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Sportgastein - Bad Gastein - Bad Hofgastein - Schwarzach - St.Johann

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Sportgastein Goldbergbahn  ab
Böckstein Mautstelle Alpenstraße
Böckstein Heilstollen
Böckstein Ortsmitte
Böckstein Abzw Anlauftal
Böckstein Sonnblick
Bad Gastein Feuerwehr
Bad Gastein Hirschkar
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Hinterschneeberg
Bad Hofgastein Bertahof/Badesee
Bad Hofgastein Anger
Bad Hofgastein Süd (Kreisverkehr)
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  an
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  ab
Bad Hofgastein Goldbergsiedlung
Bad Hofgastein Bürgerberg
Bad Hofgastein Abzw Bahnhof
Bad Hofgastein Laderding
Bad Hofgastein Harbach Gewerbepark
Bad Hofgastein Harbach Ort/B167
Dorfgastein Stöcklgut
Dorfgastein Abzw Bahnhof
Dorfgastein Dorfstraße  an
Dorfgastein Dorfstraße  ab
Dorfgastein Maierhofen (B167)
Dorfgastein Ertlgut
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Lend Gigerach
Lend Ortsmitte
Lend Bahnhof
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an
St.Johann Salzachpromenade
St.Johann Postamt  an

550

09:00t
09:06t

09:15
09:16
09:18
09:19
09:20
09:22
09:24
09:25
09:30
09:30
09:32
09:33
09:35
09:36
09:40A

550

09:30t
09:36t
09:41h
09:45
09:46
09:48
09:49
09:50
09:52
09:54
09:55
10:00
10:00
10:02
10:03
10:05
10:06
10:10A
10:15A
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:26
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30

10:33
10:35
10:38
10:39
10:45

550

10:00t
10:06t

10:15
10:16
10:18
10:19
10:20
10:22
10:24
10:25
10:30
10:30
10:32
10:33
10:35
10:36
10:40A

550

10:30t
10:36t
10:41h
10:45
10:46
10:48
10:49
10:50
10:52
10:54
10:55
11:00
11:00
11:02
11:03
11:05
11:06
11:10A
11:15A
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:26
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30

11:33
11:35
11:38
11:39
11:45

550

11:00t
11:06t

11:15
11:16
11:18
11:19
11:20
11:22
11:24
11:25
11:30
11:30
11:32
11:33
11:35
11:36
11:40A

550

11:30t
11:36t
11:41h
11:45
11:46
11:48
11:49
11:50
11:52
11:54
11:55
12:00
12:00
12:02
12:03
12:05
12:06
12:10A
12:15A
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:26
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30

12:33
12:35
12:38
12:39
12:45

550

12:00t
12:06t
12:11h
12:15
12:16
12:18
12:19
12:20
12:22
12:24
12:25
12:30
12:30
12:32
12:33
12:35
12:36
12:40A

550

12:30t
12:36t
12:41h
12:45
12:46
12:48
12:49
12:50
12:52
12:54
12:55
13:00
13:00
13:02
13:03
13:05
13:06
13:10A
13:15A
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:25
13:26
13:28
13:29
13:30
13:32
13:34
13:37

550

13:00t
13:06t
13:11
13:15
13:16
13:18
13:19
13:20
13:22
13:24
13:25
13:30
13:30
13:32
13:33
13:35
13:36
13:40A

550

13:30t
13:36t
13:41h
13:45
13:46
13:48
13:49
13:50
13:52
13:54
13:55
14:00
14:00
14:02
14:03
14:05
14:06
14:10A
14:15A
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:26
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30

14:33
14:35
14:38
14:39
14:45

550

14:00t
14:06t
14:11h
14:15
14:16
14:18
14:19
14:20
14:22
14:24
14:25
14:30
14:30
14:32
14:33
14:35
14:36
14:40A

550

14:30t
14:36t
14:41h
14:45
14:46
14:48
14:49
14:50
14:52
14:54
14:55
15:00
15:00
15:02
15:03
15:05
15:06
15:10A
15:15A
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:26
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30

15:33
15:35
15:38
15:39
15:45

550
F

15:00t
15:06t
15:11h
15:15
15:16
15:18
15:19
15:20
15:22
15:24
15:25
15:30
15:30
15:32
15:33
15:35
15:36
15:40A

550
S

15:00t
15:06t
15:11h
15:15
15:16
15:18
15:19
15:20
15:22
15:24
15:25
15:30
15:30
15:32
15:33
15:35
15:36
15:40A
15:45A
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:56
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00

16:03
16:05
16:08
16:09

16:17
16:26

550

15:30t
15:36t
15:41h
15:45
15:46
15:48
15:49
15:50
15:52
15:54
15:55
16:00
16:00
16:02
16:03
16:05
16:06
16:10A
16:15A
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30

16:33
16:35
16:38
16:39
16:45

550
S

16:00t
16:06t
16:11h
16:15
16:16
16:18
16:19
16:20
16:22
16:24
16:25
16:30
16:30
16:32
16:33
16:35
16:36
16:40A
16:45A
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:56
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00

17:03
17:05
17:08
17:09

17:17
17:26

550
F

16:00t
16:06t
16:11h
16:15
16:16
16:18
16:19
16:20
16:22
16:24
16:25
16:30
16:30
16:32
16:33
16:35
16:36
16:40A

550

16:30t
16:36t
16:41h
16:45
16:46
16:48
16:49
16:50
16:52
16:54
16:55
17:00
17:00
17:02
17:03
17:05
17:06
17:10
17:15
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:26
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30

17:33
17:35
17:38
17:39
17:45

MO-FR

LINIE
Sportgastein Goldbergbahn  ab
Böckstein Mautstelle Alpenstraße
Böckstein Heilstollen
Böckstein Ortsmitte
Böckstein Abzw Anlauftal
Böckstein Sonnblick
Bad Gastein Feuerwehr
Bad Gastein Hirschkar
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Hinterschneeberg
Bad Hofgastein Bertahof/Badesee
Bad Hofgastein Anger
Bad Hofgastein Süd (Kreisverkehr)
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  an
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  ab
Bad Hofgastein Goldbergsiedlung
Bad Hofgastein Bürgerberg
Bad Hofgastein Abzw Bahnhof
Bad Hofgastein Laderding
Bad Hofgastein Harbach Gewerbepark
Bad Hofgastein Harbach Ort/B167
Dorfgastein Stöcklgut
Dorfgastein Abzw Bahnhof
Dorfgastein Dorfstraße  an
Dorfgastein Dorfstraße  ab
Dorfgastein Maierhofen (B167)
Dorfgastein Ertlgut
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an

550
17:00t
17:06t
17:11h
17:15
17:16
17:18
17:19
17:20
17:22
17:24
17:25
17:30
17:30
17:32
17:33
17:35
17:36
17:40
17:45
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:56

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

550
09:00t
09:06t

09:15
09:16
09:18
09:19
09:20
09:22
09:24
09:25
09:30
09:30
09:32
09:33
09:35
09:36
09:40A

550
09:30t
09:36t
09:41h
09:45
09:46
09:48
09:49
09:50
09:52
09:54
09:55
10:00
10:00
10:02
10:03
10:05
10:06
10:10A
10:15A
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:26

550
10:00t
10:06t

10:15
10:16
10:18
10:19
10:20
10:22
10:24
10:25
10:30
10:30
10:32
10:33
10:35
10:36
10:40A

550
10:30t
10:36t
10:41h
10:45
10:46
10:48
10:49
10:50
10:52
10:54
10:55
11:00
11:00
11:02
11:03
11:05
11:06
11:10A
11:15A
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:26
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:33
11:35
11:38
11:39
11:45

550
11:00t
11:06t

11:15
11:16
11:18
11:19
11:20
11:22
11:24
11:25
11:30
11:30
11:32
11:33
11:35
11:36
11:40A

550
11:30t
11:36t

11:45
11:46
11:48
11:49
11:50
11:52
11:54
11:55
12:00
12:00
12:02
12:03
12:05
12:06
12:10A
12:15A
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:26

550
12:00t
12:06t

12:15
12:16
12:18
12:19
12:20
12:22
12:24
12:25
12:30
12:30
12:32
12:33
12:35
12:36
12:40A

550
12:30t
12:36t

12:45
12:46
12:48
12:49
12:50
12:52
12:54
12:55
13:00
13:00
13:02
13:03
13:05
13:06
13:10A
13:15A
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:26
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:33
13:35
13:38
13:39
13:45

550
13:00t
13:06t

13:15
13:16
13:18
13:19
13:20
13:22
13:24
13:25
13:30
13:30
13:32
13:33
13:35
13:36
13:40A

550
13:30t
13:36t

13:45
13:46
13:48
13:49
13:50
13:52
13:54
13:55
14:00
14:00
14:02
14:03
14:05
14:06
14:10A
14:15A
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:26

550
14:00t
14:06t

14:15
14:16
14:18
14:19
14:20
14:22
14:24
14:25
14:30
14:30
14:32
14:33
14:35
14:36
14:40A

550
14:30t
14:36t

14:45
14:46
14:48
14:49
14:50
14:52
14:54
14:55
15:00
15:00
15:02
15:03
15:05
15:06
15:10A
15:15A
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:26
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:33
15:35
15:38
15:39
15:45

550
15:00t
15:06t

15:15
15:16
15:18
15:19
15:20
15:22
15:24
15:25
15:30
15:30
15:32
15:33
15:35
15:36
15:40A

550
15:30t
15:36t

15:45
15:46
15:48
15:49
15:50
15:52
15:54
15:55
16:00
16:00
16:02
16:03
16:05
16:06
16:10A
16:15A
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26

550
16:00t
16:06t

16:15
16:16
16:18
16:19
16:20
16:22
16:24
16:25
16:30
16:30
16:32
16:33
16:35
16:36
16:40A

550
16:30t
16:36t

16:45
16:46
16:48
16:49
16:50
16:52
16:54
16:55
17:00
17:00
17:02
17:03
17:05
17:06
17:10
17:15
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:26
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:33
17:35
17:38
17:39
17:45

550
17:00t
17:06t

17:15
17:16
17:18
17:19
17:20
17:22
17:24
17:25
17:30
17:30
17:32
17:33
17:35
17:36
17:40

F nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg
S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
h Bedienung der Haltestelle Böckstein Heilstollen nur bei

Betrieb des Heilstollens, Tel.: +43 (0)6434 37530

A Anschluss an der Haltestelle Bad Hofgastein Busterminal zur Dorfgastein
Gipfelbahn Fulseck Talstation (23.05. bis 12.10.2025)

t Zum regulären Fahrpreis ist zusätzlich eine Straßenmaut zu entrichten.
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Sportgastein - Bad Gastein - Bad Hofgastein - Schwarzach - St.Johann

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Böckstein Mautstelle Alpenstraße
Böckstein Heilstollen
Böckstein Ortsmitte
Böckstein Abzw Anlauftal
Böckstein Sonnblick
Bad Gastein Feuerwehr
Bad Gastein Hirschkar
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Hinterschneeberg
Bad Hofgastein Bertahof/Badesee
Bad Hofgastein Anger
Bad Hofgastein Süd (Kreisverkehr)
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  an
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  ab
Bad Hofgastein Goldbergsiedlung
Bad Hofgastein Bürgerberg
Bad Hofgastein Abzw Bahnhof
Bad Hofgastein Laderding
Bad Hofgastein Harbach Gewerbepark
Bad Hofgastein Harbach Ort/B167
Dorfgastein Stöcklgut
Dorfgastein Abzw Bahnhof
Dorfgastein Dorfstraße  an
Dorfgastein Dorfstraße  ab
Dorfgastein Maierhofen (B167)
Dorfgastein Ertlgut
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Lend Gigerach
Lend Ortsmitte
Lend Bahnhof
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an
St.Johann Salzachpromenade
St.Johann Postamt  an

550

09:06t

09:15
09:16
09:18
09:19
09:20
09:22
09:24
09:25
09:30
09:30
09:32
09:33
09:35
09:36
09:40A

550

09:36t
09:41h
09:45
09:46
09:48
09:49
09:50
09:52
09:54
09:55
10:00
10:00
10:02
10:03
10:05
10:06
10:10A
10:15A
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:26
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30

10:33
10:35
10:38
10:39
10:45

550

10:06t

10:15
10:16
10:18
10:19
10:20
10:22
10:24
10:25
10:30
10:30
10:32
10:33
10:35
10:36
10:40A

550

10:36t
10:41h
10:45
10:46
10:48
10:49
10:50
10:52
10:54
10:55
11:00
11:00
11:02
11:03
11:05
11:06
11:10A
11:15A
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:26
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30

11:33
11:35
11:38
11:39
11:45

550

11:06t

11:15
11:16
11:18
11:19
11:20
11:22
11:24
11:25
11:30
11:30
11:32
11:33
11:35
11:36
11:40A

550

11:36t
11:41h
11:45
11:46
11:48
11:49
11:50
11:52
11:54
11:55
12:00
12:00
12:02
12:03
12:05
12:06
12:10A
12:15A
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:26
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30

12:33
12:35
12:38
12:39
12:45

550

12:06t
12:11h
12:15
12:16
12:18
12:19
12:20
12:22
12:24
12:25
12:30
12:30
12:32
12:33
12:35
12:36
12:40A

550

12:36t
12:41h
12:45
12:46
12:48
12:49
12:50
12:52
12:54
12:55
13:00
13:00
13:02
13:03
13:05
13:06
13:10A
13:15A
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:25
13:26
13:28
13:29
13:30
13:32
13:34
13:37

550

13:06t
13:11
13:15
13:16
13:18
13:19
13:20
13:22
13:24
13:25
13:30
13:30
13:32
13:33
13:35
13:36
13:40A

550

13:36t
13:41h
13:45
13:46
13:48
13:49
13:50
13:52
13:54
13:55
14:00
14:00
14:02
14:03
14:05
14:06
14:10A
14:15A
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:26
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30

14:33
14:35
14:38
14:39
14:45

550

14:06t
14:11h
14:15
14:16
14:18
14:19
14:20
14:22
14:24
14:25
14:30
14:30
14:32
14:33
14:35
14:36
14:40A

550

14:36t
14:41h
14:45
14:46
14:48
14:49
14:50
14:52
14:54
14:55
15:00
15:00
15:02
15:03
15:05
15:06
15:10A
15:15A
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:26
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30

15:33
15:35
15:38
15:39
15:45

550
F

15:06t
15:11h
15:15
15:16
15:18
15:19
15:20
15:22
15:24
15:25
15:30
15:30
15:32
15:33
15:35
15:36
15:40A

550
S

15:06t
15:11h
15:15
15:16
15:18
15:19
15:20
15:22
15:24
15:25
15:30
15:30
15:32
15:33
15:35
15:36
15:40A
15:45A
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:56
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00

16:03
16:05
16:08
16:09

16:17
16:26

550

15:36t
15:41h
15:45
15:46
15:48
15:49
15:50
15:52
15:54
15:55
16:00
16:00
16:02
16:03
16:05
16:06
16:10A
16:15A
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30

16:33
16:35
16:38
16:39
16:45

550
S

16:06t
16:11h
16:15
16:16
16:18
16:19
16:20
16:22
16:24
16:25
16:30
16:30
16:32
16:33
16:35
16:36
16:40A
16:45A
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:56
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00

17:03
17:05
17:08
17:09

17:17
17:26

550
F

16:06t
16:11h
16:15
16:16
16:18
16:19
16:20
16:22
16:24
16:25
16:30
16:30
16:32
16:33
16:35
16:36
16:40A

550

16:36t
16:41h
16:45
16:46
16:48
16:49
16:50
16:52
16:54
16:55
17:00
17:00
17:02
17:03
17:05
17:06
17:10
17:15
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:26
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30

17:33
17:35
17:38
17:39
17:45

MO-FR

LINIE
Böckstein Mautstelle Alpenstraße
Böckstein Heilstollen
Böckstein Ortsmitte
Böckstein Abzw Anlauftal
Böckstein Sonnblick
Bad Gastein Feuerwehr
Bad Gastein Hirschkar
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Hinterschneeberg
Bad Hofgastein Bertahof/Badesee
Bad Hofgastein Anger
Bad Hofgastein Süd (Kreisverkehr)
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  an
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  ab
Bad Hofgastein Goldbergsiedlung
Bad Hofgastein Bürgerberg
Bad Hofgastein Abzw Bahnhof
Bad Hofgastein Laderding
Bad Hofgastein Harbach Gewerbepark
Bad Hofgastein Harbach Ort/B167
Dorfgastein Stöcklgut
Dorfgastein Abzw Bahnhof
Dorfgastein Dorfstraße  an
Dorfgastein Dorfstraße  ab
Dorfgastein Maierhofen (B167)
Dorfgastein Ertlgut
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an

550
17:06t
17:11h
17:15
17:16
17:18
17:19
17:20
17:22
17:24
17:25
17:30
17:30
17:32
17:33
17:35
17:36
17:40
17:45
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:56

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

550
09:06t

09:15
09:16
09:18
09:19
09:20
09:22
09:24
09:25
09:30
09:30
09:32
09:33
09:35
09:36
09:40A

550
09:36t
09:41h
09:45
09:46
09:48
09:49
09:50
09:52
09:54
09:55
10:00
10:00
10:02
10:03
10:05
10:06
10:10A
10:15A
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:26

550
10:06t

10:15
10:16
10:18
10:19
10:20
10:22
10:24
10:25
10:30
10:30
10:32
10:33
10:35
10:36
10:40A

550
10:36t
10:41h
10:45
10:46
10:48
10:49
10:50
10:52
10:54
10:55
11:00
11:00
11:02
11:03
11:05
11:06
11:10A
11:15A
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:26
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:33
11:35
11:38
11:39
11:45

550
11:06t

11:15
11:16
11:18
11:19
11:20
11:22
11:24
11:25
11:30
11:30
11:32
11:33
11:35
11:36
11:40A

550
11:36t

11:45
11:46
11:48
11:49
11:50
11:52
11:54
11:55
12:00
12:00
12:02
12:03
12:05
12:06
12:10A
12:15A
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:26

550
12:06t

12:15
12:16
12:18
12:19
12:20
12:22
12:24
12:25
12:30
12:30
12:32
12:33
12:35
12:36
12:40A

550
12:36t

12:45
12:46
12:48
12:49
12:50
12:52
12:54
12:55
13:00
13:00
13:02
13:03
13:05
13:06
13:10A
13:15A
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:26
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:33
13:35
13:38
13:39
13:45

550
13:06t

13:15
13:16
13:18
13:19
13:20
13:22
13:24
13:25
13:30
13:30
13:32
13:33
13:35
13:36
13:40A

550
13:36t

13:45
13:46
13:48
13:49
13:50
13:52
13:54
13:55
14:00
14:00
14:02
14:03
14:05
14:06
14:10A
14:15A
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:26

550
14:06t

14:15
14:16
14:18
14:19
14:20
14:22
14:24
14:25
14:30
14:30
14:32
14:33
14:35
14:36
14:40A

550
14:36t

14:45
14:46
14:48
14:49
14:50
14:52
14:54
14:55
15:00
15:00
15:02
15:03
15:05
15:06
15:10A
15:15A
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:26
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:33
15:35
15:38
15:39
15:45

550
15:06t

15:15
15:16
15:18
15:19
15:20
15:22
15:24
15:25
15:30
15:30
15:32
15:33
15:35
15:36
15:40A

550
15:36t

15:45
15:46
15:48
15:49
15:50
15:52
15:54
15:55
16:00
16:00
16:02
16:03
16:05
16:06
16:10A
16:15A
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26

550
16:06t

16:15
16:16
16:18
16:19
16:20
16:22
16:24
16:25
16:30
16:30
16:32
16:33
16:35
16:36
16:40A

550
16:36t

16:45
16:46
16:48
16:49
16:50
16:52
16:54
16:55
17:00
17:00
17:02
17:03
17:05
17:06
17:10
17:15
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:26
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:33
17:35
17:38
17:39
17:45

550
17:06t

17:15
17:16
17:18
17:19
17:20
17:22
17:24
17:25
17:30
17:30
17:32
17:33
17:35
17:36
17:40

F nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg
S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
h Bedienung der Haltestelle Böckstein Heilstollen nur bei

Betrieb des Heilstollens, Tel.: +43 (0)6434 37530

A Anschluss an der Haltestelle Bad Hofgastein Busterminal zur Dorfgastein
Gipfelbahn Fulseck Talstation (23.05. bis 12.10.2025)

t Zum regulären Fahrpreis ist zusätzlich eine Straßenmaut zu entrichten.
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Sportgastein - Bad Gastein - Bad Hofgastein - Schwarzach - St.Johann

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Böckstein Heilstollen
Böckstein Ortsmitte
Böckstein Abzw Anlauftal
Böckstein Sonnblick
Bad Gastein Feuerwehr
Bad Gastein Hirschkar
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Hinterschneeberg
Bad Hofgastein Bertahof/Badesee
Bad Hofgastein Anger
Bad Hofgastein Süd (Kreisverkehr)
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  an
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  ab
Bad Hofgastein Goldbergsiedlung
Bad Hofgastein Bürgerberg
Bad Hofgastein Abzw Bahnhof
Bad Hofgastein Laderding
Bad Hofgastein Harbach Gewerbepark
Bad Hofgastein Harbach Ort/B167
Dorfgastein Stöcklgut
Dorfgastein Abzw Bahnhof
Dorfgastein Dorfstraße  an
Dorfgastein Dorfstraße  ab
Dorfgastein Maierhofen (B167)
Dorfgastein Ertlgut
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Lend Gigerach
Lend Ortsmitte
Lend Bahnhof
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an
St.Johann Salzachpromenade
St.Johann Postamt  an

550

09:41h
09:45
09:46
09:48
09:49
09:50
09:52
09:54
09:55
10:00
10:00
10:02
10:03
10:05
10:06
10:10A
10:15A
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:26
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30

10:33
10:35
10:38
10:39
10:45

550

10:41h
10:45
10:46
10:48
10:49
10:50
10:52
10:54
10:55
11:00
11:00
11:02
11:03
11:05
11:06
11:10A
11:15A
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:26
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30

11:33
11:35
11:38
11:39
11:45

550

11:41h
11:45
11:46
11:48
11:49
11:50
11:52
11:54
11:55
12:00
12:00
12:02
12:03
12:05
12:06
12:10A
12:15A
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:26
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30

12:33
12:35
12:38
12:39
12:45

550

12:11h
12:15
12:16
12:18
12:19
12:20
12:22
12:24
12:25
12:30
12:30
12:32
12:33
12:35
12:36
12:40A

550

12:41h
12:45
12:46
12:48
12:49
12:50
12:52
12:54
12:55
13:00
13:00
13:02
13:03
13:05
13:06
13:10A
13:15A
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:25
13:26
13:28
13:29
13:30
13:32
13:34
13:37

550

13:11
13:15
13:16
13:18
13:19
13:20
13:22
13:24
13:25
13:30
13:30
13:32
13:33
13:35
13:36
13:40A

550

13:41h
13:45
13:46
13:48
13:49
13:50
13:52
13:54
13:55
14:00
14:00
14:02
14:03
14:05
14:06
14:10A
14:15A
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:26
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30

14:33
14:35
14:38
14:39
14:45

550

14:11h
14:15
14:16
14:18
14:19
14:20
14:22
14:24
14:25
14:30
14:30
14:32
14:33
14:35
14:36
14:40A

550

14:41h
14:45
14:46
14:48
14:49
14:50
14:52
14:54
14:55
15:00
15:00
15:02
15:03
15:05
15:06
15:10A
15:15A
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:26
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30

15:33
15:35
15:38
15:39
15:45

550
S

15:11h
15:15
15:16
15:18
15:19
15:20
15:22
15:24
15:25
15:30
15:30
15:32
15:33
15:35
15:36
15:40A
15:45A
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:56
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00

16:03
16:05
16:08
16:09

16:17
16:26

550
F

15:11h
15:15
15:16
15:18
15:19
15:20
15:22
15:24
15:25
15:30
15:30
15:32
15:33
15:35
15:36
15:40A

550

15:41h
15:45
15:46
15:48
15:49
15:50
15:52
15:54
15:55
16:00
16:00
16:02
16:03
16:05
16:06
16:10A
16:15A
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30

16:33
16:35
16:38
16:39
16:45

550
F

16:11h
16:15
16:16
16:18
16:19
16:20
16:22
16:24
16:25
16:30
16:30
16:32
16:33
16:35
16:36
16:40A

550
S

16:11h
16:15
16:16
16:18
16:19
16:20
16:22
16:24
16:25
16:30
16:30
16:32
16:33
16:35
16:36
16:40A
16:45A
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:56
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00

17:03
17:05
17:08
17:09

17:17
17:26

550

16:41h
16:45
16:46
16:48
16:49
16:50
16:52
16:54
16:55
17:00
17:00
17:02
17:03
17:05
17:06
17:10
17:15
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:26
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30

17:33
17:35
17:38
17:39
17:45

MONTAG-FREITAG

LINIE
Böckstein Heilstollen
Böckstein Ortsmitte
Böckstein Abzw Anlauftal
Böckstein Sonnblick
Bad Gastein Feuerwehr
Bad Gastein Hirschkar
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Hinterschneeberg
Bad Hofgastein Bertahof/Badesee
Bad Hofgastein Anger
Bad Hofgastein Süd (Kreisverkehr)
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  an
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  ab
Bad Hofgastein Goldbergsiedlung
Bad Hofgastein Bürgerberg
Bad Hofgastein Abzw Bahnhof
Bad Hofgastein Laderding
Bad Hofgastein Harbach Gewerbepark
Bad Hofgastein Harbach Ort/B167
Dorfgastein Stöcklgut
Dorfgastein Abzw Bahnhof
Dorfgastein Dorfstraße  an
Dorfgastein Dorfstraße  ab
Dorfgastein Maierhofen (B167)
Dorfgastein Ertlgut
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an

550
17:11h
17:15
17:16
17:18
17:19
17:20
17:22
17:24
17:25
17:30
17:30
17:32
17:33
17:35
17:36
17:40
17:45
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:56

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

550
09:41h
09:45
09:46
09:48
09:49
09:50
09:52
09:54
09:55
10:00
10:00
10:02
10:03
10:05
10:06
10:10A
10:15A
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:26

550
10:41h
10:45
10:46
10:48
10:49
10:50
10:52
10:54
10:55
11:00
11:00
11:02
11:03
11:05
11:06
11:10A
11:15A
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:26
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:33
11:35
11:38
11:39
11:45

F nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg
S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
h Bedienung der Haltestelle Böckstein Heilstollen nur bei Betrieb des Heilstollens, Tel.: +43 (0)6434 37530
A Anschluss an der Haltestelle Bad Hofgastein Busterminal zur Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation (23.05. bis 12.10.2025)

hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Sportgastein - Bad Gastein - Bad Hofgastein - Schwarzach - St.Johann

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Böckstein Bahnhof
Böckstein Ortsmitte
Böckstein Abzw Anlauftal
Böckstein Sonnblick
Bad Gastein Feuerwehr
Bad Gastein Hirschkar
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Hinterschneeberg
Bad Hofgastein Bertahof/Badesee
Bad Hofgastein Anger
Bad Hofgastein Süd (Kreisverkehr)
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  an
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  ab
Bad Hofgastein Goldbergsiedlung
Bad Hofgastein Bürgerberg
Bad Hofgastein Abzw Bahnhof
Bad Hofgastein Laderding
Bad Hofgastein Harbach Gewerbepark
Bad Hofgastein Harbach Ort/B167
Dorfgastein Stöcklgut
Dorfgastein Abzw Bahnhof
Dorfgastein Dorfstraße  an
Dorfgastein Dorfstraße  ab
Dorfgastein Maierhofen (B167)
Dorfgastein Ertlgut
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an
Schwarzach Ortsmitte
St.Johann Salzachpromenade
St.Johann Postamt  an

550
F

06:10
06:13
06:14
06:15
06:16
06:17
06:18
06:20
06:25
06:27
06:28
06:30
06:31
06:32
06:33
06:36
06:40
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:50
06:51
06:53
06:54
06:55
06:58
06:59
07:01
07:02
07:07

550
S

06:10
06:13
06:14
06:15
06:16
06:17
06:18
06:20
06:25
06:27
06:28
06:30
06:31
06:32
06:33
06:36
06:44
06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:51
06:52
06:53
06:55
06:55
06:56
06:58
06:59
07:00
07:03
07:05
07:08
07:09

07:10
07:18
07:24

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

550

06:10
06:13
06:14
06:15
06:16
06:17
06:18
06:20
06:25
06:27
06:28
06:30
06:31
06:32
06:33
06:36

F nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg hält nur zum Aussteigen
Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Sportgastein - Bad Gastein - Bad Hofgastein - Schwarzach - St.Johann

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Böckstein Sonnblick
Böckstein Ortsmitte
Böckstein Abzw Anlauftal
Böckstein Sonnblick
Bad Gastein Feuerwehr
Bad Gastein Ederplatz

550
S

07:25
07:27
07:28
07:29
07:30
07:35

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>



Böckstein Ortsmitte
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linien:

Sportgastein - Bad Gastein - Bad Hofgastein - Schwarzach - St.Johann

Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn - Dorfgastein Fulseck Talstation

Montag - Freitag

ZielLinieAbfahrt Info

04:40 550 Bad Gastein Bahnhof 04:47 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 04:57 - Dorfgastein
Dorfstraße 05:12 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  05:30

05:40 550 Bad Gastein Bahnhof 05:47 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 05:57 - Dorfgastein
Dorfstraße 06:12 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  06:30

06:13 S 550 Bad Gastein Bahnhof 06:20 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:36 - Dorfgastein
Dorfstraße 06:55 - St.Johann Postamt 07:24

06:13 F 550 Bad Gastein Bahnhof 06:20 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:36 - Dorfgastein
Dorfstraße 06:50 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  07:07

07:05 550 Bad Gastein Bahnhof 07:12 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 07:22
07:27 S 550 Bad Gastein Ederplatz 07:35
07:45 550 Bad Gastein Bahnhof 07:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 08:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 08:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  08:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 08:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 08:10 

08:15 22 553 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 08:35
08:45 550 Bad Gastein Bahnhof 08:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 09:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 09:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  09:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 09:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 09:10 

09:15 550 Bad Gastein Bahnhof 09:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 09:40
09:45 550 Bad Gastein Bahnhof 09:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 10:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 10:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  10:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 10:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 10:10 

10:15 550 Bad Gastein Bahnhof 10:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 10:40
10:45 550 Bad Gastein Bahnhof 10:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 11:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 11:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  11:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 11:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 11:10 

11:15 550 Bad Gastein Bahnhof 11:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 11:40
11:45 550 Bad Gastein Bahnhof 11:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 12:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 12:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  12:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 12:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 12:10 

12:15 550 Bad Gastein Bahnhof 12:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 12:40
12:45 550 Bad Gastein Bahnhof 12:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 13:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 13:25 - Lend Ortsmitte 13:34 - Lend Bahnhof 13:37
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 13:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 13:10 

13:15 550 Bad Gastein Bahnhof 13:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 13:40
13:45 550 Bad Gastein Bahnhof 13:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 14:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 14:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  14:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 14:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 14:10 

14:15 550 Bad Gastein Bahnhof 14:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 14:40
14:45 550 Bad Gastein Bahnhof 14:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 15:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  15:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 15:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 15:10 

15:15 S 550 Bad Gastein Bahnhof 15:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:40 - Dorfgastein
Dorfstraße 15:56 - St.Johann Postamt 16:26

15:15 F 550 Bad Gastein Bahnhof 15:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:40
15:45 550 Bad Gastein Bahnhof 15:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 16:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  16:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 16:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 16:10 

16:15 S 550 Bad Gastein Bahnhof 16:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:40 - Dorfgastein
Dorfstraße 16:56 - St.Johann Postamt 17:26

16:15 F 550 Bad Gastein Bahnhof 16:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:40
16:45 550 Bad Gastein Bahnhof 16:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 17:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 17:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  17:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 17:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 17:10 

17:15 550 Bad Gastein Bahnhof 17:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 17:40 - Dorfgastein
Dorfstraße 17:56

17:45 550 Bad Gastein Bahnhof 17:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 18:10 - Dorfgastein
Dorfstraße 18:25 - Lend Ortsmitte 18:34 - Lend Bahnhof 18:37
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 18:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 18:10 

18:15 550 Bad Gastein Bahnhof 18:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 18:40
18:45 550 Bad Gastein Bahnhof 18:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 19:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 19:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  19:45
19:15 550 Bad Gastein Bahnhof 19:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 19:40
19:45 550 Bad Gastein Bahnhof 19:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 20:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 20:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  20:45
20:15 550 Bad Gastein Bahnhof 20:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 20:40
20:55 550 Bad Gastein Bahnhof 21:04 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 21:15 - Dorfgastein

Dorfstraße 21:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  21:45

Samstag

ZielLinieAbfahrt Info

05:55 550 Bad Gastein Bahnhof 06:02 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:12 - Dorfgastein
Dorfstraße 06:27 - Lend Ortsmitte 06:36 - Lend Bahnhof 06:37

06:13 550 Bad Gastein Bahnhof 06:20 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:36
07:05 550 Bad Gastein Bahnhof 07:12 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 07:22
07:45 550 Bad Gastein Bahnhof 07:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 08:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 08:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 08:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 08:10 

08:15 22 553 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 08:35
08:45 550 Bad Gastein Bahnhof 08:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 09:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 09:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  09:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 09:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 09:10 

09:15 550 Bad Gastein Bahnhof 09:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 09:40
09:45 550 Bad Gastein Bahnhof 09:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 10:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 10:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 10:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 10:10 

10:15 550 Bad Gastein Bahnhof 10:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 10:40
10:45 550 Bad Gastein Bahnhof 10:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 11:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 11:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  11:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 11:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 11:10 

11:15 550 Bad Gastein Bahnhof 11:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 11:40

Samstag

ZielLinieAbfahrt Info

11:45 550 Bad Gastein Bahnhof 11:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 12:10 - Dorfgastein
Dorfstraße 12:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 12:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 12:10 

12:15 550 Bad Gastein Bahnhof 12:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 12:40
12:45 550 Bad Gastein Bahnhof 12:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 13:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 13:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  13:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 13:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 13:10 

13:15 550 Bad Gastein Bahnhof 13:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 13:40
13:45 550 Bad Gastein Bahnhof 13:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 14:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 14:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 14:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 14:10 

14:15 550 Bad Gastein Bahnhof 14:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 14:40
14:45 550 Bad Gastein Bahnhof 14:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 15:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  15:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 15:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 15:10 

15:15 550 Bad Gastein Bahnhof 15:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:40
15:45 550 Bad Gastein Bahnhof 15:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 16:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 16:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 16:10 

16:15 550 Bad Gastein Bahnhof 16:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:40
16:45 550 Bad Gastein Bahnhof 16:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 17:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 17:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  17:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 17:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 17:10 

17:15 550 Bad Gastein Bahnhof 17:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 17:40
17:45 550 Bad Gastein Bahnhof 17:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 18:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 18:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 18:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 18:10 

18:45 550 Bad Gastein Bahnhof 18:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 19:10 - Dorfgastein
Dorfstraße 19:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  19:45

19:15 550 Bad Gastein Bahnhof 19:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 19:40
20:15 550 Bad Gastein Bahnhof 20:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 20:40
20:55 550 Bad Gastein Bahnhof 21:04 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 21:15 - Dorfgastein

Dorfstraße 21:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  21:45

Sonn-/Feiertag

ZielLinieAbfahrt Info

05:55 550 Bad Gastein Bahnhof 06:02 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:12 - Dorfgastein
Dorfstraße 06:27 - Lend Ortsmitte 06:36 - Lend Bahnhof 06:37

06:13 550 Bad Gastein Bahnhof 06:20 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:36
07:00 550 Bad Gastein Bahnhof 07:09 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 07:25
07:45 550 Bad Gastein Bahnhof 07:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 08:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 08:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 08:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 08:10 

08:15 22 553 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 08:35
08:45 550 Bad Gastein Bahnhof 08:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 09:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 09:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  09:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 09:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 09:10 

09:15 550 Bad Gastein Bahnhof 09:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 09:40
09:45 550 Bad Gastein Bahnhof 09:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 10:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 10:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 10:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 10:10 

10:15 550 Bad Gastein Bahnhof 10:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 10:40
10:45 550 Bad Gastein Bahnhof 10:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 11:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 11:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  11:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 11:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 11:10 

11:15 550 Bad Gastein Bahnhof 11:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 11:40
11:45 550 Bad Gastein Bahnhof 11:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 12:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 12:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 12:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 12:10 

12:15 550 Bad Gastein Bahnhof 12:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 12:40
12:45 550 Bad Gastein Bahnhof 12:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 13:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 13:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  13:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 13:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 13:10 

13:15 550 Bad Gastein Bahnhof 13:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 13:40
13:45 550 Bad Gastein Bahnhof 13:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 14:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 14:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 14:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 14:10 

14:15 550 Bad Gastein Bahnhof 14:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 14:40
14:45 550 Bad Gastein Bahnhof 14:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 15:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  15:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 15:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 15:10 

15:15 550 Bad Gastein Bahnhof 15:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:40
15:45 550 Bad Gastein Bahnhof 15:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 16:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 16:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 16:10 

16:15 550 Bad Gastein Bahnhof 16:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:40
16:45 550 Bad Gastein Bahnhof 16:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 17:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 17:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  17:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 17:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 17:10 

17:15 550 Bad Gastein Bahnhof 17:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 17:40
17:45 550 Bad Gastein Bahnhof 17:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 18:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 18:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 18:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 18:10 

18:45 550 Bad Gastein Bahnhof 18:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 19:10 - Dorfgastein
Dorfstraße 19:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  19:45

19:15 550 Bad Gastein Bahnhof 19:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 19:40
20:15 550 Bad Gastein Bahnhof 20:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 20:40
20:55 550 Bad Gastein Bahnhof 21:04 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 21:15 - Dorfgastein

Dorfstraße 21:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  21:45

22 = nur von 20.12.2025 bis 06.03.2026
F  = nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg
S  = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und
26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Böckstein Abzw Anlauftal
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linien:

Sportgastein - Bad Gastein - Bad Hofgastein - Schwarzach - St.Johann

Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn - Dorfgastein Fulseck Talstation

Montag - Freitag

ZielLinieAbfahrt Info

04:41 550 Bad Gastein Bahnhof 04:47 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 04:57 - Dorfgastein
Dorfstraße 05:12 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  05:30

05:41 550 Bad Gastein Bahnhof 05:47 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 05:57 - Dorfgastein
Dorfstraße 06:12 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  06:30

06:14 S 550 Bad Gastein Bahnhof 06:20 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:36 - Dorfgastein
Dorfstraße 06:55 - St.Johann Postamt 07:24

06:14 F 550 Bad Gastein Bahnhof 06:20 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:36 - Dorfgastein
Dorfstraße 06:50 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  07:07

07:06 550 Bad Gastein Bahnhof 07:12 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 07:22
07:28 S 550 Bad Gastein Ederplatz 07:35
07:46 550 Bad Gastein Bahnhof 07:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 08:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 08:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  08:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 08:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 08:10 

08:16 22 553 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 08:35
08:46 550 Bad Gastein Bahnhof 08:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 09:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 09:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  09:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 09:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 09:10 

09:16 550 Bad Gastein Bahnhof 09:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 09:40
09:46 550 Bad Gastein Bahnhof 09:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 10:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 10:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  10:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 10:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 10:10 

10:16 550 Bad Gastein Bahnhof 10:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 10:40
10:46 550 Bad Gastein Bahnhof 10:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 11:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 11:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  11:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 11:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 11:10 

11:16 550 Bad Gastein Bahnhof 11:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 11:40
11:46 550 Bad Gastein Bahnhof 11:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 12:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 12:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  12:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 12:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 12:10 

12:16 550 Bad Gastein Bahnhof 12:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 12:40
12:46 550 Bad Gastein Bahnhof 12:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 13:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 13:25 - Lend Ortsmitte 13:34 - Lend Bahnhof 13:37
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 13:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 13:10 

13:16 550 Bad Gastein Bahnhof 13:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 13:40
13:46 550 Bad Gastein Bahnhof 13:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 14:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 14:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  14:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 14:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 14:10 

14:16 550 Bad Gastein Bahnhof 14:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 14:40
14:46 550 Bad Gastein Bahnhof 14:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 15:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  15:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 15:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 15:10 

15:16 S 550 Bad Gastein Bahnhof 15:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:40 - Dorfgastein
Dorfstraße 15:56 - St.Johann Postamt 16:26

15:16 F 550 Bad Gastein Bahnhof 15:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:40
15:46 550 Bad Gastein Bahnhof 15:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 16:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  16:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 16:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 16:10 

16:16 S 550 Bad Gastein Bahnhof 16:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:40 - Dorfgastein
Dorfstraße 16:56 - St.Johann Postamt 17:26

16:16 F 550 Bad Gastein Bahnhof 16:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:40
16:46 550 Bad Gastein Bahnhof 16:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 17:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 17:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  17:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 17:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 17:10 

17:16 550 Bad Gastein Bahnhof 17:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 17:40 - Dorfgastein
Dorfstraße 17:56

17:46 550 Bad Gastein Bahnhof 17:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 18:10 - Dorfgastein
Dorfstraße 18:25 - Lend Ortsmitte 18:34 - Lend Bahnhof 18:37
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 18:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 18:10 

18:16 550 Bad Gastein Bahnhof 18:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 18:40
18:46 550 Bad Gastein Bahnhof 18:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 19:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 19:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  19:45
19:16 550 Bad Gastein Bahnhof 19:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 19:40
19:46 550 Bad Gastein Bahnhof 19:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 20:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 20:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  20:45
20:16 550 Bad Gastein Bahnhof 20:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 20:40
20:56 550 Bad Gastein Bahnhof 21:04 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 21:15 - Dorfgastein

Dorfstraße 21:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  21:45

Samstag

ZielLinieAbfahrt Info

05:56 550 Bad Gastein Bahnhof 06:02 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:12 - Dorfgastein
Dorfstraße 06:27 - Lend Ortsmitte 06:36 - Lend Bahnhof 06:37

06:14 550 Bad Gastein Bahnhof 06:20 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:36
07:06 550 Bad Gastein Bahnhof 07:12 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 07:22
07:46 550 Bad Gastein Bahnhof 07:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 08:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 08:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 08:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 08:10 

08:16 22 553 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 08:35
08:46 550 Bad Gastein Bahnhof 08:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 09:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 09:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  09:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 09:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 09:10 

09:16 550 Bad Gastein Bahnhof 09:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 09:40
09:46 550 Bad Gastein Bahnhof 09:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 10:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 10:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 10:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 10:10 

10:16 550 Bad Gastein Bahnhof 10:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 10:40
10:46 550 Bad Gastein Bahnhof 10:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 11:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 11:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  11:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 11:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 11:10 

11:16 550 Bad Gastein Bahnhof 11:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 11:40

Samstag

ZielLinieAbfahrt Info

11:46 550 Bad Gastein Bahnhof 11:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 12:10 - Dorfgastein
Dorfstraße 12:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 12:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 12:10 

12:16 550 Bad Gastein Bahnhof 12:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 12:40
12:46 550 Bad Gastein Bahnhof 12:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 13:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 13:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  13:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 13:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 13:10 

13:16 550 Bad Gastein Bahnhof 13:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 13:40
13:46 550 Bad Gastein Bahnhof 13:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 14:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 14:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 14:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 14:10 

14:16 550 Bad Gastein Bahnhof 14:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 14:40
14:46 550 Bad Gastein Bahnhof 14:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 15:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  15:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 15:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 15:10 

15:16 550 Bad Gastein Bahnhof 15:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:40
15:46 550 Bad Gastein Bahnhof 15:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 16:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 16:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 16:10 

16:16 550 Bad Gastein Bahnhof 16:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:40
16:46 550 Bad Gastein Bahnhof 16:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 17:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 17:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  17:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 17:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 17:10 

17:16 550 Bad Gastein Bahnhof 17:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 17:40
17:46 550 Bad Gastein Bahnhof 17:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 18:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 18:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 18:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 18:10 

18:46 550 Bad Gastein Bahnhof 18:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 19:10 - Dorfgastein
Dorfstraße 19:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  19:45

19:16 550 Bad Gastein Bahnhof 19:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 19:40
20:16 550 Bad Gastein Bahnhof 20:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 20:40
20:56 550 Bad Gastein Bahnhof 21:04 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 21:15 - Dorfgastein

Dorfstraße 21:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  21:45

Sonn-/Feiertag

ZielLinieAbfahrt Info

05:56 550 Bad Gastein Bahnhof 06:02 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:12 - Dorfgastein
Dorfstraße 06:27 - Lend Ortsmitte 06:36 - Lend Bahnhof 06:37

06:14 550 Bad Gastein Bahnhof 06:20 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:36
07:01 550 Bad Gastein Bahnhof 07:09 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 07:25
07:46 550 Bad Gastein Bahnhof 07:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 08:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 08:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 08:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 08:10 

08:16 22 553 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 08:35
08:46 550 Bad Gastein Bahnhof 08:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 09:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 09:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  09:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 09:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 09:10 

09:16 550 Bad Gastein Bahnhof 09:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 09:40
09:46 550 Bad Gastein Bahnhof 09:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 10:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 10:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 10:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 10:10 

10:16 550 Bad Gastein Bahnhof 10:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 10:40
10:46 550 Bad Gastein Bahnhof 10:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 11:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 11:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  11:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 11:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 11:10 

11:16 550 Bad Gastein Bahnhof 11:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 11:40
11:46 550 Bad Gastein Bahnhof 11:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 12:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 12:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 12:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 12:10 

12:16 550 Bad Gastein Bahnhof 12:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 12:40
12:46 550 Bad Gastein Bahnhof 12:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 13:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 13:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  13:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 13:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 13:10 

13:16 550 Bad Gastein Bahnhof 13:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 13:40
13:46 550 Bad Gastein Bahnhof 13:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 14:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 14:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 14:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 14:10 

14:16 550 Bad Gastein Bahnhof 14:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 14:40
14:46 550 Bad Gastein Bahnhof 14:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 15:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  15:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 15:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 15:10 

15:16 550 Bad Gastein Bahnhof 15:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:40
15:46 550 Bad Gastein Bahnhof 15:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 16:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 16:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 16:10 

16:16 550 Bad Gastein Bahnhof 16:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:40
16:46 550 Bad Gastein Bahnhof 16:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 17:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 17:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  17:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 17:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 17:10 

17:16 550 Bad Gastein Bahnhof 17:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 17:40
17:46 550 Bad Gastein Bahnhof 17:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 18:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 18:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 18:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 18:10 

18:46 550 Bad Gastein Bahnhof 18:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 19:10 - Dorfgastein
Dorfstraße 19:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  19:45

19:16 550 Bad Gastein Bahnhof 19:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 19:40
20:16 550 Bad Gastein Bahnhof 20:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 20:40
20:56 550 Bad Gastein Bahnhof 21:04 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 21:15 - Dorfgastein

Dorfstraße 21:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  21:45

22 = nur von 20.12.2025 bis 06.03.2026
F  = nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg
S  = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und
26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Böckstein Sonnblick
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linien:

Sportgastein - Bad Gastein - Bad Hofgastein - Schwarzach - St.Johann

Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn - Dorfgastein Fulseck Talstation

Montag - Freitag

ZielLinieAbfahrt Info

04:43 550 Bad Gastein Bahnhof 04:47 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 04:57 - Dorfgastein
Dorfstraße 05:12 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  05:30

05:43 550 Bad Gastein Bahnhof 05:47 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 05:57 - Dorfgastein
Dorfstraße 06:12 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  06:30

06:15 S 550 Bad Gastein Bahnhof 06:20 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:36 - Dorfgastein
Dorfstraße 06:55 - St.Johann Postamt 07:24

06:15 F 550 Bad Gastein Bahnhof 06:20 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:36 - Dorfgastein
Dorfstraße 06:50 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  07:07

07:08 550 Bad Gastein Bahnhof 07:12 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 07:22
07:29 S 550 Bad Gastein Ederplatz 07:35
07:48 550 Bad Gastein Bahnhof 07:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 08:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 08:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  08:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 08:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 08:10 

08:18 22 553 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 08:35
08:48 550 Bad Gastein Bahnhof 08:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 09:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 09:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  09:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 09:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 09:10 

09:18 550 Bad Gastein Bahnhof 09:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 09:40
09:48 550 Bad Gastein Bahnhof 09:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 10:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 10:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  10:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 10:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 10:10 

10:18 550 Bad Gastein Bahnhof 10:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 10:40
10:48 550 Bad Gastein Bahnhof 10:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 11:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 11:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  11:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 11:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 11:10 

11:18 550 Bad Gastein Bahnhof 11:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 11:40
11:48 550 Bad Gastein Bahnhof 11:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 12:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 12:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  12:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 12:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 12:10 

12:18 550 Bad Gastein Bahnhof 12:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 12:40
12:48 550 Bad Gastein Bahnhof 12:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 13:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 13:25 - Lend Ortsmitte 13:34 - Lend Bahnhof 13:37
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 13:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 13:10 

13:18 550 Bad Gastein Bahnhof 13:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 13:40
13:48 550 Bad Gastein Bahnhof 13:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 14:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 14:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  14:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 14:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 14:10 

14:18 550 Bad Gastein Bahnhof 14:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 14:40
14:48 550 Bad Gastein Bahnhof 14:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 15:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  15:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 15:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 15:10 

15:18 S 550 Bad Gastein Bahnhof 15:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:40 - Dorfgastein
Dorfstraße 15:56 - St.Johann Postamt 16:26

15:18 F 550 Bad Gastein Bahnhof 15:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:40
15:48 550 Bad Gastein Bahnhof 15:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 16:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  16:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 16:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 16:10 

16:18 S 550 Bad Gastein Bahnhof 16:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:40 - Dorfgastein
Dorfstraße 16:56 - St.Johann Postamt 17:26

16:18 F 550 Bad Gastein Bahnhof 16:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:40
16:48 550 Bad Gastein Bahnhof 16:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 17:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 17:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  17:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 17:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 17:10 

17:18 550 Bad Gastein Bahnhof 17:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 17:40 - Dorfgastein
Dorfstraße 17:56

17:48 550 Bad Gastein Bahnhof 17:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 18:10 - Dorfgastein
Dorfstraße 18:25 - Lend Ortsmitte 18:34 - Lend Bahnhof 18:37
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 18:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 18:10 

18:18 550 Bad Gastein Bahnhof 18:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 18:40
18:48 550 Bad Gastein Bahnhof 18:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 19:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 19:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  19:45
19:18 550 Bad Gastein Bahnhof 19:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 19:40
19:48 550 Bad Gastein Bahnhof 19:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 20:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 20:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  20:45
20:18 550 Bad Gastein Bahnhof 20:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 20:40
20:58 550 Bad Gastein Bahnhof 21:04 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 21:15 - Dorfgastein

Dorfstraße 21:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  21:45

Samstag

ZielLinieAbfahrt Info

05:58 550 Bad Gastein Bahnhof 06:02 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:12 - Dorfgastein
Dorfstraße 06:27 - Lend Ortsmitte 06:36 - Lend Bahnhof 06:37

06:15 550 Bad Gastein Bahnhof 06:20 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:36
07:08 550 Bad Gastein Bahnhof 07:12 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 07:22
07:48 550 Bad Gastein Bahnhof 07:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 08:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 08:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 08:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 08:10 

08:18 22 553 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 08:35
08:48 550 Bad Gastein Bahnhof 08:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 09:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 09:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  09:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 09:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 09:10 

09:18 550 Bad Gastein Bahnhof 09:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 09:40
09:48 550 Bad Gastein Bahnhof 09:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 10:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 10:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 10:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 10:10 

10:18 550 Bad Gastein Bahnhof 10:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 10:40
10:48 550 Bad Gastein Bahnhof 10:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 11:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 11:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  11:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 11:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 11:10 

11:18 550 Bad Gastein Bahnhof 11:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 11:40

Samstag

ZielLinieAbfahrt Info

11:48 550 Bad Gastein Bahnhof 11:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 12:10 - Dorfgastein
Dorfstraße 12:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 12:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 12:10 

12:18 550 Bad Gastein Bahnhof 12:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 12:40
12:48 550 Bad Gastein Bahnhof 12:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 13:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 13:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  13:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 13:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 13:10 

13:18 550 Bad Gastein Bahnhof 13:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 13:40
13:48 550 Bad Gastein Bahnhof 13:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 14:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 14:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 14:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 14:10 

14:18 550 Bad Gastein Bahnhof 14:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 14:40
14:48 550 Bad Gastein Bahnhof 14:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 15:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  15:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 15:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 15:10 

15:18 550 Bad Gastein Bahnhof 15:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:40
15:48 550 Bad Gastein Bahnhof 15:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 16:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 16:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 16:10 

16:18 550 Bad Gastein Bahnhof 16:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:40
16:48 550 Bad Gastein Bahnhof 16:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 17:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 17:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  17:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 17:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 17:10 

17:18 550 Bad Gastein Bahnhof 17:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 17:40
17:48 550 Bad Gastein Bahnhof 17:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 18:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 18:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 18:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 18:10 

18:48 550 Bad Gastein Bahnhof 18:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 19:10 - Dorfgastein
Dorfstraße 19:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  19:45

19:18 550 Bad Gastein Bahnhof 19:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 19:40
20:18 550 Bad Gastein Bahnhof 20:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 20:40
20:58 550 Bad Gastein Bahnhof 21:04 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 21:15 - Dorfgastein

Dorfstraße 21:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  21:45

Sonn-/Feiertag

ZielLinieAbfahrt Info

05:58 550 Bad Gastein Bahnhof 06:02 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:12 - Dorfgastein
Dorfstraße 06:27 - Lend Ortsmitte 06:36 - Lend Bahnhof 06:37

06:15 550 Bad Gastein Bahnhof 06:20 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:36
07:03 550 Bad Gastein Bahnhof 07:09 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 07:25
07:48 550 Bad Gastein Bahnhof 07:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 08:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 08:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 08:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 08:10 

08:18 22 553 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 08:35
08:48 550 Bad Gastein Bahnhof 08:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 09:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 09:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  09:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 09:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 09:10 

09:18 550 Bad Gastein Bahnhof 09:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 09:40
09:48 550 Bad Gastein Bahnhof 09:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 10:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 10:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 10:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 10:10 

10:18 550 Bad Gastein Bahnhof 10:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 10:40
10:48 550 Bad Gastein Bahnhof 10:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 11:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 11:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  11:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 11:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 11:10 

11:18 550 Bad Gastein Bahnhof 11:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 11:40
11:48 550 Bad Gastein Bahnhof 11:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 12:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 12:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 12:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 12:10 

12:18 550 Bad Gastein Bahnhof 12:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 12:40
12:48 550 Bad Gastein Bahnhof 12:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 13:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 13:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  13:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 13:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 13:10 

13:18 550 Bad Gastein Bahnhof 13:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 13:40
13:48 550 Bad Gastein Bahnhof 13:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 14:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 14:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 14:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 14:10 

14:18 550 Bad Gastein Bahnhof 14:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 14:40
14:48 550 Bad Gastein Bahnhof 14:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 15:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  15:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 15:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 15:10 

15:18 550 Bad Gastein Bahnhof 15:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:40
15:48 550 Bad Gastein Bahnhof 15:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 16:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 16:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 16:10 

16:18 550 Bad Gastein Bahnhof 16:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:40
16:48 550 Bad Gastein Bahnhof 16:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 17:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 17:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  17:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 17:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 17:10 

17:18 550 Bad Gastein Bahnhof 17:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 17:40
17:48 550 Bad Gastein Bahnhof 17:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 18:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 18:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 18:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 18:10 

18:48 550 Bad Gastein Bahnhof 18:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 19:10 - Dorfgastein
Dorfstraße 19:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  19:45

19:18 550 Bad Gastein Bahnhof 19:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 19:40
20:18 550 Bad Gastein Bahnhof 20:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 20:40
20:58 550 Bad Gastein Bahnhof 21:04 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 21:15 - Dorfgastein

Dorfstraße 21:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  21:45

22 = nur von 20.12.2025 bis 06.03.2026
F  = nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg
S  = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und
26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Sportgastein - Bad Gastein - Bad Hofgastein - Schwarzach - St.Johann

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Bad Gastein Grüner Baum  ab
Bad Gastein Alpenblick
Bad Gastein Gemeindesiedlung

550
S

07:10
07:14
07:20

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Sportgastein - Bad Gastein - Bad Hofgastein - Schwarzach - St.Johann

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Bad Gastein Alpenblick
Bad Gastein Gemeindesiedlung

550
S

07:14
07:20

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>



Bad Gastein Feuerwehr
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linien:

Sportgastein - Bad Gastein - Bad Hofgastein - Schwarzach - St.Johann

Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn - Dorfgastein Fulseck Talstation

Montag - Freitag

ZielLinieAbfahrt Info

04:44 550 Bad Gastein Bahnhof 04:47 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 04:57 - Dorfgastein
Dorfstraße 05:12 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  05:30

05:44 550 Bad Gastein Bahnhof 05:47 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 05:57 - Dorfgastein
Dorfstraße 06:12 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  06:30

06:16 S 550 Bad Gastein Bahnhof 06:20 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:36 - Dorfgastein
Dorfstraße 06:55 - St.Johann Postamt 07:24

06:16 F 550 Bad Gastein Bahnhof 06:20 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:36 - Dorfgastein
Dorfstraße 06:50 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  07:07

07:09 550 Bad Gastein Bahnhof 07:12 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 07:22
07:30 S 550 Bad Gastein Ederplatz 07:35
07:49 550 Bad Gastein Bahnhof 07:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 08:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 08:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  08:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 08:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 08:10 

08:19 22 553 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 08:35
08:49 550 Bad Gastein Bahnhof 08:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 09:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 09:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  09:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 09:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 09:10 

09:19 550 Bad Gastein Bahnhof 09:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 09:40
09:49 550 Bad Gastein Bahnhof 09:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 10:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 10:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  10:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 10:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 10:10 

10:19 550 Bad Gastein Bahnhof 10:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 10:40
10:49 550 Bad Gastein Bahnhof 10:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 11:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 11:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  11:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 11:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 11:10 

11:19 550 Bad Gastein Bahnhof 11:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 11:40
11:49 550 Bad Gastein Bahnhof 11:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 12:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 12:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  12:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 12:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 12:10 

12:19 550 Bad Gastein Bahnhof 12:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 12:40
12:49 550 Bad Gastein Bahnhof 12:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 13:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 13:25 - Lend Ortsmitte 13:34 - Lend Bahnhof 13:37
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 13:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 13:10 

13:19 550 Bad Gastein Bahnhof 13:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 13:40
13:49 550 Bad Gastein Bahnhof 13:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 14:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 14:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  14:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 14:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 14:10 

14:19 550 Bad Gastein Bahnhof 14:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 14:40
14:49 550 Bad Gastein Bahnhof 14:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 15:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  15:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 15:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 15:10 

15:19 S 550 Bad Gastein Bahnhof 15:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:40 - Dorfgastein
Dorfstraße 15:56 - St.Johann Postamt 16:26

15:19 F 550 Bad Gastein Bahnhof 15:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:40
15:49 550 Bad Gastein Bahnhof 15:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 16:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  16:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 16:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 16:10 

16:19 S 550 Bad Gastein Bahnhof 16:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:40 - Dorfgastein
Dorfstraße 16:56 - St.Johann Postamt 17:26

16:19 F 550 Bad Gastein Bahnhof 16:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:40
16:49 550 Bad Gastein Bahnhof 16:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 17:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 17:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  17:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 17:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 17:10 

17:19 550 Bad Gastein Bahnhof 17:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 17:40 - Dorfgastein
Dorfstraße 17:56

17:49 550 Bad Gastein Bahnhof 17:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 18:10 - Dorfgastein
Dorfstraße 18:25 - Lend Ortsmitte 18:34 - Lend Bahnhof 18:37
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 18:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 18:10 

18:19 550 Bad Gastein Bahnhof 18:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 18:40
18:49 550 Bad Gastein Bahnhof 18:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 19:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 19:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  19:45
19:19 550 Bad Gastein Bahnhof 19:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 19:40
19:49 550 Bad Gastein Bahnhof 19:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 20:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 20:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  20:45
20:19 550 Bad Gastein Bahnhof 20:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 20:40
20:59 550 Bad Gastein Bahnhof 21:04 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 21:15 - Dorfgastein

Dorfstraße 21:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  21:45

Samstag

ZielLinieAbfahrt Info

05:59 550 Bad Gastein Bahnhof 06:02 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:12 - Dorfgastein
Dorfstraße 06:27 - Lend Ortsmitte 06:36 - Lend Bahnhof 06:37

06:16 550 Bad Gastein Bahnhof 06:20 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:36
07:09 550 Bad Gastein Bahnhof 07:12 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 07:22
07:49 550 Bad Gastein Bahnhof 07:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 08:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 08:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 08:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 08:10 

08:19 22 553 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 08:35
08:49 550 Bad Gastein Bahnhof 08:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 09:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 09:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  09:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 09:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 09:10 

09:19 550 Bad Gastein Bahnhof 09:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 09:40
09:49 550 Bad Gastein Bahnhof 09:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 10:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 10:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 10:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 10:10 

10:19 550 Bad Gastein Bahnhof 10:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 10:40
10:49 550 Bad Gastein Bahnhof 10:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 11:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 11:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  11:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 11:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 11:10 

11:19 550 Bad Gastein Bahnhof 11:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 11:40

Samstag

ZielLinieAbfahrt Info

11:49 550 Bad Gastein Bahnhof 11:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 12:10 - Dorfgastein
Dorfstraße 12:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 12:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 12:10 

12:19 550 Bad Gastein Bahnhof 12:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 12:40
12:49 550 Bad Gastein Bahnhof 12:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 13:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 13:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  13:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 13:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 13:10 

13:19 550 Bad Gastein Bahnhof 13:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 13:40
13:49 550 Bad Gastein Bahnhof 13:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 14:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 14:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 14:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 14:10 

14:19 550 Bad Gastein Bahnhof 14:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 14:40
14:49 550 Bad Gastein Bahnhof 14:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 15:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  15:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 15:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 15:10 

15:19 550 Bad Gastein Bahnhof 15:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:40
15:49 550 Bad Gastein Bahnhof 15:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 16:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 16:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 16:10 

16:19 550 Bad Gastein Bahnhof 16:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:40
16:49 550 Bad Gastein Bahnhof 16:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 17:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 17:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  17:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 17:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 17:10 

17:19 550 Bad Gastein Bahnhof 17:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 17:40
17:49 550 Bad Gastein Bahnhof 17:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 18:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 18:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 18:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 18:10 

18:49 550 Bad Gastein Bahnhof 18:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 19:10 - Dorfgastein
Dorfstraße 19:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  19:45

19:19 550 Bad Gastein Bahnhof 19:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 19:40
20:19 550 Bad Gastein Bahnhof 20:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 20:40
20:59 550 Bad Gastein Bahnhof 21:04 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 21:15 - Dorfgastein

Dorfstraße 21:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  21:45

Sonn-/Feiertag

ZielLinieAbfahrt Info

05:59 550 Bad Gastein Bahnhof 06:02 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:12 - Dorfgastein
Dorfstraße 06:27 - Lend Ortsmitte 06:36 - Lend Bahnhof 06:37

06:16 550 Bad Gastein Bahnhof 06:20 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:36
07:04 550 Bad Gastein Bahnhof 07:09 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 07:25
07:49 550 Bad Gastein Bahnhof 07:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 08:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 08:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 08:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 08:10 

08:19 22 553 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 08:35
08:49 550 Bad Gastein Bahnhof 08:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 09:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 09:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  09:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 09:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 09:10 

09:19 550 Bad Gastein Bahnhof 09:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 09:40
09:49 550 Bad Gastein Bahnhof 09:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 10:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 10:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 10:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 10:10 

10:19 550 Bad Gastein Bahnhof 10:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 10:40
10:49 550 Bad Gastein Bahnhof 10:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 11:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 11:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  11:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 11:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 11:10 

11:19 550 Bad Gastein Bahnhof 11:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 11:40
11:49 550 Bad Gastein Bahnhof 11:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 12:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 12:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 12:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 12:10 

12:19 550 Bad Gastein Bahnhof 12:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 12:40
12:49 550 Bad Gastein Bahnhof 12:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 13:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 13:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  13:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 13:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 13:10 

13:19 550 Bad Gastein Bahnhof 13:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 13:40
13:49 550 Bad Gastein Bahnhof 13:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 14:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 14:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 14:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 14:10 

14:19 550 Bad Gastein Bahnhof 14:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 14:40
14:49 550 Bad Gastein Bahnhof 14:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 15:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  15:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 15:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 15:10 

15:19 550 Bad Gastein Bahnhof 15:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:40
15:49 550 Bad Gastein Bahnhof 15:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 16:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 16:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 16:10 

16:19 550 Bad Gastein Bahnhof 16:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:40
16:49 550 Bad Gastein Bahnhof 16:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 17:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 17:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  17:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 17:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 17:10 

17:19 550 Bad Gastein Bahnhof 17:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 17:40
17:49 550 Bad Gastein Bahnhof 17:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 18:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 18:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 18:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 18:10 

18:49 550 Bad Gastein Bahnhof 18:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 19:10 - Dorfgastein
Dorfstraße 19:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  19:45

19:19 550 Bad Gastein Bahnhof 19:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 19:40
20:19 550 Bad Gastein Bahnhof 20:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 20:40
20:59 550 Bad Gastein Bahnhof 21:04 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 21:15 - Dorfgastein

Dorfstraße 21:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  21:45

22 = nur von 20.12.2025 bis 06.03.2026
F  = nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg
S  = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und
26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Bad Gastein Hirschkar
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linien:

Sportgastein - Bad Gastein - Bad Hofgastein - Schwarzach - St.Johann

Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn - Dorfgastein Fulseck Talstation

Montag - Freitag

ZielLinieAbfahrt Info

04:45 550 Bad Gastein Bahnhof 04:47 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 04:57 - Dorfgastein
Dorfstraße 05:12 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  05:30

05:45 550 Bad Gastein Bahnhof 05:47 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 05:57 - Dorfgastein
Dorfstraße 06:12 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  06:30

06:17 S 550 Bad Gastein Bahnhof 06:20 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:36 - Dorfgastein
Dorfstraße 06:55 - St.Johann Postamt 07:24

06:17 F 550 Bad Gastein Bahnhof 06:20 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:36 - Dorfgastein
Dorfstraße 06:50 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  07:07

07:10 550 Bad Gastein Bahnhof 07:12 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 07:22
07:50 550 Bad Gastein Bahnhof 07:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 08:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 08:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  08:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 08:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 08:10 

08:20 22 553 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 08:35
08:50 550 Bad Gastein Bahnhof 08:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 09:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 09:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  09:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 09:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 09:10 

09:20 550 Bad Gastein Bahnhof 09:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 09:40
09:50 550 Bad Gastein Bahnhof 09:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 10:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 10:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  10:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 10:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 10:10 

10:20 550 Bad Gastein Bahnhof 10:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 10:40
10:50 550 Bad Gastein Bahnhof 10:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 11:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 11:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  11:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 11:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 11:10 

11:20 550 Bad Gastein Bahnhof 11:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 11:40
11:50 550 Bad Gastein Bahnhof 11:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 12:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 12:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  12:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 12:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 12:10 

12:20 550 Bad Gastein Bahnhof 12:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 12:40
12:50 550 Bad Gastein Bahnhof 12:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 13:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 13:25 - Lend Ortsmitte 13:34 - Lend Bahnhof 13:37
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 13:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 13:10 

13:20 550 Bad Gastein Bahnhof 13:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 13:40
13:50 550 Bad Gastein Bahnhof 13:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 14:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 14:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  14:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 14:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 14:10 

14:20 550 Bad Gastein Bahnhof 14:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 14:40
14:50 550 Bad Gastein Bahnhof 14:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 15:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  15:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 15:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 15:10 

15:20 S 550 Bad Gastein Bahnhof 15:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:40 - Dorfgastein
Dorfstraße 15:56 - St.Johann Postamt 16:26

15:20 F 550 Bad Gastein Bahnhof 15:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:40
15:50 550 Bad Gastein Bahnhof 15:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 16:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  16:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 16:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 16:10 

16:20 S 550 Bad Gastein Bahnhof 16:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:40 - Dorfgastein
Dorfstraße 16:56 - St.Johann Postamt 17:26

16:20 F 550 Bad Gastein Bahnhof 16:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:40
16:50 550 Bad Gastein Bahnhof 16:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 17:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 17:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  17:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 17:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 17:10 

17:20 550 Bad Gastein Bahnhof 17:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 17:40 - Dorfgastein
Dorfstraße 17:56

17:50 550 Bad Gastein Bahnhof 17:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 18:10 - Dorfgastein
Dorfstraße 18:25 - Lend Ortsmitte 18:34 - Lend Bahnhof 18:37
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 18:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 18:10 

18:20 550 Bad Gastein Bahnhof 18:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 18:40
18:50 550 Bad Gastein Bahnhof 18:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 19:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 19:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  19:45
19:20 550 Bad Gastein Bahnhof 19:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 19:40
19:50 550 Bad Gastein Bahnhof 19:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 20:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 20:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  20:45
20:20 550 Bad Gastein Bahnhof 20:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 20:40
21:00 550 Bad Gastein Bahnhof 21:04 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 21:15 - Dorfgastein

Dorfstraße 21:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  21:45

Samstag

ZielLinieAbfahrt Info

06:00 550 Bad Gastein Bahnhof 06:02 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:12 - Dorfgastein
Dorfstraße 06:27 - Lend Ortsmitte 06:36 - Lend Bahnhof 06:37

06:17 550 Bad Gastein Bahnhof 06:20 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:36
07:10 550 Bad Gastein Bahnhof 07:12 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 07:22
07:50 550 Bad Gastein Bahnhof 07:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 08:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 08:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 08:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 08:10 

08:20 22 553 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 08:35
08:50 550 Bad Gastein Bahnhof 08:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 09:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 09:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  09:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 09:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 09:10 

09:20 550 Bad Gastein Bahnhof 09:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 09:40
09:50 550 Bad Gastein Bahnhof 09:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 10:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 10:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 10:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 10:10 

10:20 550 Bad Gastein Bahnhof 10:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 10:40
10:50 550 Bad Gastein Bahnhof 10:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 11:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 11:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  11:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 11:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 11:10 

11:20 550 Bad Gastein Bahnhof 11:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 11:40
11:50 550 Bad Gastein Bahnhof 11:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 12:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 12:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 12:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 12:10 

Samstag

ZielLinieAbfahrt Info

12:20 550 Bad Gastein Bahnhof 12:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 12:40
12:50 550 Bad Gastein Bahnhof 12:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 13:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 13:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  13:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 13:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 13:10 

13:20 550 Bad Gastein Bahnhof 13:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 13:40
13:50 550 Bad Gastein Bahnhof 13:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 14:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 14:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 14:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 14:10 

14:20 550 Bad Gastein Bahnhof 14:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 14:40
14:50 550 Bad Gastein Bahnhof 14:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 15:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  15:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 15:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 15:10 

15:20 550 Bad Gastein Bahnhof 15:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:40
15:50 550 Bad Gastein Bahnhof 15:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 16:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 16:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 16:10 

16:20 550 Bad Gastein Bahnhof 16:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:40
16:50 550 Bad Gastein Bahnhof 16:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 17:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 17:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  17:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 17:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 17:10 

17:20 550 Bad Gastein Bahnhof 17:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 17:40
17:50 550 Bad Gastein Bahnhof 17:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 18:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 18:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 18:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 18:10 

18:50 550 Bad Gastein Bahnhof 18:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 19:10 - Dorfgastein
Dorfstraße 19:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  19:45

19:20 550 Bad Gastein Bahnhof 19:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 19:40
20:20 550 Bad Gastein Bahnhof 20:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 20:40
21:00 550 Bad Gastein Bahnhof 21:04 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 21:15 - Dorfgastein

Dorfstraße 21:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  21:45

Sonn-/Feiertag

ZielLinieAbfahrt Info

06:00 550 Bad Gastein Bahnhof 06:02 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:12 - Dorfgastein
Dorfstraße 06:27 - Lend Ortsmitte 06:36 - Lend Bahnhof 06:37

06:17 550 Bad Gastein Bahnhof 06:20 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:36
07:05 550 Bad Gastein Bahnhof 07:09 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 07:25
07:50 550 Bad Gastein Bahnhof 07:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 08:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 08:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 08:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 08:10 

08:20 22 553 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 08:35
08:50 550 Bad Gastein Bahnhof 08:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 09:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 09:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  09:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 09:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 09:10 

09:20 550 Bad Gastein Bahnhof 09:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 09:40
09:50 550 Bad Gastein Bahnhof 09:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 10:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 10:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 10:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 10:10 

10:20 550 Bad Gastein Bahnhof 10:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 10:40
10:50 550 Bad Gastein Bahnhof 10:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 11:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 11:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  11:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 11:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 11:10 

11:20 550 Bad Gastein Bahnhof 11:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 11:40
11:50 550 Bad Gastein Bahnhof 11:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 12:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 12:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 12:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 12:10 

12:20 550 Bad Gastein Bahnhof 12:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 12:40
12:50 550 Bad Gastein Bahnhof 12:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 13:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 13:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  13:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 13:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 13:10 

13:20 550 Bad Gastein Bahnhof 13:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 13:40
13:50 550 Bad Gastein Bahnhof 13:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 14:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 14:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 14:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 14:10 

14:20 550 Bad Gastein Bahnhof 14:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 14:40
14:50 550 Bad Gastein Bahnhof 14:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 15:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  15:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 15:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 15:10 

15:20 550 Bad Gastein Bahnhof 15:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:40
15:50 550 Bad Gastein Bahnhof 15:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 16:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 16:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 16:10 

16:20 550 Bad Gastein Bahnhof 16:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:40
16:50 550 Bad Gastein Bahnhof 16:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 17:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 17:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  17:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 17:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 17:10 

17:20 550 Bad Gastein Bahnhof 17:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 17:40
17:50 550 Bad Gastein Bahnhof 17:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 18:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 18:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 18:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 18:10 

18:50 550 Bad Gastein Bahnhof 18:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 19:10 - Dorfgastein
Dorfstraße 19:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  19:45

19:20 550 Bad Gastein Bahnhof 19:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 19:40
20:20 550 Bad Gastein Bahnhof 20:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 20:40
21:00 550 Bad Gastein Bahnhof 21:04 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 21:15 - Dorfgastein

Dorfstraße 21:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  21:45

22 = nur von 20.12.2025 bis 06.03.2026
F  = nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg
S  = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und
26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Bad Gastein Gemeindesiedlung
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linien:

Sportgastein - Bad Gastein - Bad Hofgastein - Schwarzach - St.Johann

Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn - Dorfgastein Fulseck Talstation

Montag - Freitag

ZielLinieAbfahrt Info

04:46 550 Bad Gastein Bahnhof 04:47 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 04:57 - Dorfgastein
Dorfstraße 05:12 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  05:30

05:46 550 Bad Gastein Bahnhof 05:47 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 05:57 - Dorfgastein
Dorfstraße 06:12 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  06:30

06:18 S 550 Bad Gastein Bahnhof 06:20 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:36 - Dorfgastein
Dorfstraße 06:55 - St.Johann Postamt 07:24

06:18 F 550 Bad Gastein Bahnhof 06:20 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:36 - Dorfgastein
Dorfstraße 06:50 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  07:07

07:11 550 Bad Gastein Bahnhof 07:12 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 07:22
07:52 550 Bad Gastein Bahnhof 07:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 08:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 08:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  08:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 08:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 08:10 

08:22 22 553 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 08:35
08:52 550 Bad Gastein Bahnhof 08:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 09:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 09:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  09:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 09:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 09:10 

09:22 550 Bad Gastein Bahnhof 09:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 09:40
09:52 550 Bad Gastein Bahnhof 09:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 10:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 10:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  10:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 10:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 10:10 

10:22 550 Bad Gastein Bahnhof 10:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 10:40
10:52 550 Bad Gastein Bahnhof 10:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 11:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 11:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  11:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 11:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 11:10 

11:22 550 Bad Gastein Bahnhof 11:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 11:40
11:52 550 Bad Gastein Bahnhof 11:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 12:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 12:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  12:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 12:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 12:10 

12:22 550 Bad Gastein Bahnhof 12:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 12:40
12:52 550 Bad Gastein Bahnhof 12:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 13:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 13:25 - Lend Ortsmitte 13:34 - Lend Bahnhof 13:37
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 13:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 13:10 

13:22 550 Bad Gastein Bahnhof 13:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 13:40
13:52 550 Bad Gastein Bahnhof 13:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 14:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 14:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  14:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 14:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 14:10 

14:22 550 Bad Gastein Bahnhof 14:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 14:40
14:52 550 Bad Gastein Bahnhof 14:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 15:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  15:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 15:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 15:10 

15:22 S 550 Bad Gastein Bahnhof 15:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:40 - Dorfgastein
Dorfstraße 15:56 - St.Johann Postamt 16:26

15:22 F 550 Bad Gastein Bahnhof 15:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:40
15:52 550 Bad Gastein Bahnhof 15:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 16:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  16:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 16:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 16:10 

16:22 S 550 Bad Gastein Bahnhof 16:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:40 - Dorfgastein
Dorfstraße 16:56 - St.Johann Postamt 17:26

16:22 F 550 Bad Gastein Bahnhof 16:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:40
16:52 550 Bad Gastein Bahnhof 16:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 17:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 17:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  17:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 17:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 17:10 

17:22 550 Bad Gastein Bahnhof 17:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 17:40 - Dorfgastein
Dorfstraße 17:56

17:52 550 Bad Gastein Bahnhof 17:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 18:10 - Dorfgastein
Dorfstraße 18:25 - Lend Ortsmitte 18:34 - Lend Bahnhof 18:37
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 18:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 18:10 

18:22 550 Bad Gastein Bahnhof 18:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 18:40
18:52 550 Bad Gastein Bahnhof 18:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 19:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 19:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  19:45
19:22 550 Bad Gastein Bahnhof 19:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 19:40
19:52 550 Bad Gastein Bahnhof 19:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 20:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 20:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  20:45
20:22 550 Bad Gastein Bahnhof 20:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 20:40
21:02 550 Bad Gastein Bahnhof 21:04 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 21:15 - Dorfgastein

Dorfstraße 21:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  21:45

Samstag

ZielLinieAbfahrt Info

06:01 550 Bad Gastein Bahnhof 06:02 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:12 - Dorfgastein
Dorfstraße 06:27 - Lend Ortsmitte 06:36 - Lend Bahnhof 06:37

06:18 550 Bad Gastein Bahnhof 06:20 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:36
07:11 550 Bad Gastein Bahnhof 07:12 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 07:22
07:52 550 Bad Gastein Bahnhof 07:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 08:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 08:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 08:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 08:10 

08:22 22 553 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 08:35
08:52 550 Bad Gastein Bahnhof 08:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 09:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 09:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  09:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 09:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 09:10 

09:22 550 Bad Gastein Bahnhof 09:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 09:40
09:52 550 Bad Gastein Bahnhof 09:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 10:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 10:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 10:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 10:10 

10:22 550 Bad Gastein Bahnhof 10:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 10:40
10:52 550 Bad Gastein Bahnhof 10:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 11:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 11:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  11:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 11:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 11:10 

11:22 550 Bad Gastein Bahnhof 11:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 11:40
11:52 550 Bad Gastein Bahnhof 11:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 12:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 12:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 12:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 12:10 

Samstag

ZielLinieAbfahrt Info

12:22 550 Bad Gastein Bahnhof 12:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 12:40
12:52 550 Bad Gastein Bahnhof 12:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 13:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 13:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  13:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 13:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 13:10 

13:22 550 Bad Gastein Bahnhof 13:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 13:40
13:52 550 Bad Gastein Bahnhof 13:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 14:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 14:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 14:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 14:10 

14:22 550 Bad Gastein Bahnhof 14:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 14:40
14:52 550 Bad Gastein Bahnhof 14:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 15:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  15:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 15:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 15:10 

15:22 550 Bad Gastein Bahnhof 15:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:40
15:52 550 Bad Gastein Bahnhof 15:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 16:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 16:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 16:10 

16:22 550 Bad Gastein Bahnhof 16:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:40
16:52 550 Bad Gastein Bahnhof 16:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 17:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 17:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  17:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 17:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 17:10 

17:22 550 Bad Gastein Bahnhof 17:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 17:40
17:52 550 Bad Gastein Bahnhof 17:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 18:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 18:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 18:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 18:10 

18:52 550 Bad Gastein Bahnhof 18:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 19:10 - Dorfgastein
Dorfstraße 19:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  19:45

19:22 550 Bad Gastein Bahnhof 19:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 19:40
20:22 550 Bad Gastein Bahnhof 20:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 20:40
21:02 550 Bad Gastein Bahnhof 21:04 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 21:15 - Dorfgastein

Dorfstraße 21:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  21:45

Sonn-/Feiertag

ZielLinieAbfahrt Info

06:01 550 Bad Gastein Bahnhof 06:02 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:12 - Dorfgastein
Dorfstraße 06:27 - Lend Ortsmitte 06:36 - Lend Bahnhof 06:37

06:18 550 Bad Gastein Bahnhof 06:20 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:36
07:07 550 Bad Gastein Bahnhof 07:09 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 07:25
07:52 550 Bad Gastein Bahnhof 07:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 08:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 08:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 08:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 08:10 

08:22 22 553 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 08:35
08:52 550 Bad Gastein Bahnhof 08:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 09:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 09:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  09:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 09:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 09:10 

09:22 550 Bad Gastein Bahnhof 09:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 09:40
09:52 550 Bad Gastein Bahnhof 09:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 10:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 10:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 10:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 10:10 

10:22 550 Bad Gastein Bahnhof 10:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 10:40
10:52 550 Bad Gastein Bahnhof 10:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 11:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 11:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  11:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 11:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 11:10 

11:22 550 Bad Gastein Bahnhof 11:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 11:40
11:52 550 Bad Gastein Bahnhof 11:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 12:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 12:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 12:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 12:10 

12:22 550 Bad Gastein Bahnhof 12:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 12:40
12:52 550 Bad Gastein Bahnhof 12:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 13:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 13:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  13:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 13:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 13:10 

13:22 550 Bad Gastein Bahnhof 13:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 13:40
13:52 550 Bad Gastein Bahnhof 13:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 14:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 14:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 14:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 14:10 

14:22 550 Bad Gastein Bahnhof 14:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 14:40
14:52 550 Bad Gastein Bahnhof 14:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 15:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  15:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 15:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 15:10 

15:22 550 Bad Gastein Bahnhof 15:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:40
15:52 550 Bad Gastein Bahnhof 15:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 16:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 16:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 16:10 

16:22 550 Bad Gastein Bahnhof 16:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:40
16:52 550 Bad Gastein Bahnhof 16:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 17:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 17:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  17:45
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 17:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 17:10 

17:22 550 Bad Gastein Bahnhof 17:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 17:40
17:52 550 Bad Gastein Bahnhof 17:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 18:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 18:26
 / Busanschluss in Bad Gastein Bahnhof um 18:03 nach Bad Gastein Grüner Baum 18:10 

18:52 550 Bad Gastein Bahnhof 18:54 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 19:10 - Dorfgastein
Dorfstraße 19:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  19:45

19:22 550 Bad Gastein Bahnhof 19:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 19:40
20:22 550 Bad Gastein Bahnhof 20:24 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 20:40
21:02 550 Bad Gastein Bahnhof 21:04 - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 21:15 - Dorfgastein

Dorfstraße 21:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  21:45

22 = nur von 20.12.2025 bis 06.03.2026
F  = nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg
S  = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und
26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Sportgastein - Bad Gastein - Bad Hofgastein - Schwarzach - St.Johann

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Hinterschneeberg
Bad Hofgastein Bertahof/Badesee
Bad Hofgastein Anger
Bad Hofgastein Süd (Kreisverkehr)
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  an
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  ab
Bad Hofgastein Goldbergsiedlung
Bad Hofgastein Bürgerberg
Bad Hofgastein Abzw Bahnhof
Bad Hofgastein Laderding
Bad Hofgastein Harbach Gewerbepark
Bad Hofgastein Harbach Ort/B167
Dorfgastein Stöcklgut
Dorfgastein Abzw Bahnhof
Dorfgastein Dorfstraße  an
Dorfgastein Dorfstraße  ab
Dorfgastein Maierhofen (B167)
Dorfgastein Ertlgut
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Lend Gigerach
Lend Ortsmitte
Lend Bahnhof
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an
Schwarzach Ortsmitte
St.Johann Salzachpromenade
St.Johann Postamt  an

550

04:47
04:49
04:49
04:51
04:52
04:53
04:54
04:57
05:00
05:02
05:03
05:04
05:05
05:06
05:07
05:08
05:10
05:12
05:12
05:13
05:14
05:15
05:16

05:19
05:21
05:24
05:25
05:30

550

05:47
05:49
05:49
05:51
05:52
05:53
05:54
05:57
06:00
06:02
06:03
06:04
06:05
06:06
06:07
06:08
06:10
06:12
06:12
06:13
06:14
06:15
06:16

06:19
06:21
06:24
06:25
06:30

550
S

06:25
06:27
06:28
06:30
06:31
06:32
06:33
06:36
06:44
06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:51
06:52
06:53
06:55
06:55
06:56
06:58
06:59
07:00

07:03
07:05
07:08
07:09

07:10
07:18
07:24

550
F

06:25
06:27
06:28
06:30
06:31
06:32
06:33
06:36
06:40
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:50
06:51
06:53
06:54
06:55

06:58
06:59
07:01
07:02
07:07

550

07:12
07:14
07:14
07:16
07:17
07:18
07:19
07:22

550

07:55
08:00
08:00
08:02
08:03
08:05
08:06
08:10A
08:15A
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:26
08:26
08:27
08:28
08:29
08:30

08:33
08:35
08:38
08:39
08:45

553
22
08:25
08:27
08:27
08:29
08:30
08:31
08:32
08:35A

550

08:55
09:00
09:00
09:02
09:03
09:05
09:06
09:10A
09:15A
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:26
09:26
09:27
09:28
09:29
09:30

09:33
09:35
09:38
09:39
09:45

550

09:25
09:30
09:30
09:32
09:33
09:35
09:36
09:40A

550

09:55
10:00
10:00
10:02
10:03
10:05
10:06
10:10A
10:15A
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:26
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30

10:33
10:35
10:38
10:39
10:45

550

10:25
10:30
10:30
10:32
10:33
10:35
10:36
10:40A

550

10:55
11:00
11:00
11:02
11:03
11:05
11:06
11:10A
11:15A
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:26
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30

11:33
11:35
11:38
11:39
11:45

550

11:25
11:30
11:30
11:32
11:33
11:35
11:36
11:40A

550

11:55
12:00
12:00
12:02
12:03
12:05
12:06
12:10A
12:15A
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:26
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30

12:33
12:35
12:38
12:39
12:45

550

12:25
12:30
12:30
12:32
12:33
12:35
12:36
12:40A

550

12:55
13:00
13:00
13:02
13:03
13:05
13:06
13:10A
13:15A
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:25
13:26
13:28
13:29
13:30
13:32
13:34
13:37

550

13:25
13:30
13:30
13:32
13:33
13:35
13:36
13:40A

550

13:55
14:00
14:00
14:02
14:03
14:05
14:06
14:10A
14:15A
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:26
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30

14:33
14:35
14:38
14:39
14:45

550

14:25
14:30
14:30
14:32
14:33
14:35
14:36
14:40A

550

14:55
15:00
15:00
15:02
15:03
15:05
15:06
15:10A
15:15A
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:26
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30

15:33
15:35
15:38
15:39
15:45

550
F

15:25
15:30
15:30
15:32
15:33
15:35
15:36
15:40A

MONTAG-FREITAG

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Hinterschneeberg
Bad Hofgastein Bertahof/Badesee
Bad Hofgastein Anger
Bad Hofgastein Süd (Kreisverkehr)
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  an
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  ab
Bad Hofgastein Goldbergsiedlung
Bad Hofgastein Bürgerberg
Bad Hofgastein Abzw Bahnhof
Bad Hofgastein Laderding
Bad Hofgastein Harbach Gewerbepark
Bad Hofgastein Harbach Ort/B167
Dorfgastein Stöcklgut
Dorfgastein Abzw Bahnhof
Dorfgastein Dorfstraße  an
Dorfgastein Dorfstraße  ab
Dorfgastein Maierhofen (B167)
Dorfgastein Ertlgut
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Lend Gigerach
Lend Ortsmitte
Lend Bahnhof
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an
St.Johann Salzachpromenade
St.Johann Postamt  an

550
S

15:25
15:30
15:30
15:32
15:33
15:35
15:36
15:40A
15:45A
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:56
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00

16:03
16:05
16:08
16:09

16:17
16:26

550

15:55
16:00
16:00
16:02
16:03
16:05
16:06
16:10A
16:15A
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30

16:33
16:35
16:38
16:39
16:45

550
S

16:25
16:30
16:30
16:32
16:33
16:35
16:36
16:40A
16:45A
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:56
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00

17:03
17:05
17:08
17:09

17:17
17:26

550
F

16:25
16:30
16:30
16:32
16:33
16:35
16:36
16:40A

550

16:55
17:00
17:00
17:02
17:03
17:05
17:06
17:10
17:15
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:26
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30

17:33
17:35
17:38
17:39
17:45

550

17:25
17:30
17:30
17:32
17:33
17:35
17:36
17:40
17:45
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:56

550

17:55
18:00
18:00
18:02
18:03
18:05
18:06
18:10
18:15
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:25
18:26
18:28
18:29
18:30
18:32
18:34
18:37

550

18:25
18:30
18:30
18:32
18:33
18:35
18:36
18:40

550

18:55
19:00
19:00
19:02
19:03
19:05
19:06
19:10
19:15
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:26
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30

19:33
19:35
19:38
19:39
19:45

550

19:25
19:30
19:30
19:32
19:33
19:35
19:36
19:40

550

19:55
20:00
20:00
20:02
20:03
20:05
20:06
20:10
20:15
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
20:26
20:26
20:27
20:28
20:29
20:30

20:33
20:35
20:38
20:39
20:45

550

20:25
20:30
20:30
20:32
20:33
20:35
20:36
20:40

550

21:05
21:07
21:07
21:09
21:10
21:11
21:12
21:15
21:15
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24
21:26
21:26
21:27
21:28
21:29
21:30

21:33
21:35
21:38
21:39
21:45

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

550

06:02
06:04
06:04
06:06
06:07
06:08
06:09
06:12
06:15
06:16
06:18
06:19
06:20
06:21
06:22
06:23
06:25
06:27
06:27
06:28
06:30
06:31
06:32
06:34
06:36
06:37

550

06:25
06:27
06:28
06:30
06:31
06:32
06:33
06:36

550

07:12
07:14
07:14
07:16
07:17
07:18
07:19
07:22

550

07:55
08:00
08:00
08:02
08:03
08:05
08:06
08:10A
08:15A
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:26

553
22
08:25
08:27
08:27
08:29
08:30
08:31
08:32
08:35A

550

08:55
09:00
09:00
09:02
09:03
09:05
09:06
09:10A
09:15A
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:26
09:26
09:27
09:28
09:29
09:30

09:33
09:35
09:38
09:39
09:45

550

09:25
09:30
09:30
09:32
09:33
09:35
09:36
09:40A

550

09:55
10:00
10:00
10:02
10:03
10:05
10:06
10:10A
10:15A
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:26

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

LINIE
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Hinterschneeberg
Bad Hofgastein Bertahof/Badesee
Bad Hofgastein Anger
Bad Hofgastein Süd (Kreisverkehr)
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  an
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  ab
Bad Hofgastein Goldbergsiedlung
Bad Hofgastein Bürgerberg
Bad Hofgastein Abzw Bahnhof
Bad Hofgastein Laderding
Bad Hofgastein Harbach Gewerbepark
Bad Hofgastein Harbach Ort/B167
Dorfgastein Stöcklgut
Dorfgastein Abzw Bahnhof
Dorfgastein Dorfstraße  an
Dorfgastein Dorfstraße  ab
Dorfgastein Maierhofen (B167)
Dorfgastein Ertlgut
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an

550
10:25
10:30
10:30
10:32
10:33
10:35
10:36
10:40A

550
10:55
11:00
11:00
11:02
11:03
11:05
11:06
11:10A
11:15A
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:26
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:33
11:35
11:38
11:39
11:45

550
11:25
11:30
11:30
11:32
11:33
11:35
11:36
11:40A

550
11:55
12:00
12:00
12:02
12:03
12:05
12:06
12:10A
12:15A
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:26

550
12:25
12:30
12:30
12:32
12:33
12:35
12:36
12:40A

550
12:55
13:00
13:00
13:02
13:03
13:05
13:06
13:10A
13:15A
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:26
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:33
13:35
13:38
13:39
13:45

550
13:25
13:30
13:30
13:32
13:33
13:35
13:36
13:40A

550
13:55
14:00
14:00
14:02
14:03
14:05
14:06
14:10A
14:15A
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:26

550
14:25
14:30
14:30
14:32
14:33
14:35
14:36
14:40A

550
14:55
15:00
15:00
15:02
15:03
15:05
15:06
15:10A
15:15A
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:26
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:33
15:35
15:38
15:39
15:45

550
15:25
15:30
15:30
15:32
15:33
15:35
15:36
15:40A

550
15:55
16:00
16:00
16:02
16:03
16:05
16:06
16:10A
16:15A
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26

550
16:25
16:30
16:30
16:32
16:33
16:35
16:36
16:40A

550
16:55
17:00
17:00
17:02
17:03
17:05
17:06
17:10
17:15
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:26
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:33
17:35
17:38
17:39
17:45

550
17:25
17:30
17:30
17:32
17:33
17:35
17:36
17:40

550
17:55
18:00
18:00
18:02
18:03
18:05
18:06
18:10
18:15
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:26

550
18:55
19:00
19:00
19:02
19:03
19:05
19:06
19:10
19:15
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:26
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:33
19:35
19:38
19:39
19:45

550
19:25
19:30
19:30
19:32
19:33
19:35
19:36
19:40

550
20:25
20:30
20:30
20:32
20:33
20:35
20:36
20:40

550
21:05
21:07
21:07
21:09
21:10
21:11
21:12
21:15
21:15
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24
21:26
21:26
21:27
21:28
21:29
21:30
21:33
21:35
21:38
21:39
21:45

22 nur von 20.12.2025 bis 06.03.2026
F nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg
S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg

A Anschluss an der Haltestelle Bad Hofgastein Busterminal zur Dorfgastein
Gipfelbahn Fulseck Talstation (23.05. bis 12.10.2025)
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>



D
at

um
: 0

5.
12

.2
02

5 
12

:3
4:

32
; L

in
ie

 9
5-

55
0-

M
-1

00
-R

; H
al

te
st

el
le

 5
22

64

Sportgastein - Bad Gastein - Bad Hofgastein - Schwarzach - St.Johann

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Hinterschneeberg
Bad Hofgastein Bertahof/Badesee
Bad Hofgastein Anger
Bad Hofgastein Süd (Kreisverkehr)
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  an
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  ab
Bad Hofgastein Goldbergsiedlung
Bad Hofgastein Bürgerberg
Bad Hofgastein Abzw Bahnhof
Bad Hofgastein Laderding
Bad Hofgastein Harbach Gewerbepark
Bad Hofgastein Harbach Ort/B167
Dorfgastein Stöcklgut
Dorfgastein Abzw Bahnhof
Dorfgastein Dorfstraße  an
Dorfgastein Dorfstraße  ab
Dorfgastein Maierhofen (B167)
Dorfgastein Ertlgut
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Lend Gigerach
Lend Ortsmitte
Lend Bahnhof
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an
Schwarzach Ortsmitte
St.Johann Salzachpromenade
St.Johann Postamt  an

550

04:49
04:51
04:52
04:53
04:54
04:57
05:00
05:02
05:03
05:04
05:05
05:06
05:07
05:08
05:10
05:12
05:12
05:13
05:14
05:15
05:16

05:19
05:21
05:24
05:25
05:30

550

05:49
05:51
05:52
05:53
05:54
05:57
06:00
06:02
06:03
06:04
06:05
06:06
06:07
06:08
06:10
06:12
06:12
06:13
06:14
06:15
06:16

06:19
06:21
06:24
06:25
06:30

550
S

06:28
06:30
06:31
06:32
06:33
06:36
06:44
06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:51
06:52
06:53
06:55
06:55
06:56
06:58
06:59
07:00

07:03
07:05
07:08
07:09

07:10
07:18
07:24

550
F

06:28
06:30
06:31
06:32
06:33
06:36
06:40
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:50
06:51
06:53
06:54
06:55

06:58
06:59
07:01
07:02
07:07

550

07:14
07:16
07:17
07:18
07:19
07:22

550

08:00
08:02
08:03
08:05
08:06
08:10A
08:15A
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:26
08:26
08:27
08:28
08:29
08:30

08:33
08:35
08:38
08:39
08:45

553
22
08:27
08:29
08:30
08:31
08:32
08:35A

550

09:00
09:02
09:03
09:05
09:06
09:10A
09:15A
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:26
09:26
09:27
09:28
09:29
09:30

09:33
09:35
09:38
09:39
09:45

550

09:30
09:32
09:33
09:35
09:36
09:40A

550

10:00
10:02
10:03
10:05
10:06
10:10A
10:15A
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:26
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30

10:33
10:35
10:38
10:39
10:45

550

10:30
10:32
10:33
10:35
10:36
10:40A

550

11:00
11:02
11:03
11:05
11:06
11:10A
11:15A
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:26
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30

11:33
11:35
11:38
11:39
11:45

550

11:30
11:32
11:33
11:35
11:36
11:40A

550

12:00
12:02
12:03
12:05
12:06
12:10A
12:15A
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:26
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30

12:33
12:35
12:38
12:39
12:45

550

12:30
12:32
12:33
12:35
12:36
12:40A

550

13:00
13:02
13:03
13:05
13:06
13:10A
13:15A
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:25
13:26
13:28
13:29
13:30
13:32
13:34
13:37

550

13:30
13:32
13:33
13:35
13:36
13:40A

550

14:00
14:02
14:03
14:05
14:06
14:10A
14:15A
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:26
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30

14:33
14:35
14:38
14:39
14:45

550

14:30
14:32
14:33
14:35
14:36
14:40A

550

15:00
15:02
15:03
15:05
15:06
15:10A
15:15A
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:26
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30

15:33
15:35
15:38
15:39
15:45

550
F

15:30
15:32
15:33
15:35
15:36
15:40A

MONTAG-FREITAG

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Hinterschneeberg
Bad Hofgastein Bertahof/Badesee
Bad Hofgastein Anger
Bad Hofgastein Süd (Kreisverkehr)
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  an
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  ab
Bad Hofgastein Goldbergsiedlung
Bad Hofgastein Bürgerberg
Bad Hofgastein Abzw Bahnhof
Bad Hofgastein Laderding
Bad Hofgastein Harbach Gewerbepark
Bad Hofgastein Harbach Ort/B167
Dorfgastein Stöcklgut
Dorfgastein Abzw Bahnhof
Dorfgastein Dorfstraße  an
Dorfgastein Dorfstraße  ab
Dorfgastein Maierhofen (B167)
Dorfgastein Ertlgut
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Lend Gigerach
Lend Ortsmitte
Lend Bahnhof
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an
St.Johann Salzachpromenade
St.Johann Postamt  an

550
S

15:30
15:32
15:33
15:35
15:36
15:40A
15:45A
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:56
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00

16:03
16:05
16:08
16:09

16:17
16:26

550

16:00
16:02
16:03
16:05
16:06
16:10A
16:15A
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30

16:33
16:35
16:38
16:39
16:45

550
S

16:30
16:32
16:33
16:35
16:36
16:40A
16:45A
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:56
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00

17:03
17:05
17:08
17:09

17:17
17:26

550
F

16:30
16:32
16:33
16:35
16:36
16:40A

550

17:00
17:02
17:03
17:05
17:06
17:10
17:15
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:26
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30

17:33
17:35
17:38
17:39
17:45

550

17:30
17:32
17:33
17:35
17:36
17:40
17:45
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:56

550

18:00
18:02
18:03
18:05
18:06
18:10
18:15
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:25
18:26
18:28
18:29
18:30
18:32
18:34
18:37

550

18:30
18:32
18:33
18:35
18:36
18:40

550

19:00
19:02
19:03
19:05
19:06
19:10
19:15
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:26
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30

19:33
19:35
19:38
19:39
19:45

550

19:30
19:32
19:33
19:35
19:36
19:40

550

20:00
20:02
20:03
20:05
20:06
20:10
20:15
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
20:26
20:26
20:27
20:28
20:29
20:30

20:33
20:35
20:38
20:39
20:45

550

20:30
20:32
20:33
20:35
20:36
20:40

550

21:07
21:09
21:10
21:11
21:12
21:15
21:15
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24
21:26
21:26
21:27
21:28
21:29
21:30

21:33
21:35
21:38
21:39
21:45

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

550

06:04
06:06
06:07
06:08
06:09
06:12
06:15
06:16
06:18
06:19
06:20
06:21
06:22
06:23
06:25
06:27
06:27
06:28
06:30
06:31
06:32
06:34
06:36
06:37

550

06:28
06:30
06:31
06:32
06:33
06:36

550

07:14
07:16
07:17
07:18
07:19
07:22

550

08:00
08:02
08:03
08:05
08:06
08:10A
08:15A
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:26

553
22
08:27
08:29
08:30
08:31
08:32
08:35A

550

09:00
09:02
09:03
09:05
09:06
09:10A
09:15A
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:26
09:26
09:27
09:28
09:29
09:30

09:33
09:35
09:38
09:39
09:45

550

09:30
09:32
09:33
09:35
09:36
09:40A

550

10:00
10:02
10:03
10:05
10:06
10:10A
10:15A
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:26

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

LINIE
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Hinterschneeberg
Bad Hofgastein Bertahof/Badesee
Bad Hofgastein Anger
Bad Hofgastein Süd (Kreisverkehr)
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  an
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  ab
Bad Hofgastein Goldbergsiedlung
Bad Hofgastein Bürgerberg
Bad Hofgastein Abzw Bahnhof
Bad Hofgastein Laderding
Bad Hofgastein Harbach Gewerbepark
Bad Hofgastein Harbach Ort/B167
Dorfgastein Stöcklgut
Dorfgastein Abzw Bahnhof
Dorfgastein Dorfstraße  an
Dorfgastein Dorfstraße  ab
Dorfgastein Maierhofen (B167)
Dorfgastein Ertlgut
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an

550
10:30
10:32
10:33
10:35
10:36
10:40A

550
11:00
11:02
11:03
11:05
11:06
11:10A
11:15A
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:26
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:33
11:35
11:38
11:39
11:45

550
11:30
11:32
11:33
11:35
11:36
11:40A

550
12:00
12:02
12:03
12:05
12:06
12:10A
12:15A
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:26

550
12:30
12:32
12:33
12:35
12:36
12:40A

550
13:00
13:02
13:03
13:05
13:06
13:10A
13:15A
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:26
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:33
13:35
13:38
13:39
13:45

550
13:30
13:32
13:33
13:35
13:36
13:40A

550
14:00
14:02
14:03
14:05
14:06
14:10A
14:15A
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:26

550
14:30
14:32
14:33
14:35
14:36
14:40A

550
15:00
15:02
15:03
15:05
15:06
15:10A
15:15A
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:26
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:33
15:35
15:38
15:39
15:45

550
15:30
15:32
15:33
15:35
15:36
15:40A

550
16:00
16:02
16:03
16:05
16:06
16:10A
16:15A
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26

550
16:30
16:32
16:33
16:35
16:36
16:40A

550
17:00
17:02
17:03
17:05
17:06
17:10
17:15
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:26
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:33
17:35
17:38
17:39
17:45

550
17:30
17:32
17:33
17:35
17:36
17:40

550
18:00
18:02
18:03
18:05
18:06
18:10
18:15
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:26

550
19:00
19:02
19:03
19:05
19:06
19:10
19:15
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:26
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:33
19:35
19:38
19:39
19:45

550
19:30
19:32
19:33
19:35
19:36
19:40

550
20:30
20:32
20:33
20:35
20:36
20:40

550
21:07
21:09
21:10
21:11
21:12
21:15
21:15
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24
21:26
21:26
21:27
21:28
21:29
21:30
21:33
21:35
21:38
21:39
21:45

22 nur von 20.12.2025 bis 06.03.2026
F nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg
S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg

A Anschluss an der Haltestelle Bad Hofgastein Busterminal zur Dorfgastein
Gipfelbahn Fulseck Talstation (23.05. bis 12.10.2025)
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Sportgastein - Bad Gastein - Bad Hofgastein - Schwarzach - St.Johann

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Bad Gastein Hinterschneeberg
Bad Hofgastein Bertahof/Badesee
Bad Hofgastein Anger
Bad Hofgastein Süd (Kreisverkehr)
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  an
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  ab
Bad Hofgastein Goldbergsiedlung
Bad Hofgastein Bürgerberg
Bad Hofgastein Abzw Bahnhof
Bad Hofgastein Laderding
Bad Hofgastein Harbach Gewerbepark
Bad Hofgastein Harbach Ort/B167
Dorfgastein Stöcklgut
Dorfgastein Abzw Bahnhof
Dorfgastein Dorfstraße  an
Dorfgastein Dorfstraße  ab
Dorfgastein Maierhofen (B167)
Dorfgastein Ertlgut
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Lend Gigerach
Lend Ortsmitte
Lend Bahnhof
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an
Schwarzach Ortsmitte
St.Johann Salzachpromenade
St.Johann Postamt  an

550

04:51
04:52
04:53
04:54
04:57
05:00
05:02
05:03
05:04
05:05
05:06
05:07
05:08
05:10
05:12
05:12
05:13
05:14
05:15
05:16

05:19
05:21
05:24
05:25
05:30

550

05:51
05:52
05:53
05:54
05:57
06:00
06:02
06:03
06:04
06:05
06:06
06:07
06:08
06:10
06:12
06:12
06:13
06:14
06:15
06:16

06:19
06:21
06:24
06:25
06:30

550
S

06:30
06:31
06:32
06:33
06:36
06:44
06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:51
06:52
06:53
06:55
06:55
06:56
06:58
06:59
07:00

07:03
07:05
07:08
07:09

07:10
07:18
07:24

550
F

06:30
06:31
06:32
06:33
06:36
06:40
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:50
06:51
06:53
06:54
06:55

06:58
06:59
07:01
07:02
07:07

550

07:16
07:17
07:18
07:19
07:22

550

08:02
08:03
08:05
08:06
08:10A
08:15A
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:26
08:26
08:27
08:28
08:29
08:30

08:33
08:35
08:38
08:39
08:45

553
22
08:29
08:30
08:31
08:32
08:35A

550

09:02
09:03
09:05
09:06
09:10A
09:15A
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:26
09:26
09:27
09:28
09:29
09:30

09:33
09:35
09:38
09:39
09:45

550

09:32
09:33
09:35
09:36
09:40A

550

10:02
10:03
10:05
10:06
10:10A
10:15A
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:26
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30

10:33
10:35
10:38
10:39
10:45

550

10:32
10:33
10:35
10:36
10:40A

550

11:02
11:03
11:05
11:06
11:10A
11:15A
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:26
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30

11:33
11:35
11:38
11:39
11:45

550

11:32
11:33
11:35
11:36
11:40A

550

12:02
12:03
12:05
12:06
12:10A
12:15A
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:26
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30

12:33
12:35
12:38
12:39
12:45

550

12:32
12:33
12:35
12:36
12:40A

550

13:02
13:03
13:05
13:06
13:10A
13:15A
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:25
13:26
13:28
13:29
13:30
13:32
13:34
13:37

550

13:32
13:33
13:35
13:36
13:40A

550

14:02
14:03
14:05
14:06
14:10A
14:15A
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:26
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30

14:33
14:35
14:38
14:39
14:45

550

14:32
14:33
14:35
14:36
14:40A

550

15:02
15:03
15:05
15:06
15:10A
15:15A
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:26
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30

15:33
15:35
15:38
15:39
15:45

550
F

15:32
15:33
15:35
15:36
15:40A

MONTAG-FREITAG

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Bad Gastein Hinterschneeberg
Bad Hofgastein Bertahof/Badesee
Bad Hofgastein Anger
Bad Hofgastein Süd (Kreisverkehr)
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  an
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  ab
Bad Hofgastein Goldbergsiedlung
Bad Hofgastein Bürgerberg
Bad Hofgastein Abzw Bahnhof
Bad Hofgastein Laderding
Bad Hofgastein Harbach Gewerbepark
Bad Hofgastein Harbach Ort/B167
Dorfgastein Stöcklgut
Dorfgastein Abzw Bahnhof
Dorfgastein Dorfstraße  an
Dorfgastein Dorfstraße  ab
Dorfgastein Maierhofen (B167)
Dorfgastein Ertlgut
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Lend Gigerach
Lend Ortsmitte
Lend Bahnhof
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an
St.Johann Salzachpromenade
St.Johann Postamt  an

550
S

15:32
15:33
15:35
15:36
15:40A
15:45A
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:56
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00

16:03
16:05
16:08
16:09

16:17
16:26

550

16:02
16:03
16:05
16:06
16:10A
16:15A
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30

16:33
16:35
16:38
16:39
16:45

550
S

16:32
16:33
16:35
16:36
16:40A
16:45A
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:56
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00

17:03
17:05
17:08
17:09

17:17
17:26

550
F

16:32
16:33
16:35
16:36
16:40A

550

17:02
17:03
17:05
17:06
17:10
17:15
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:26
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30

17:33
17:35
17:38
17:39
17:45

550

17:32
17:33
17:35
17:36
17:40
17:45
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:56

550

18:02
18:03
18:05
18:06
18:10
18:15
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:25
18:26
18:28
18:29
18:30
18:32
18:34
18:37

550

18:32
18:33
18:35
18:36
18:40

550

19:02
19:03
19:05
19:06
19:10
19:15
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:26
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30

19:33
19:35
19:38
19:39
19:45

550

19:32
19:33
19:35
19:36
19:40

550

20:02
20:03
20:05
20:06
20:10
20:15
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
20:26
20:26
20:27
20:28
20:29
20:30

20:33
20:35
20:38
20:39
20:45

550

20:32
20:33
20:35
20:36
20:40

550

21:09
21:10
21:11
21:12
21:15
21:15
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24
21:26
21:26
21:27
21:28
21:29
21:30

21:33
21:35
21:38
21:39
21:45

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

550

06:06
06:07
06:08
06:09
06:12
06:15
06:16
06:18
06:19
06:20
06:21
06:22
06:23
06:25
06:27
06:27
06:28
06:30
06:31
06:32
06:34
06:36
06:37

550

06:30
06:31
06:32
06:33
06:36

550

07:16
07:17
07:18
07:19
07:22

550

08:02
08:03
08:05
08:06
08:10A
08:15A
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:26

553
22
08:29
08:30
08:31
08:32
08:35A

550

09:02
09:03
09:05
09:06
09:10A
09:15A
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:26
09:26
09:27
09:28
09:29
09:30

09:33
09:35
09:38
09:39
09:45

550

09:32
09:33
09:35
09:36
09:40A

550

10:02
10:03
10:05
10:06
10:10A
10:15A
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:26

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

LINIE
Bad Gastein Hinterschneeberg
Bad Hofgastein Bertahof/Badesee
Bad Hofgastein Anger
Bad Hofgastein Süd (Kreisverkehr)
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  an
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  ab
Bad Hofgastein Goldbergsiedlung
Bad Hofgastein Bürgerberg
Bad Hofgastein Abzw Bahnhof
Bad Hofgastein Laderding
Bad Hofgastein Harbach Gewerbepark
Bad Hofgastein Harbach Ort/B167
Dorfgastein Stöcklgut
Dorfgastein Abzw Bahnhof
Dorfgastein Dorfstraße  an
Dorfgastein Dorfstraße  ab
Dorfgastein Maierhofen (B167)
Dorfgastein Ertlgut
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an

550
10:32
10:33
10:35
10:36
10:40A

550
11:02
11:03
11:05
11:06
11:10A
11:15A
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:26
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:33
11:35
11:38
11:39
11:45

550
11:32
11:33
11:35
11:36
11:40A

550
12:02
12:03
12:05
12:06
12:10A
12:15A
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:26

550
12:32
12:33
12:35
12:36
12:40A

550
13:02
13:03
13:05
13:06
13:10A
13:15A
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:26
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:33
13:35
13:38
13:39
13:45

550
13:32
13:33
13:35
13:36
13:40A

550
14:02
14:03
14:05
14:06
14:10A
14:15A
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:26

550
14:32
14:33
14:35
14:36
14:40A

550
15:02
15:03
15:05
15:06
15:10A
15:15A
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:26
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:33
15:35
15:38
15:39
15:45

550
15:32
15:33
15:35
15:36
15:40A

550
16:02
16:03
16:05
16:06
16:10A
16:15A
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26

550
16:32
16:33
16:35
16:36
16:40A

550
17:02
17:03
17:05
17:06
17:10
17:15
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:26
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:33
17:35
17:38
17:39
17:45

550
17:32
17:33
17:35
17:36
17:40

550
18:02
18:03
18:05
18:06
18:10
18:15
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:26

550
19:02
19:03
19:05
19:06
19:10
19:15
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:26
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:33
19:35
19:38
19:39
19:45

550
19:32
19:33
19:35
19:36
19:40

550
20:32
20:33
20:35
20:36
20:40

550
21:09
21:10
21:11
21:12
21:15
21:15
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24
21:26
21:26
21:27
21:28
21:29
21:30
21:33
21:35
21:38
21:39
21:45

22 nur von 20.12.2025 bis 06.03.2026
F nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg
S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg

A Anschluss an der Haltestelle Bad Hofgastein Busterminal zur Dorfgastein
Gipfelbahn Fulseck Talstation (23.05. bis 12.10.2025)
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Sportgastein - Bad Gastein - Bad Hofgastein - Schwarzach - St.Johann

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Bad Hofgastein Bertahof/Badesee
Bad Hofgastein Anger
Bad Hofgastein Süd (Kreisverkehr)
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  an
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  ab
Bad Hofgastein Goldbergsiedlung
Bad Hofgastein Bürgerberg
Bad Hofgastein Abzw Bahnhof
Bad Hofgastein Laderding
Bad Hofgastein Harbach Gewerbepark
Bad Hofgastein Harbach Ort/B167
Dorfgastein Stöcklgut
Dorfgastein Abzw Bahnhof
Dorfgastein Dorfstraße  an
Dorfgastein Dorfstraße  ab
Dorfgastein Maierhofen (B167)
Dorfgastein Ertlgut
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Lend Gigerach
Lend Ortsmitte
Lend Bahnhof
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an
Schwarzach Ortsmitte
St.Johann Salzachpromenade
St.Johann Postamt  an

550

04:52
04:53
04:54
04:57
05:00
05:02
05:03
05:04
05:05
05:06
05:07
05:08
05:10
05:12
05:12
05:13
05:14
05:15
05:16

05:19
05:21
05:24
05:25
05:30

550

05:52
05:53
05:54
05:57
06:00
06:02
06:03
06:04
06:05
06:06
06:07
06:08
06:10
06:12
06:12
06:13
06:14
06:15
06:16

06:19
06:21
06:24
06:25
06:30

550
S

06:31
06:32
06:33
06:36
06:44
06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:51
06:52
06:53
06:55
06:55
06:56
06:58
06:59
07:00

07:03
07:05
07:08
07:09

07:10
07:18
07:24

550
F

06:31
06:32
06:33
06:36
06:40
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:50
06:51
06:53
06:54
06:55

06:58
06:59
07:01
07:02
07:07

550

07:17
07:18
07:19
07:22

550

08:03
08:05
08:06
08:10A
08:15A
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:26
08:26
08:27
08:28
08:29
08:30

08:33
08:35
08:38
08:39
08:45

553
22
08:30
08:31
08:32
08:35A

550

09:03
09:05
09:06
09:10A
09:15A
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:26
09:26
09:27
09:28
09:29
09:30

09:33
09:35
09:38
09:39
09:45

550

09:33
09:35
09:36
09:40A

550

10:03
10:05
10:06
10:10A
10:15A
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:26
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30

10:33
10:35
10:38
10:39
10:45

550

10:33
10:35
10:36
10:40A

550

11:03
11:05
11:06
11:10A
11:15A
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:26
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30

11:33
11:35
11:38
11:39
11:45

550

11:33
11:35
11:36
11:40A

550

12:03
12:05
12:06
12:10A
12:15A
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:26
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30

12:33
12:35
12:38
12:39
12:45

550

12:33
12:35
12:36
12:40A

550

13:03
13:05
13:06
13:10A
13:15A
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:25
13:26
13:28
13:29
13:30
13:32
13:34
13:37

550

13:33
13:35
13:36
13:40A

550

14:03
14:05
14:06
14:10A
14:15A
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:26
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30

14:33
14:35
14:38
14:39
14:45

550

14:33
14:35
14:36
14:40A

550

15:03
15:05
15:06
15:10A
15:15A
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:26
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30

15:33
15:35
15:38
15:39
15:45

550
F

15:33
15:35
15:36
15:40A

MONTAG-FREITAG

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Bad Hofgastein Bertahof/Badesee
Bad Hofgastein Anger
Bad Hofgastein Süd (Kreisverkehr)
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  an
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  ab
Bad Hofgastein Goldbergsiedlung
Bad Hofgastein Bürgerberg
Bad Hofgastein Abzw Bahnhof
Bad Hofgastein Laderding
Bad Hofgastein Harbach Gewerbepark
Bad Hofgastein Harbach Ort/B167
Dorfgastein Stöcklgut
Dorfgastein Abzw Bahnhof
Dorfgastein Dorfstraße  an
Dorfgastein Dorfstraße  ab
Dorfgastein Maierhofen (B167)
Dorfgastein Ertlgut
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Lend Gigerach
Lend Ortsmitte
Lend Bahnhof
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an
St.Johann Salzachpromenade
St.Johann Postamt  an

550
S

15:33
15:35
15:36
15:40A
15:45A
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:56
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00

16:03
16:05
16:08
16:09

16:17
16:26

550

16:03
16:05
16:06
16:10A
16:15A
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30

16:33
16:35
16:38
16:39
16:45

550
S

16:33
16:35
16:36
16:40A
16:45A
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:56
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00

17:03
17:05
17:08
17:09

17:17
17:26

550
F

16:33
16:35
16:36
16:40A

550

17:03
17:05
17:06
17:10
17:15
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:26
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30

17:33
17:35
17:38
17:39
17:45

550

17:33
17:35
17:36
17:40
17:45
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:56

550

18:03
18:05
18:06
18:10
18:15
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:25
18:26
18:28
18:29
18:30
18:32
18:34
18:37

550

18:33
18:35
18:36
18:40

550

19:03
19:05
19:06
19:10
19:15
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:26
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30

19:33
19:35
19:38
19:39
19:45

550

19:33
19:35
19:36
19:40

550

20:03
20:05
20:06
20:10
20:15
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
20:26
20:26
20:27
20:28
20:29
20:30

20:33
20:35
20:38
20:39
20:45

550

20:33
20:35
20:36
20:40

550

21:10
21:11
21:12
21:15
21:15
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24
21:26
21:26
21:27
21:28
21:29
21:30

21:33
21:35
21:38
21:39
21:45

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

550

06:07
06:08
06:09
06:12
06:15
06:16
06:18
06:19
06:20
06:21
06:22
06:23
06:25
06:27
06:27
06:28
06:30
06:31
06:32
06:34
06:36
06:37

550

06:31
06:32
06:33
06:36

550

07:17
07:18
07:19
07:22

550

08:03
08:05
08:06
08:10A
08:15A
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:26

553
22
08:30
08:31
08:32
08:35A

550

09:03
09:05
09:06
09:10A
09:15A
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:26
09:26
09:27
09:28
09:29
09:30

09:33
09:35
09:38
09:39
09:45

550

09:33
09:35
09:36
09:40A

550

10:03
10:05
10:06
10:10A
10:15A
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:26

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

LINIE
Bad Hofgastein Bertahof/Badesee
Bad Hofgastein Anger
Bad Hofgastein Süd (Kreisverkehr)
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  an
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  ab
Bad Hofgastein Goldbergsiedlung
Bad Hofgastein Bürgerberg
Bad Hofgastein Abzw Bahnhof
Bad Hofgastein Laderding
Bad Hofgastein Harbach Gewerbepark
Bad Hofgastein Harbach Ort/B167
Dorfgastein Stöcklgut
Dorfgastein Abzw Bahnhof
Dorfgastein Dorfstraße  an
Dorfgastein Dorfstraße  ab
Dorfgastein Maierhofen (B167)
Dorfgastein Ertlgut
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an

550
10:33
10:35
10:36
10:40A

550
11:03
11:05
11:06
11:10A
11:15A
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:26
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:33
11:35
11:38
11:39
11:45

550
11:33
11:35
11:36
11:40A

550
12:03
12:05
12:06
12:10A
12:15A
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:26

550
12:33
12:35
12:36
12:40A

550
13:03
13:05
13:06
13:10A
13:15A
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:26
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:33
13:35
13:38
13:39
13:45

550
13:33
13:35
13:36
13:40A

550
14:03
14:05
14:06
14:10A
14:15A
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:26

550
14:33
14:35
14:36
14:40A

550
15:03
15:05
15:06
15:10A
15:15A
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:26
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:33
15:35
15:38
15:39
15:45

550
15:33
15:35
15:36
15:40A

550
16:03
16:05
16:06
16:10A
16:15A
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26

550
16:33
16:35
16:36
16:40A

550
17:03
17:05
17:06
17:10
17:15
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:26
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:33
17:35
17:38
17:39
17:45

550
17:33
17:35
17:36
17:40

550
18:03
18:05
18:06
18:10
18:15
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:26

550
19:03
19:05
19:06
19:10
19:15
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:26
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:33
19:35
19:38
19:39
19:45

550
19:33
19:35
19:36
19:40

550
20:33
20:35
20:36
20:40

550
21:10
21:11
21:12
21:15
21:15
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24
21:26
21:26
21:27
21:28
21:29
21:30
21:33
21:35
21:38
21:39
21:45

22 nur von 20.12.2025 bis 06.03.2026
F nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg
S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg

A Anschluss an der Haltestelle Bad Hofgastein Busterminal zur Dorfgastein
Gipfelbahn Fulseck Talstation (23.05. bis 12.10.2025)
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>



Bad Hofgastein Anger
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linien:

St.Johann - Schwarzach - Bad Hofgastein - Bad Gastein - Sportgastein

Dorfgastein Fulseck Talstation - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn

Montag - Freitag
ZielLinieAbfahrt Info

04:53 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 04:57 - Dorfgastein Dorfstraße
05:12 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  05:30

05:53 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 05:57 - Dorfgastein Dorfstraße
06:12 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  06:30

06:32 S 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:36 - Dorfgastein Dorfstraße
06:55 - St.Johann Postamt 07:24

06:32 F 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:36 - Dorfgastein Dorfstraße
06:50 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  07:07

06:33 S 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:37 - Dorfgastein Dorfstraße
06:50 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  07:07

07:18 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 07:22
07:30 S 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 07:35
08:05 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 08:10 - Dorfgastein Dorfstraße

08:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  08:45
08:31 22 553 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 08:35
09:05 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 09:10 - Dorfgastein Dorfstraße

09:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  09:45
09:35 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 09:40
10:05 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 10:10 - Dorfgastein Dorfstraße

10:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  10:45
10:35 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 10:40
11:05 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 11:10 - Dorfgastein Dorfstraße

11:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  11:45
11:35 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 11:40
12:05 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 12:10 - Dorfgastein Dorfstraße

12:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  12:45
12:35 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 12:40
13:05 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 13:10 - Dorfgastein Dorfstraße

13:25 - Lend Ortsmitte 13:34 - Lend Bahnhof 13:37
13:35 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 13:40
14:05 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 14:10 - Dorfgastein Dorfstraße

14:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  14:45
14:35 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 14:40
15:05 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:10 - Dorfgastein Dorfstraße

15:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  15:45
15:35 S 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:40 - Dorfgastein Dorfstraße

15:56 - St.Johann Postamt 16:26
15:35 F 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:40
16:05 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:10 - Dorfgastein Dorfstraße

16:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  16:45
16:35 S 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:40 - Dorfgastein Dorfstraße

16:56 - St.Johann Postamt 17:26
16:35 F 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:40
17:05 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 17:10 - Dorfgastein Dorfstraße

17:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  17:45
17:35 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 17:40 - Dorfgastein

Dorfstraße 17:56
18:05 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 18:10 - Dorfgastein Dorfstraße

18:25 - Lend Ortsmitte 18:34 - Lend Bahnhof 18:37
18:35 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 18:40
19:05 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 19:10 - Dorfgastein Dorfstraße

19:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  19:45
19:35 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 19:40
20:05 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 20:10 - Dorfgastein Dorfstraße

20:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  20:45
20:35 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 20:40
21:11 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 21:15 - Dorfgastein Dorfstraße

21:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  21:45

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

06:08 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:12 - Dorfgastein Dorfstraße
06:27 - Lend Ortsmitte 06:36 - Lend Bahnhof 06:37

06:32 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:36
07:18 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 07:22
08:05 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 08:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 08:26
08:31 22 553 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 08:35
09:05 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 09:10 - Dorfgastein Dorfstraße

09:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  09:45
09:35 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 09:40
10:05 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 10:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 10:26
10:35 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 10:40
11:05 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 11:10 - Dorfgastein Dorfstraße

11:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  11:45

Samstag
ZielLinieAbfahrt Info

11:35 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 11:40
12:05 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 12:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 12:26
12:35 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 12:40
13:05 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 13:10 - Dorfgastein Dorfstraße

13:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  13:45
13:35 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 13:40
14:05 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 14:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 14:26
14:35 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 14:40
15:05 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:10 - Dorfgastein Dorfstraße

15:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  15:45
15:35 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:40
16:05 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 16:26
16:35 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:40
17:05 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 17:10 - Dorfgastein Dorfstraße

17:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  17:45
17:35 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 17:40
18:05 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 18:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 18:26
19:05 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 19:10 - Dorfgastein Dorfstraße

19:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  19:45
19:35 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 19:40
20:35 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 20:40
21:11 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 21:15 - Dorfgastein Dorfstraße

21:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  21:45

Sonn-/Feiertag
ZielLinieAbfahrt Info

06:08 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:12 - Dorfgastein Dorfstraße
06:27 - Lend Ortsmitte 06:36 - Lend Bahnhof 06:37

06:32 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 06:36
07:20 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 07:25
08:05 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 08:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 08:26
08:31 22 553 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 08:35
09:05 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 09:10 - Dorfgastein Dorfstraße

09:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  09:45
09:35 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 09:40
10:05 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 10:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 10:26
10:35 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 10:40
11:05 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 11:10 - Dorfgastein Dorfstraße

11:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  11:45
11:35 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 11:40
12:05 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 12:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 12:26
12:35 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 12:40
13:05 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 13:10 - Dorfgastein Dorfstraße

13:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  13:45
13:35 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 13:40
14:05 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 14:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 14:26
14:35 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 14:40
15:05 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:10 - Dorfgastein Dorfstraße

15:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  15:45
15:35 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 15:40
16:05 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 16:26
16:35 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 16:40
17:05 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 17:10 - Dorfgastein Dorfstraße

17:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  17:45
17:35 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 17:40
18:05 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 18:10 - Dorfgastein

Dorfstraße 18:26
19:05 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 19:10 - Dorfgastein Dorfstraße

19:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  19:45
19:35 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 19:40
20:35 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 20:40
21:11 550 Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn 21:15 - Dorfgastein Dorfstraße

21:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  21:45

22 = nur von 20.12.2025 bis 06.03.2026
F  = nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg
S  = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07.
bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Sportgastein - Bad Gastein - Bad Hofgastein - Schwarzach - St.Johann

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Bad Hofgastein Süd (Kreisverkehr)
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  an
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  ab
Bad Hofgastein Goldbergsiedlung
Bad Hofgastein Bürgerberg
Bad Hofgastein Abzw Bahnhof
Bad Hofgastein Laderding
Bad Hofgastein Harbach Gewerbepark
Bad Hofgastein Harbach Ort/B167
Dorfgastein Stöcklgut
Dorfgastein Abzw Bahnhof
Dorfgastein Dorfstraße  an
Dorfgastein Dorfstraße  ab
Dorfgastein Maierhofen (B167)
Dorfgastein Ertlgut
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Lend Gigerach
Lend Ortsmitte
Lend Bahnhof
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an
Schwarzach Ortsmitte
St.Johann Salzachpromenade
St.Johann Postamt  an

550

04:54
04:57
05:00
05:02
05:03
05:04
05:05
05:06
05:07
05:08
05:10
05:12
05:12
05:13
05:14
05:15
05:16

05:19
05:21
05:24
05:25
05:30

550

05:54
05:57
06:00
06:02
06:03
06:04
06:05
06:06
06:07
06:08
06:10
06:12
06:12
06:13
06:14
06:15
06:16

06:19
06:21
06:24
06:25
06:30

550
S

06:33
06:36
06:44
06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:51
06:52
06:53
06:55
06:55
06:56
06:58
06:59
07:00

07:03
07:05
07:08
07:09

07:10
07:18
07:24

550
F

06:33
06:36
06:40
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:50
06:51
06:53
06:54
06:55

06:58
06:59
07:01
07:02
07:07

550
S

06:34
06:37
06:40
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:50
06:51
06:53
06:54
06:55

06:58
06:59
07:01
07:02
07:07

550

07:19
07:22

550

08:06
08:10A
08:15A
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:26
08:26
08:27
08:28
08:29
08:30

08:33
08:35
08:38
08:39
08:45

553
22
08:32
08:35A

550

09:06
09:10A
09:15A
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:26
09:26
09:27
09:28
09:29
09:30

09:33
09:35
09:38
09:39
09:45

550

09:36
09:40A

550

10:06
10:10A
10:15A
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:26
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30

10:33
10:35
10:38
10:39
10:45

550

10:36
10:40A

550

11:06
11:10A
11:15A
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:26
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30

11:33
11:35
11:38
11:39
11:45

550

11:36
11:40A

550

12:06
12:10A
12:15A
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:26
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30

12:33
12:35
12:38
12:39
12:45

550

12:36
12:40A

550

13:06
13:10A
13:15A
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:25
13:26
13:28
13:29
13:30
13:32
13:34
13:37

550

13:36
13:40A

550

14:06
14:10A
14:15A
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:26
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30

14:33
14:35
14:38
14:39
14:45

550

14:36
14:40A

550

15:06
15:10A
15:15A
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:26
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30

15:33
15:35
15:38
15:39
15:45

MONTAG-FREITAG

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Bad Hofgastein Süd (Kreisverkehr)
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  an
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  ab
Bad Hofgastein Goldbergsiedlung
Bad Hofgastein Bürgerberg
Bad Hofgastein Abzw Bahnhof
Bad Hofgastein Laderding
Bad Hofgastein Harbach Gewerbepark
Bad Hofgastein Harbach Ort/B167
Dorfgastein Stöcklgut
Dorfgastein Abzw Bahnhof
Dorfgastein Dorfstraße  an
Dorfgastein Dorfstraße  ab
Dorfgastein Maierhofen (B167)
Dorfgastein Ertlgut
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Lend Gigerach
Lend Ortsmitte
Lend Bahnhof
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an
St.Johann Salzachpromenade
St.Johann Postamt  an

550
F

15:36
15:40A

550
S

15:36
15:40A
15:45A
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:56
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00

16:03
16:05
16:08
16:09

16:17
16:26

550

16:06
16:10A
16:15A
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30

16:33
16:35
16:38
16:39
16:45

550
F

16:36
16:40A

550
S

16:36
16:40A
16:45A
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:56
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00

17:03
17:05
17:08
17:09

17:17
17:26

550

17:06
17:10
17:15
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:26
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30

17:33
17:35
17:38
17:39
17:45

550

17:36
17:40
17:45
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:56

550

18:06
18:10
18:15
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:25
18:26
18:28
18:29
18:30
18:32
18:34
18:37

550

18:36
18:40

550

19:06
19:10
19:15
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:26
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30

19:33
19:35
19:38
19:39
19:45

550

19:36
19:40

550

20:06
20:10
20:15
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
20:26
20:26
20:27
20:28
20:29
20:30

20:33
20:35
20:38
20:39
20:45

550

20:36
20:40

550

21:12
21:15
21:15
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24
21:26
21:26
21:27
21:28
21:29
21:30

21:33
21:35
21:38
21:39
21:45

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

550

06:09
06:12
06:15
06:16
06:18
06:19
06:20
06:21
06:22
06:23
06:25
06:27
06:27
06:28
06:30
06:31
06:32
06:34
06:36
06:37

550

06:33
06:36

550

07:19
07:22

550

08:06
08:10A
08:15A
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:26

553
22
08:32
08:35A

550

09:06
09:10A
09:15A
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:26
09:26
09:27
09:28
09:29
09:30

09:33
09:35
09:38
09:39
09:45

550

09:36
09:40A

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

LINIE
Bad Hofgastein Süd (Kreisverkehr)
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  an
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  ab
Bad Hofgastein Goldbergsiedlung
Bad Hofgastein Bürgerberg
Bad Hofgastein Abzw Bahnhof
Bad Hofgastein Laderding
Bad Hofgastein Harbach Gewerbepark
Bad Hofgastein Harbach Ort/B167
Dorfgastein Stöcklgut
Dorfgastein Abzw Bahnhof
Dorfgastein Dorfstraße  an
Dorfgastein Dorfstraße  ab
Dorfgastein Maierhofen (B167)
Dorfgastein Ertlgut
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an

550
10:06
10:10A
10:15A
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:26

550
10:36
10:40A

550
11:06
11:10A
11:15A
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:26
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:33
11:35
11:38
11:39
11:45

550
11:36
11:40A

550
12:06
12:10A
12:15A
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:26

550
12:36
12:40A

550
13:06
13:10A
13:15A
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:26
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:33
13:35
13:38
13:39
13:45

550
13:36
13:40A

550
14:06
14:10A
14:15A
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:26

550
14:36
14:40A

550
15:06
15:10A
15:15A
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:26
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:33
15:35
15:38
15:39
15:45

550
15:36
15:40A

550
16:06
16:10A
16:15A
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26

550
16:36
16:40A

550
17:06
17:10
17:15
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:26
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:33
17:35
17:38
17:39
17:45

550
17:36
17:40

550
18:06
18:10
18:15
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:26

550
19:06
19:10
19:15
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:26
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:33
19:35
19:38
19:39
19:45

550
19:36
19:40

550
20:36
20:40

550
21:12
21:15
21:15
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24
21:26
21:26
21:27
21:28
21:29
21:30
21:33
21:35
21:38
21:39
21:45

22 nur von 20.12.2025 bis 06.03.2026
F nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg
S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg

A Anschluss an der Haltestelle Bad Hofgastein Busterminal zur Dorfgastein
Gipfelbahn Fulseck Talstation (23.05. bis 12.10.2025)
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Sportgastein - Bad Gastein - Bad Hofgastein - Schwarzach - St.Johann

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Bad Hofgastein Schmiedgasse
Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  an

550
S

07:31
07:35

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>



Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:

D
at

um
: 0

5.
12

.2
02

5 
11

:2
6:

31
; H

al
te

st
el

le
: 5

62
68

Abfahrten der Linien:

St.Johann - Schwarzach - Bad Hofgastein - Bad Gastein - Sportgastein

Dorfgastein Fulseck Talstation - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn

Montag - Freitag

ZielLinieAbfahrt Info

05:00 550 Dorfgastein Dorfstraße 05:12 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  05:30
06:00 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:12 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  06:30
06:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:27 - Lend Ortsmitte 06:34 - Lend Bahnhof 06:37
06:38 S 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:49 - St.Johann Postamt 07:19
06:40 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:50 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  07:07
06:42 S 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:53 - St.Johann Postamt 07:23
06:44 S 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:55 - St.Johann Postamt 07:24
08:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 08:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  08:45
08:30 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 08:42
08:45 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 08:57
09:00 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:12
09:15 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:27
09:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 09:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  09:45
09:30 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:42
09:45 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:57
10:00 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:12
10:15 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:27
10:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 10:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  10:45
10:45 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:57
11:15 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 11:27
11:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 11:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  11:45
11:45 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 11:57
12:15 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 12:27
12:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 12:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  12:45
12:45 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 12:57
13:15 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 13:27
13:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 13:25 - Lend Ortsmitte 13:34 - Lend Bahnhof 13:37
13:45 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 13:57
14:15 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 14:27
14:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 14:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  14:45
14:45 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 14:57
15:00 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:12
15:15 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:27
15:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 15:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  15:45
15:30 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:42
15:45 S 550 Dorfgastein Dorfstraße 15:56 - St.Johann Postamt 16:26
15:45 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:57
16:00 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:12
16:15 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:27
16:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 16:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  16:45
16:30 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:42
16:45 S 550 Dorfgastein Dorfstraße 16:56 - St.Johann Postamt 17:26
16:45 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:57
17:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 17:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  17:45
17:45 550 Dorfgastein Dorfstraße 17:56
18:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 18:25 - Lend Ortsmitte 18:34 - Lend Bahnhof 18:37
19:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 19:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  19:45
20:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 20:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  20:45
21:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 21:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  21:45

Samstag

ZielLinieAbfahrt Info

06:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:27 - Lend Ortsmitte 06:36 - Lend Bahnhof 06:37
08:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 08:26
08:30 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 08:42
08:45 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 08:57
09:00 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:12
09:15 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:27
09:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 09:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  09:45
09:30 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:42
09:45 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:57
10:00 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:12
10:15 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:27
10:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 10:26
10:45 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:57
11:15 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 11:27
11:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 11:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  11:45
11:45 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 11:57
12:15 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 12:27
12:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 12:26
12:45 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 12:57
13:15 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 13:27
13:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 13:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  13:45
13:45 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 13:57
14:15 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 14:27
14:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 14:26
14:45 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 14:57
15:00 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:12
15:15 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:27

Samstag

ZielLinieAbfahrt Info

15:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 15:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  15:45
15:30 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:42
15:45 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:57
16:00 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:12
16:15 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:27
16:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 16:26
16:30 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:42
16:45 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:57
17:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 17:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  17:45
18:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 18:26
19:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 19:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  19:45
21:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 21:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  21:45

Sonn-/Feiertag

ZielLinieAbfahrt Info

06:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:27 - Lend Ortsmitte 06:36 - Lend Bahnhof 06:37
08:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 08:26
08:30 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 08:42
08:45 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 08:57
09:00 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:12
09:15 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:27
09:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 09:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  09:45
09:30 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:42
09:45 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:57
10:00 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:12
10:15 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:27
10:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 10:26
10:45 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:57
11:15 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 11:27
11:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 11:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  11:45
11:45 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 11:57
12:15 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 12:27
12:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 12:26
12:45 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 12:57
13:15 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 13:27
13:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 13:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  13:45
13:45 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 13:57
14:15 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 14:27
14:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 14:26
14:45 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 14:57
15:00 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:12
15:15 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:27
15:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 15:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  15:45
15:30 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:42
15:45 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:57
16:00 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:12
16:15 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:27
16:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 16:26
16:30 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:42
16:45 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:57
17:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 17:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  17:45
18:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 18:26
19:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 19:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  19:45
21:15 550 Dorfgastein Dorfstraße 21:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  21:45

22 = nur von 20.12.2025 bis 06.03.2026
23 = nur von 20.12.2025 bis 11.04.2026
24 = nur von 05.12.2025 bis 11.04.2026
S  = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis
13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Bad Hofgastein Goldbergsiedlung
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linien:

St.Johann - Schwarzach - Bad Hofgastein - Bad Gastein - Sportgastein

Dorfgastein Fulseck Talstation - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn

Montag - Freitag

ZielLinieAbfahrt Info

05:02 550 Dorfgastein Dorfstraße 05:12 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  05:30
06:02 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:12 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  06:30
06:17 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:27 - Lend Ortsmitte 06:34 - Lend Bahnhof 06:37
06:40 S 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:49 - St.Johann Postamt 07:19
06:42 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:50 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  07:07
06:44 S 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:53 - St.Johann Postamt 07:23
06:46 S 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:55 - St.Johann Postamt 07:24
08:17 550 Dorfgastein Dorfstraße 08:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  08:45
08:32 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 08:42
08:47 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 08:57
09:02 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:12
09:17 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:27
09:17 550 Dorfgastein Dorfstraße 09:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  09:45
09:32 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:42
09:47 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:57
10:02 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:12
10:17 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:27
10:17 550 Dorfgastein Dorfstraße 10:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  10:45
10:47 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:57
11:17 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 11:27
11:17 550 Dorfgastein Dorfstraße 11:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  11:45
11:47 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 11:57
12:17 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 12:27
12:17 550 Dorfgastein Dorfstraße 12:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  12:45
12:47 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 12:57
13:17 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 13:27
13:17 550 Dorfgastein Dorfstraße 13:25 - Lend Ortsmitte 13:34 - Lend Bahnhof 13:37
13:47 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 13:57
14:17 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 14:27
14:17 550 Dorfgastein Dorfstraße 14:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  14:45
14:47 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 14:57
15:02 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:12
15:17 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:27
15:17 550 Dorfgastein Dorfstraße 15:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  15:45
15:32 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:42
15:47 S 550 Dorfgastein Dorfstraße 15:56 - St.Johann Postamt 16:26
15:47 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:57
16:02 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:12
16:17 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:27
16:17 550 Dorfgastein Dorfstraße 16:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  16:45
16:32 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:42
16:47 S 550 Dorfgastein Dorfstraße 16:56 - St.Johann Postamt 17:26
16:47 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:57
17:17 550 Dorfgastein Dorfstraße 17:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  17:45
17:47 550 Dorfgastein Dorfstraße 17:56
18:17 550 Dorfgastein Dorfstraße 18:25 - Lend Ortsmitte 18:34 - Lend Bahnhof 18:37
19:17 550 Dorfgastein Dorfstraße 19:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  19:45
20:17 550 Dorfgastein Dorfstraße 20:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  20:45
21:17 550 Dorfgastein Dorfstraße 21:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  21:45

Samstag

ZielLinieAbfahrt Info

06:16 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:27 - Lend Ortsmitte 06:36 - Lend Bahnhof 06:37
08:17 550 Dorfgastein Dorfstraße 08:26
08:32 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 08:42
08:47 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 08:57
09:02 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:12
09:17 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:27
09:17 550 Dorfgastein Dorfstraße 09:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  09:45
09:32 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:42
09:47 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:57
10:02 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:12
10:17 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:27
10:17 550 Dorfgastein Dorfstraße 10:26
10:47 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:57
11:17 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 11:27
11:17 550 Dorfgastein Dorfstraße 11:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  11:45
11:47 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 11:57
12:17 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 12:27
12:17 550 Dorfgastein Dorfstraße 12:26
12:47 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 12:57
13:17 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 13:27
13:17 550 Dorfgastein Dorfstraße 13:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  13:45
13:47 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 13:57
14:17 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 14:27
14:17 550 Dorfgastein Dorfstraße 14:26
14:47 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 14:57
15:02 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:12
15:17 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:27

Samstag

ZielLinieAbfahrt Info

15:17 550 Dorfgastein Dorfstraße 15:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  15:45
15:32 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:42
15:47 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:57
16:02 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:12
16:17 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:27
16:17 550 Dorfgastein Dorfstraße 16:26
16:32 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:42
16:47 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:57
17:17 550 Dorfgastein Dorfstraße 17:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  17:45
18:17 550 Dorfgastein Dorfstraße 18:26
19:17 550 Dorfgastein Dorfstraße 19:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  19:45
21:17 550 Dorfgastein Dorfstraße 21:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  21:45

Sonn-/Feiertag

ZielLinieAbfahrt Info

06:16 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:27 - Lend Ortsmitte 06:36 - Lend Bahnhof 06:37
08:17 550 Dorfgastein Dorfstraße 08:26
08:32 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 08:42
08:47 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 08:57
09:02 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:12
09:17 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:27
09:17 550 Dorfgastein Dorfstraße 09:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  09:45
09:32 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:42
09:47 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:57
10:02 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:12
10:17 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:27
10:17 550 Dorfgastein Dorfstraße 10:26
10:47 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:57
11:17 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 11:27
11:17 550 Dorfgastein Dorfstraße 11:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  11:45
11:47 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 11:57
12:17 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 12:27
12:17 550 Dorfgastein Dorfstraße 12:26
12:47 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 12:57
13:17 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 13:27
13:17 550 Dorfgastein Dorfstraße 13:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  13:45
13:47 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 13:57
14:17 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 14:27
14:17 550 Dorfgastein Dorfstraße 14:26
14:47 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 14:57
15:02 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:12
15:17 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:27
15:17 550 Dorfgastein Dorfstraße 15:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  15:45
15:32 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:42
15:47 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:57
16:02 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:12
16:17 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:27
16:17 550 Dorfgastein Dorfstraße 16:26
16:32 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:42
16:47 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:57
17:17 550 Dorfgastein Dorfstraße 17:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  17:45
18:17 550 Dorfgastein Dorfstraße 18:26
19:17 550 Dorfgastein Dorfstraße 19:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  19:45
21:17 550 Dorfgastein Dorfstraße 21:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  21:45

22 = nur von 20.12.2025 bis 06.03.2026
23 = nur von 20.12.2025 bis 11.04.2026
24 = nur von 05.12.2025 bis 11.04.2026
S  = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis
13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Sportgastein - Bad Gastein - Bad Hofgastein - Schwarzach - St.Johann

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Bad Hofgastein Bürgerberg
Bad Hofgastein Abzw Bahnhof
Bad Hofgastein Laderding
Bad Hofgastein Harbach Gewerbepark
Bad Hofgastein Harbach Ort/B167
Dorfgastein Stöcklgut
Dorfgastein Gemeindeamt
Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation
Dorfgastein Abzw Bahnhof
Dorfgastein Dorfstraße  an
Dorfgastein Dorfstraße  ab
Dorfgastein Maierhofen (B167)
Dorfgastein Ertlgut
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Lend Gigerach
Lend Ortsmitte
Lend Bahnhof
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an
Schwarzach Ortsmitte
St.Johann Salzachpromenade
St.Johann Postamt  an

550

05:03
05:04
05:05
05:06
05:07
05:08

05:10
05:12
05:12
05:13
05:14
05:15
05:16

05:19
05:21
05:24
05:25
05:30

550

06:03
06:04
06:05
06:06
06:07
06:08

06:10
06:12
06:12
06:13
06:14
06:15
06:16

06:19
06:21
06:24
06:25
06:30

550

06:18
06:19
06:20
06:21
06:22
06:23

06:25
06:27
06:27
06:28
06:29
06:30
06:31
06:33
06:34
06:37

550
S

06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46

06:47
06:49
06:49
06:50
06:52
06:53
06:54

06:55
06:57
07:00
07:01

07:09
07:19

550
F

06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:48

06:49
06:50
06:50
06:51
06:53
06:54
06:55

06:58
06:59
07:01
07:02
07:07

550
S

06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:48

06:49
06:50
06:50
06:51
06:53
06:54
06:55

06:58
06:59
07:01
07:02
07:07

550
S

06:45
06:46
06:47
06:48
06:49
06:50

06:51
06:53
06:53
06:54
06:56
06:57
06:58

06:59
07:01
07:04
07:05

07:13
07:23

550
S

06:47
06:48
06:49
06:50
06:51
06:52

06:53
06:55
06:55
06:56
06:58
06:59
07:00

07:03
07:05
07:08
07:09

07:10
07:18
07:24

550

08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23

08:24
08:26
08:26
08:27
08:28
08:29
08:30

08:33
08:35
08:38
08:39
08:45

553
22

08:33
08:34
08:35
08:36
08:37
08:38
08:39
08:42

553
22

08:48
08:49
08:50
08:51
08:52
08:53
08:54
08:57

553
22

09:03
09:04
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:12

553
22

09:18
09:19
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:27

550

09:18
09:19
09:20
09:21
09:22
09:23

09:24
09:26
09:26
09:27
09:28
09:29
09:30

09:33
09:35
09:38
09:39
09:45

553
22

09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:42

553
22

09:48
09:49
09:50
09:51
09:52
09:53
09:54
09:57

553
22

10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:12

550

10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23

10:24
10:26
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30

10:33
10:35
10:38
10:39
10:45

553
22

10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:27

553
22

10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:57

550

11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23

11:24
11:26
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30

11:33
11:35
11:38
11:39
11:45

553
22

11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:27

553
22

11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:57

553
22

12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:27

550

12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23

12:24
12:26
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30

12:33
12:35
12:38
12:39
12:45

MONTAG-FREITAG

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Bad Hofgastein Bürgerberg
Bad Hofgastein Abzw Bahnhof
Bad Hofgastein Laderding
Bad Hofgastein Harbach Gewerbepark
Bad Hofgastein Harbach Ort/B167
Dorfgastein Stöcklgut
Dorfgastein Gemeindeamt
Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation
Dorfgastein Abzw Bahnhof
Dorfgastein Dorfstraße  an
Dorfgastein Dorfstraße  ab
Dorfgastein Maierhofen (B167)
Dorfgastein Ertlgut
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Lend Gigerach
Lend Ortsmitte
Lend Bahnhof
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an
St.Johann Salzachpromenade
St.Johann Postamt  an

553
22

12:48
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:57

550

13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23

13:24
13:25
13:25
13:26
13:28
13:29
13:30
13:32
13:34
13:37

553
22

13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:27

553
22

13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:57

553
22

14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:27

550

14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23

14:24
14:26
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30

14:33
14:35
14:38
14:39
14:45

553
22

14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:57

553
22

15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:12

550

15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23

15:24
15:26
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30

15:33
15:35
15:38
15:39
15:45

553
22

15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:27

553
22

15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:42

553
22

15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:57

550
S

15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53

15:54
15:56
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00

16:03
16:05
16:08
16:09

16:17
16:26

553
22

16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:12

550

16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23

16:24
16:26
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30

16:33
16:35
16:38
16:39
16:45

553
22

16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:27

553
22

16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:42

553
22

16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:57

550
S

16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53

16:54
16:56
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00

17:03
17:05
17:08
17:09

17:17
17:26

550

17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23

17:24
17:26
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30

17:33
17:35
17:38
17:39
17:45

550

17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53

17:54
17:56

550

18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23

18:24
18:25
18:25
18:26
18:28
18:29
18:30
18:32
18:34
18:37

550

19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23

19:24
19:26
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30

19:33
19:35
19:38
19:39
19:45

550

20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23

20:24
20:26
20:26
20:27
20:28
20:29
20:30

20:33
20:35
20:38
20:39
20:45

550

21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23

21:24
21:26
21:26
21:27
21:28
21:29
21:30

21:33
21:35
21:38
21:39
21:45

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Bad Hofgastein Bürgerberg
Bad Hofgastein Abzw Bahnhof
Bad Hofgastein Laderding
Bad Hofgastein Harbach Gewerbepark
Bad Hofgastein Harbach Ort/B167
Dorfgastein Stöcklgut
Dorfgastein Gemeindeamt
Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation
Dorfgastein Abzw Bahnhof
Dorfgastein Dorfstraße  an
Dorfgastein Dorfstraße  ab
Dorfgastein Maierhofen (B167)
Dorfgastein Ertlgut
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Lend Gigerach
Lend Ortsmitte
Lend Bahnhof
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an

550

06:18
06:19
06:20
06:21
06:22
06:23

06:25
06:27
06:27
06:28
06:30
06:31
06:32
06:34
06:36
06:37

550

08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23

08:24
08:26
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08:33
08:34
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08:36
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08:38
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08:42
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08:49
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08:51
08:52
08:53
08:54
08:57
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09:04
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09:06
09:07
09:08
09:09
09:12
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09:19
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:27

550
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09:53
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09:57
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10:03
10:04
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10:12
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10:18
10:19
10:20
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10:24
10:26
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22

10:48
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10:51
10:52
10:53
10:54
10:57

553
22
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11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:27
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11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23

11:24
11:26
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30

11:33
11:35
11:38
11:39
11:45

553
22

11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:57

550

12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23

12:24
12:26

553
22

12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:27

553
22

12:48
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:57

553
22

13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:27

550

13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23

13:24
13:26
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30

13:33
13:35
13:38
13:39
13:45

553
22

13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:57
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22

14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:27

550
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14:19
14:20
14:21
14:22
14:23

14:24
14:26

553
22

14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:57

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Bad Hofgastein Bürgerberg
Bad Hofgastein Abzw Bahnhof
Bad Hofgastein Laderding
Bad Hofgastein Harbach Gewerbepark
Bad Hofgastein Harbach Ort/B167
Dorfgastein Stöcklgut
Dorfgastein Gemeindeamt
Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation
Dorfgastein Abzw Bahnhof
Dorfgastein Dorfstraße  an
Dorfgastein Dorfstraße  ab
Dorfgastein Maierhofen (B167)
Dorfgastein Ertlgut
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an

553
22

15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:12

550

15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23

15:24
15:26
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:33
15:35
15:38
15:39
15:45

553
22

15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:27

553
22

15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:42

553
22

15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:57

553
22

16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:12

553
22

16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:27

550

16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23

16:24
16:26

553
22

16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:42

553
22

16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:57

550

17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23

17:24
17:26
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:33
17:35
17:38
17:39
17:45

550

18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23

18:24
18:26

550

19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23

19:24
19:26
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:33
19:35
19:38
19:39
19:45

550

21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23

21:24
21:26
21:26
21:27
21:28
21:29
21:30
21:33
21:35
21:38
21:39
21:45

22 nur von 20.12.2025 bis 06.03.2026
F nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Sportgastein - Bad Gastein - Bad Hofgastein - Schwarzach - St.Johann

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Bad Hofgastein Abzw Bahnhof
Bad Hofgastein Laderding
Bad Hofgastein Harbach Gewerbepark
Bad Hofgastein Harbach Ort/B167
Dorfgastein Stöcklgut
Dorfgastein Gemeindeamt
Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation
Dorfgastein Abzw Bahnhof
Dorfgastein Dorfstraße  an
Dorfgastein Dorfstraße  ab
Dorfgastein Maierhofen (B167)
Dorfgastein Ertlgut
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Lend Gigerach
Lend Ortsmitte
Lend Bahnhof
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an
Schwarzach Ortsmitte
St.Johann Salzachpromenade
St.Johann Postamt  an

550
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05:05
05:06
05:07
05:08

05:10
05:12
05:12
05:13
05:14
05:15
05:16
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05:21
05:24
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06:25
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08:39
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11:24
11:27
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11:51
11:52
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11:54
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22

12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:27

MONTAG-FREITAG

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Bad Hofgastein Abzw Bahnhof
Bad Hofgastein Laderding
Bad Hofgastein Harbach Gewerbepark
Bad Hofgastein Harbach Ort/B167
Dorfgastein Stöcklgut
Dorfgastein Gemeindeamt
Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation
Dorfgastein Abzw Bahnhof
Dorfgastein Dorfstraße  an
Dorfgastein Dorfstraße  ab
Dorfgastein Maierhofen (B167)
Dorfgastein Ertlgut
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Lend Gigerach
Lend Ortsmitte
Lend Bahnhof
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an
St.Johann Salzachpromenade
St.Johann Postamt  an

550
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12:22
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12:54
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13:30
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14:23
14:24
14:27

550

14:19
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14:21
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14:26
14:27
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14:39
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15:59
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16:09
16:12
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17:49
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17:56
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18:28
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18:32
18:34
18:37
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19:19
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19:22
19:23

19:24
19:26
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30

19:33
19:35
19:38
19:39
19:45

MO-FR

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Bad Hofgastein Abzw Bahnhof
Bad Hofgastein Laderding
Bad Hofgastein Harbach Gewerbepark
Bad Hofgastein Harbach Ort/B167
Dorfgastein Stöcklgut
Dorfgastein Gemeindeamt
Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation
Dorfgastein Abzw Bahnhof
Dorfgastein Dorfstraße  an
Dorfgastein Dorfstraße  ab
Dorfgastein Maierhofen (B167)
Dorfgastein Ertlgut
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Lend Gigerach
Lend Ortsmitte
Lend Bahnhof
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an

550

20:19
20:20
20:21
20:22
20:23

20:24
20:26
20:26
20:27
20:28
20:29
20:30

20:33
20:35
20:38
20:39
20:45

550

21:19
21:20
21:21
21:22
21:23

21:24
21:26
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21:27
21:28
21:29
21:30

21:33
21:35
21:38
21:39
21:45

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG
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SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Bad Hofgastein Abzw Bahnhof
Bad Hofgastein Laderding
Bad Hofgastein Harbach Gewerbepark
Bad Hofgastein Harbach Ort/B167
Dorfgastein Stöcklgut
Dorfgastein Gemeindeamt
Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation
Dorfgastein Abzw Bahnhof
Dorfgastein Dorfstraße  an
Dorfgastein Dorfstraße  ab
Dorfgastein Maierhofen (B167)
Dorfgastein Ertlgut
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an

553
22

14:19
14:20
14:21
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14:23
14:24
14:27
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22 nur von 20.12.2025 bis 06.03.2026
F nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>



Bad Hofgastein Laderding
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linien:

St.Johann - Schwarzach - Bad Hofgastein - Bad Gastein - Sportgastein

Dorfgastein Fulseck Talstation - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn

Montag - Freitag

ZielLinieAbfahrt Info

05:05 550 Dorfgastein Dorfstraße 05:12 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  05:30
06:05 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:12 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  06:30
06:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:27 - Lend Ortsmitte 06:34 - Lend Bahnhof 06:37
06:43 S 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:49 - St.Johann Postamt 07:19
06:45 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:50 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  07:07
06:47 S 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:53 - St.Johann Postamt 07:23
06:49 S 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:55 - St.Johann Postamt 07:24
08:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 08:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  08:45
08:35 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 08:42
08:50 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 08:57
09:05 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:12
09:20 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:27
09:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 09:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  09:45
09:35 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:42
09:50 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:57
10:05 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:12
10:20 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:27
10:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 10:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  10:45
10:50 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:57
11:20 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 11:27
11:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 11:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  11:45
11:50 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 11:57
12:20 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 12:27
12:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 12:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  12:45
12:50 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 12:57
13:20 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 13:27
13:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 13:25 - Lend Ortsmitte 13:34 - Lend Bahnhof 13:37
13:50 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 13:57
14:20 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 14:27
14:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 14:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  14:45
14:50 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 14:57
15:05 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:12
15:20 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:27
15:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 15:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  15:45
15:35 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:42
15:50 S 550 Dorfgastein Dorfstraße 15:56 - St.Johann Postamt 16:26
15:50 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:57
16:05 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:12
16:20 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:27
16:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 16:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  16:45
16:35 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:42
16:50 S 550 Dorfgastein Dorfstraße 16:56 - St.Johann Postamt 17:26
16:50 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:57
17:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 17:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  17:45
17:50 550 Dorfgastein Dorfstraße 17:56
18:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 18:25 - Lend Ortsmitte 18:34 - Lend Bahnhof 18:37
19:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 19:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  19:45
20:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 20:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  20:45
21:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 21:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  21:45

Samstag

ZielLinieAbfahrt Info

06:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:27 - Lend Ortsmitte 06:36 - Lend Bahnhof 06:37
08:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 08:26
08:35 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 08:42
08:50 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 08:57
09:05 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:12
09:20 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:27
09:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 09:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  09:45
09:35 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:42
09:50 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:57
10:05 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:12
10:20 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:27
10:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 10:26
10:50 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:57
11:20 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 11:27
11:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 11:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  11:45
11:50 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 11:57
12:20 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 12:27
12:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 12:26
12:50 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 12:57
13:20 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 13:27
13:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 13:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  13:45
13:50 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 13:57
14:20 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 14:27
14:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 14:26
14:50 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 14:57
15:05 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:12
15:20 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:27

Samstag

ZielLinieAbfahrt Info

15:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 15:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  15:45
15:35 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:42
15:50 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:57
16:05 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:12
16:20 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:27
16:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 16:26
16:35 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:42
16:50 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:57
17:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 17:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  17:45
18:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 18:26
19:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 19:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  19:45
21:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 21:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  21:45

Sonn-/Feiertag

ZielLinieAbfahrt Info

06:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:27 - Lend Ortsmitte 06:36 - Lend Bahnhof 06:37
08:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 08:26
08:35 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 08:42
08:50 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 08:57
09:05 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:12
09:20 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:27
09:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 09:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  09:45
09:35 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:42
09:50 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:57
10:05 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:12
10:20 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:27
10:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 10:26
10:50 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:57
11:20 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 11:27
11:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 11:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  11:45
11:50 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 11:57
12:20 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 12:27
12:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 12:26
12:50 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 12:57
13:20 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 13:27
13:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 13:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  13:45
13:50 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 13:57
14:20 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 14:27
14:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 14:26
14:50 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 14:57
15:05 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:12
15:20 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:27
15:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 15:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  15:45
15:35 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:42
15:50 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:57
16:05 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:12
16:20 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:27
16:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 16:26
16:35 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:42
16:50 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:57
17:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 17:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  17:45
18:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 18:26
19:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 19:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  19:45
21:20 550 Dorfgastein Dorfstraße 21:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  21:45

22 = nur von 20.12.2025 bis 06.03.2026
23 = nur von 20.12.2025 bis 11.04.2026
24 = nur von 05.12.2025 bis 11.04.2026
S  = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis
13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Bad Hofgastein Harbach Gewerbepark
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linien:

St.Johann - Schwarzach - Bad Hofgastein - Bad Gastein - Sportgastein

Dorfgastein Fulseck Talstation - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn

Montag - Freitag

ZielLinieAbfahrt Info

05:06 550 Dorfgastein Dorfstraße 05:12 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  05:30
06:06 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:12 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  06:30
06:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:27 - Lend Ortsmitte 06:34 - Lend Bahnhof 06:37
06:44 S 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:49 - St.Johann Postamt 07:19
06:46 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:50 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  07:07
06:48 S 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:53 - St.Johann Postamt 07:23
06:50 S 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:55 - St.Johann Postamt 07:24
08:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 08:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  08:45
08:36 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 08:42
08:51 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 08:57
09:06 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:12
09:21 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:27
09:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 09:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  09:45
09:36 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:42
09:51 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:57
10:06 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:12
10:21 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:27
10:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 10:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  10:45
10:51 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:57
11:21 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 11:27
11:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 11:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  11:45
11:51 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 11:57
12:21 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 12:27
12:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 12:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  12:45
12:51 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 12:57
13:21 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 13:27
13:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 13:25 - Lend Ortsmitte 13:34 - Lend Bahnhof 13:37
13:51 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 13:57
14:21 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 14:27
14:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 14:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  14:45
14:51 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 14:57
15:06 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:12
15:21 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:27
15:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 15:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  15:45
15:36 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:42
15:51 S 550 Dorfgastein Dorfstraße 15:56 - St.Johann Postamt 16:26
15:51 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:57
16:06 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:12
16:21 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:27
16:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 16:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  16:45
16:36 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:42
16:51 S 550 Dorfgastein Dorfstraße 16:56 - St.Johann Postamt 17:26
16:51 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:57
17:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 17:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  17:45
17:51 550 Dorfgastein Dorfstraße 17:56
18:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 18:25 - Lend Ortsmitte 18:34 - Lend Bahnhof 18:37
19:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 19:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  19:45
20:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 20:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  20:45
21:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 21:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  21:45

Samstag

ZielLinieAbfahrt Info

06:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:27 - Lend Ortsmitte 06:36 - Lend Bahnhof 06:37
08:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 08:26
08:36 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 08:42
08:51 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 08:57
09:06 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:12
09:21 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:27
09:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 09:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  09:45
09:36 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:42
09:51 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:57
10:06 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:12
10:21 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:27
10:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 10:26
10:51 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:57
11:21 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 11:27
11:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 11:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  11:45
11:51 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 11:57
12:21 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 12:27
12:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 12:26
12:51 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 12:57
13:21 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 13:27
13:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 13:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  13:45
13:51 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 13:57
14:21 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 14:27
14:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 14:26
14:51 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 14:57
15:06 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:12
15:21 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:27

Samstag

ZielLinieAbfahrt Info

15:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 15:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  15:45
15:36 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:42
15:51 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:57
16:06 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:12
16:21 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:27
16:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 16:26
16:36 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:42
16:51 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:57
17:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 17:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  17:45
18:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 18:26
19:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 19:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  19:45
21:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 21:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  21:45

Sonn-/Feiertag

ZielLinieAbfahrt Info

06:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:27 - Lend Ortsmitte 06:36 - Lend Bahnhof 06:37
08:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 08:26
08:36 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 08:42
08:51 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 08:57
09:06 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:12
09:21 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:27
09:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 09:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  09:45
09:36 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:42
09:51 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:57
10:06 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:12
10:21 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:27
10:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 10:26
10:51 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:57
11:21 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 11:27
11:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 11:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  11:45
11:51 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 11:57
12:21 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 12:27
12:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 12:26
12:51 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 12:57
13:21 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 13:27
13:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 13:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  13:45
13:51 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 13:57
14:21 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 14:27
14:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 14:26
14:51 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 14:57
15:06 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:12
15:21 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:27
15:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 15:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  15:45
15:36 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:42
15:51 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:57
16:06 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:12
16:21 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:27
16:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 16:26
16:36 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:42
16:51 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:57
17:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 17:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  17:45
18:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 18:26
19:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 19:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  19:45
21:21 550 Dorfgastein Dorfstraße 21:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  21:45

22 = nur von 20.12.2025 bis 06.03.2026
23 = nur von 20.12.2025 bis 11.04.2026
24 = nur von 05.12.2025 bis 11.04.2026
S  = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis
13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Bad Hofgastein Harbach Ort/B167
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linien:

St.Johann - Schwarzach - Bad Hofgastein - Bad Gastein - Sportgastein

Dorfgastein Fulseck Talstation - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn

Montag - Freitag

ZielLinieAbfahrt Info

05:07 550 Dorfgastein Dorfstraße 05:12 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  05:30
06:07 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:12 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  06:30
06:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:27 - Lend Ortsmitte 06:34 - Lend Bahnhof 06:37
06:45 S 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:49 - St.Johann Postamt 07:19
06:47 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:50 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  07:07
06:49 S 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:53 - St.Johann Postamt 07:23
06:51 S 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:55 - St.Johann Postamt 07:24
08:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 08:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  08:45
08:37 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 08:42
08:52 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 08:57
09:07 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:12
09:22 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:27
09:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 09:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  09:45
09:37 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:42
09:52 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:57
10:07 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:12
10:22 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:27
10:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 10:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  10:45
10:52 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:57
11:22 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 11:27
11:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 11:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  11:45
11:52 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 11:57
12:22 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 12:27
12:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 12:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  12:45
12:52 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 12:57
13:22 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 13:27
13:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 13:25 - Lend Ortsmitte 13:34 - Lend Bahnhof 13:37
13:52 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 13:57
14:22 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 14:27
14:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 14:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  14:45
14:52 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 14:57
15:07 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:12
15:22 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:27
15:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 15:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  15:45
15:37 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:42
15:52 S 550 Dorfgastein Dorfstraße 15:56 - St.Johann Postamt 16:26
15:52 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:57
16:07 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:12
16:22 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:27
16:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 16:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  16:45
16:37 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:42
16:52 S 550 Dorfgastein Dorfstraße 16:56 - St.Johann Postamt 17:26
16:52 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:57
17:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 17:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  17:45
17:52 550 Dorfgastein Dorfstraße 17:56
18:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 18:25 - Lend Ortsmitte 18:34 - Lend Bahnhof 18:37
19:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 19:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  19:45
20:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 20:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  20:45
21:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 21:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  21:45

Samstag

ZielLinieAbfahrt Info

06:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:27 - Lend Ortsmitte 06:36 - Lend Bahnhof 06:37
08:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 08:26
08:37 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 08:42
08:52 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 08:57
09:07 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:12
09:22 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:27
09:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 09:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  09:45
09:37 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:42
09:52 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:57
10:07 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:12
10:22 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:27
10:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 10:26
10:52 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:57
11:22 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 11:27
11:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 11:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  11:45
11:52 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 11:57
12:22 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 12:27
12:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 12:26
12:52 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 12:57
13:22 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 13:27
13:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 13:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  13:45
13:52 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 13:57
14:22 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 14:27
14:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 14:26
14:52 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 14:57
15:07 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:12
15:22 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:27

Samstag

ZielLinieAbfahrt Info

15:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 15:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  15:45
15:37 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:42
15:52 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:57
16:07 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:12
16:22 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:27
16:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 16:26
16:37 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:42
16:52 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:57
17:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 17:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  17:45
18:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 18:26
19:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 19:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  19:45
21:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 21:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  21:45

Sonn-/Feiertag

ZielLinieAbfahrt Info

06:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:27 - Lend Ortsmitte 06:36 - Lend Bahnhof 06:37
08:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 08:26
08:37 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 08:42
08:52 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 08:57
09:07 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:12
09:22 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:27
09:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 09:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  09:45
09:37 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:42
09:52 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:57
10:07 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:12
10:22 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:27
10:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 10:26
10:52 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:57
11:22 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 11:27
11:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 11:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  11:45
11:52 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 11:57
12:22 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 12:27
12:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 12:26
12:52 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 12:57
13:22 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 13:27
13:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 13:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  13:45
13:52 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 13:57
14:22 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 14:27
14:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 14:26
14:52 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 14:57
15:07 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:12
15:22 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:27
15:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 15:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  15:45
15:37 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:42
15:52 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:57
16:07 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:12
16:22 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:27
16:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 16:26
16:37 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:42
16:52 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:57
17:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 17:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  17:45
18:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 18:26
19:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 19:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  19:45
21:22 550 Dorfgastein Dorfstraße 21:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  21:45

22 = nur von 20.12.2025 bis 06.03.2026
23 = nur von 20.12.2025 bis 11.04.2026
24 = nur von 05.12.2025 bis 11.04.2026
S  = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis
13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Dorfgastein Stöcklgut
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linien:

St.Johann - Schwarzach - Bad Hofgastein - Bad Gastein - Sportgastein

Dorfgastein Fulseck Talstation - Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn

Montag - Freitag

ZielLinieAbfahrt Info

05:08 550 Dorfgastein Dorfstraße 05:12 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  05:30
06:08 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:12 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  06:30
06:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:27 - Lend Ortsmitte 06:34 - Lend Bahnhof 06:37
06:46 S 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:49 - St.Johann Postamt 07:19
06:48 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:50 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  07:07
06:50 S 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:53 - St.Johann Postamt 07:23
06:52 S 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:55 - St.Johann Postamt 07:24
08:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 08:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  08:45
08:38 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 08:42
08:53 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 08:57
09:08 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:12
09:23 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:27
09:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 09:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  09:45
09:38 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:42
09:53 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:57
10:08 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:12
10:23 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:27
10:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 10:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  10:45
10:53 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:57
11:23 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 11:27
11:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 11:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  11:45
11:53 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 11:57
12:23 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 12:27
12:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 12:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  12:45
12:53 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 12:57
13:23 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 13:27
13:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 13:25 - Lend Ortsmitte 13:34 - Lend Bahnhof 13:37
13:53 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 13:57
14:23 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 14:27
14:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 14:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  14:45
14:53 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 14:57
15:08 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:12
15:23 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:27
15:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 15:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  15:45
15:38 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:42
15:53 S 550 Dorfgastein Dorfstraße 15:56 - St.Johann Postamt 16:26
15:53 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:57
16:08 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:12
16:23 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:27
16:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 16:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  16:45
16:38 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:42
16:53 S 550 Dorfgastein Dorfstraße 16:56 - St.Johann Postamt 17:26
16:53 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:57
17:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 17:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  17:45
17:53 550 Dorfgastein Dorfstraße 17:56
18:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 18:25 - Lend Ortsmitte 18:34 - Lend Bahnhof 18:37
19:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 19:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  19:45
20:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 20:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  20:45
21:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 21:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  21:45

Samstag

ZielLinieAbfahrt Info

06:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:27 - Lend Ortsmitte 06:36 - Lend Bahnhof 06:37
08:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 08:26
08:38 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 08:42
08:53 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 08:57
09:08 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:12
09:23 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:27
09:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 09:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  09:45
09:38 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:42
09:53 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:57
10:08 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:12
10:23 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:27
10:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 10:26
10:53 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:57
11:23 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 11:27
11:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 11:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  11:45
11:53 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 11:57
12:23 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 12:27
12:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 12:26
12:53 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 12:57
13:23 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 13:27
13:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 13:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  13:45
13:53 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 13:57
14:23 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 14:27
14:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 14:26
14:53 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 14:57
15:08 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:12
15:23 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:27

Samstag

ZielLinieAbfahrt Info

15:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 15:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  15:45
15:38 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:42
15:53 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:57
16:08 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:12
16:23 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:27
16:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 16:26
16:38 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:42
16:53 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:57
17:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 17:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  17:45
18:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 18:26
19:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 19:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  19:45
21:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 21:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  21:45

Sonn-/Feiertag

ZielLinieAbfahrt Info

06:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 06:27 - Lend Ortsmitte 06:36 - Lend Bahnhof 06:37
08:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 08:26
08:38 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 08:42
08:53 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 08:57
09:08 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:12
09:23 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:27
09:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 09:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  09:45
09:38 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:42
09:53 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 09:57
10:08 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:12
10:23 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:27
10:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 10:26
10:53 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 10:57
11:23 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 11:27
11:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 11:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  11:45
11:53 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 11:57
12:23 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 12:27
12:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 12:26
12:53 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 12:57
13:23 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 13:27
13:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 13:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  13:45
13:53 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 13:57
14:23 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 14:27
14:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 14:26
14:53 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 14:57
15:08 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:12
15:23 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:27
15:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 15:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  15:45
15:38 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:42
15:53 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 15:57
16:08 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:12
16:23 24 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:27
16:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 16:26
16:38 22 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:42
16:53 23 553 Dorfgastein Gipfelbahn Fulseck Talstation 16:57
17:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 17:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  17:45
18:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 18:26
19:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 19:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  19:45
21:23 550 Dorfgastein Dorfstraße 21:26 - Schwarzach-St.Veit Bahnhof  21:45

22 = nur von 20.12.2025 bis 06.03.2026
23 = nur von 20.12.2025 bis 11.04.2026
24 = nur von 05.12.2025 bis 11.04.2026
S  = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis
13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Sportgastein - Bad Gastein - Bad Hofgastein - Schwarzach - St.Johann

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Dorfgastein Abzw Bahnhof
Dorfgastein Dorfstraße  an
Dorfgastein Dorfstraße  ab
Dorfgastein Maierhofen (B167)
Dorfgastein Ertlgut
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Lend Gigerach
Lend Ortsmitte
Lend Bahnhof
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an
Schwarzach Ortsmitte
St.Johann Salzachpromenade
St.Johann Postamt  an

550

05:10
05:12
05:12
05:13
05:14
05:15
05:16

05:19
05:21
05:24
05:25
05:30

550

06:10
06:12
06:12
06:13
06:14
06:15
06:16

06:19
06:21
06:24
06:25
06:30

550

06:25
06:27
06:27
06:28
06:29
06:30
06:31
06:33
06:34
06:37

550
S

06:47
06:49
06:49
06:50
06:52
06:53
06:54

06:55
06:57
07:00
07:01

07:09
07:19

550
F

06:49
06:50
06:50
06:51
06:53
06:54
06:55

06:58
06:59
07:01
07:02
07:07

550
S

06:49
06:50
06:50
06:51
06:53
06:54
06:55

06:58
06:59
07:01
07:02
07:07

550
S

06:51
06:53
06:53
06:54
06:56
06:57
06:58

06:59
07:01
07:04
07:05

07:13
07:23

550
S

06:53
06:55
06:55
06:56
06:58
06:59
07:00

07:03
07:05
07:08
07:09

07:10
07:18
07:24

550

08:24
08:26
08:26
08:27
08:28
08:29
08:30

08:33
08:35
08:38
08:39
08:45

550

09:24
09:26
09:26
09:27
09:28
09:29
09:30

09:33
09:35
09:38
09:39
09:45

550

10:24
10:26
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30

10:33
10:35
10:38
10:39
10:45

550

11:24
11:26
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30

11:33
11:35
11:38
11:39
11:45

550

12:24
12:26
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30

12:33
12:35
12:38
12:39
12:45

550

13:24
13:25
13:25
13:26
13:28
13:29
13:30
13:32
13:34
13:37

MONTAG-FREITAG

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Dorfgastein Abzw Bahnhof
Dorfgastein Dorfstraße  an
Dorfgastein Dorfstraße  ab
Dorfgastein Maierhofen (B167)
Dorfgastein Ertlgut
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Lend Gigerach
Lend Ortsmitte
Lend Bahnhof
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an
St.Johann Salzachpromenade
St.Johann Postamt  an

550

14:24
14:26
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30

14:33
14:35
14:38
14:39
14:45

550

15:24
15:26
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30

15:33
15:35
15:38
15:39
15:45

550
S

15:54
15:56
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00

16:03
16:05
16:08
16:09

16:17
16:26

550

16:24
16:26
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30

16:33
16:35
16:38
16:39
16:45

550
S

16:54
16:56
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00

17:03
17:05
17:08
17:09

17:17
17:26

550

17:24
17:26
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30

17:33
17:35
17:38
17:39
17:45

550

17:54
17:56

550

18:24
18:25
18:25
18:26
18:28
18:29
18:30
18:32
18:34
18:37

550

19:24
19:26
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30

19:33
19:35
19:38
19:39
19:45

550

20:24
20:26
20:26
20:27
20:28
20:29
20:30

20:33
20:35
20:38
20:39
20:45

550

21:24
21:26
21:26
21:27
21:28
21:29
21:30

21:33
21:35
21:38
21:39
21:45

SA,SO/FEIERTAG

550

06:25
06:27
06:27
06:28
06:30
06:31
06:32
06:34
06:36
06:37

550

08:24
08:26

550

09:24
09:26
09:26
09:27
09:28
09:29
09:30

09:33
09:35
09:38
09:39
09:45

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

LINIE
Dorfgastein Abzw Bahnhof
Dorfgastein Dorfstraße  an
Dorfgastein Dorfstraße  ab
Dorfgastein Maierhofen (B167)
Dorfgastein Ertlgut
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an

550
10:24
10:26

550
11:24
11:26
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:33
11:35
11:38
11:39
11:45

550
12:24
12:26

550
13:24
13:26
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:33
13:35
13:38
13:39
13:45

550
14:24
14:26

550
15:24
15:26
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:33
15:35
15:38
15:39
15:45

550
16:24
16:26

550
17:24
17:26
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:33
17:35
17:38
17:39
17:45

550
18:24
18:26

550
19:24
19:26
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:33
19:35
19:38
19:39
19:45

550
21:24
21:26
21:26
21:27
21:28
21:29
21:30
21:33
21:35
21:38
21:39
21:45

F nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg hält nur zum Aussteigen
Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Sportgastein - Bad Gastein - Bad Hofgastein - Schwarzach - St.Johann

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Dorfgastein Dorfstraße  ab
Dorfgastein Maierhofen (B167)
Dorfgastein Ertlgut
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Lend Gigerach
Lend Ortsmitte
Lend Bahnhof
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an
Schwarzach Ortsmitte
St.Johann Salzachpromenade
St.Johann Postamt  an

550

05:12
05:13
05:14
05:15
05:16

05:19
05:21
05:24
05:25
05:30

550

06:12
06:13
06:14
06:15
06:16

06:19
06:21
06:24
06:25
06:30

550

06:27
06:28
06:29
06:30
06:31
06:33
06:34
06:37

550
S

06:49
06:50
06:52
06:53
06:54

06:55
06:57
07:00
07:01

07:09
07:19

550
S

06:50
06:51
06:53
06:54
06:55

06:58
06:59
07:01
07:02
07:07

550
F

06:50
06:51
06:53
06:54
06:55

06:58
06:59
07:01
07:02
07:07

550
S

06:53
06:54
06:56
06:57
06:58

06:59
07:01
07:04
07:05

07:13
07:23

550
S

06:55
06:56
06:58
06:59
07:00

07:03
07:05
07:08
07:09

07:10
07:18
07:24

550

08:26
08:27
08:28
08:29
08:30

08:33
08:35
08:38
08:39
08:45

550

09:26
09:27
09:28
09:29
09:30

09:33
09:35
09:38
09:39
09:45

550

10:26
10:27
10:28
10:29
10:30

10:33
10:35
10:38
10:39
10:45

550

11:26
11:27
11:28
11:29
11:30

11:33
11:35
11:38
11:39
11:45

MONTAG-FREITAG

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Dorfgastein Dorfstraße  ab
Dorfgastein Unterberg Süd
Dorfgastein Unterberg Ort
Dorfgastein Unterberg Süd
Dorfgastein Maierhofen (B167)
Dorfgastein Ertlgut
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Luggau Kapelle
Lend Gigerach
Lend Ortsmitte
Lend Bahnhof
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an
St.Johann Salzachpromenade
St.Johann Postamt  an

550
S

11:40
11:41
11:45
11:47
11:49
11:50
11:51
11:55
12:05

550

12:26

12:27
12:28
12:29
12:30

12:33
12:35
12:38
12:39
12:45

550
S

12:30
12:31
12:35
12:37
12:39
12:40
12:41
12:45

550

13:25

13:26
13:28
13:29
13:30

13:32
13:34
13:37

550

14:26

14:27
14:28
14:29
14:30

14:33
14:35
14:38
14:39
14:45

550
S

14:30
14:31
14:35
14:37
14:39
14:40
14:41
14:45

550

15:26

15:27
15:28
15:29
15:30

15:33
15:35
15:38
15:39
15:45

550
S

15:56

15:57
15:58
15:59
16:00

16:03
16:05
16:08
16:09

16:17
16:26

550

16:26

16:27
16:28
16:29
16:30

16:33
16:35
16:38
16:39
16:45

550
S

16:56

16:57
16:58
16:59
17:00

17:03
17:05
17:08
17:09

17:17
17:26

550

17:26

17:27
17:28
17:29
17:30

17:33
17:35
17:38
17:39
17:45

550

18:25

18:26
18:28
18:29
18:30

18:32
18:34
18:37

MONTAG-FREITAG

LINIE
Dorfgastein Dorfstraße  ab
Dorfgastein Maierhofen (B167)
Dorfgastein Ertlgut
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Lend Gigerach
Lend Ortsmitte
Lend Bahnhof
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an

550
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30

19:33
19:35
19:38
19:39
19:45

550
20:26
20:27
20:28
20:29
20:30

20:33
20:35
20:38
20:39
20:45

550
21:26
21:27
21:28
21:29
21:30

21:33
21:35
21:38
21:39
21:45

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

550
06:27
06:28
06:30
06:31
06:32
06:34
06:36
06:37

550
09:26
09:27
09:28
09:29
09:30

09:33
09:35
09:38
09:39
09:45

550
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30

11:33
11:35
11:38
11:39
11:45

550
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30

13:33
13:35
13:38
13:39
13:45

550
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30

15:33
15:35
15:38
15:39
15:45

550
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30

17:33
17:35
17:38
17:39
17:45

550
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30

19:33
19:35
19:38
19:39
19:45

550
21:26
21:27
21:28
21:29
21:30

21:33
21:35
21:38
21:39
21:45

F nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg hält nur zum Aussteigen
Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>



Dorfgastein Unterberg Süd
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linie:

St.Johann - Schwarzach - Bad Hofgastein - Bad

Gastein - Sportgastein

Montag - Freitag
ZielLinieAbfahrt Info

07:06 S 550 Dorfgastein Dorfstraße

Bad Hofgastein
Busterminal/Schlossalmbahn

07:15

07:25

11:41 S 550 Luggau Kapelle 12:05
12:31 S 550 Dorfgastein

Burg
Klammstein 12:45

14:31 S 550 Dorfgastein
Burg
Klammstein 14:45

S = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in
Salzburg

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der
Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis
06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07.
bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026
(Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Dorfgastein Unterberg Ort
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linie:

St.Johann - Schwarzach - Bad Hofgastein - Bad

Gastein - Sportgastein

Montag - Freitag
ZielLinieAbfahrt Info

07:10 S 550 Dorfgastein Dorfstraße

Bad Hofgastein
Busterminal/Schlossalmbahn

07:15

07:25

11:45 S 550 Luggau Kapelle 12:05
12:35 S 550 Dorfgastein

Burg
Klammstein 12:45

14:35 S 550 Dorfgastein
Burg
Klammstein 14:45

S = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in
Salzburg

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der
Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis
06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07.
bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026
(Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Dorfgastein Unterberg Süd
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linie:

St.Johann - Schwarzach - Bad Hofgastein - Bad

Gastein - Sportgastein

Montag - Freitag
ZielLinieAbfahrt Info

07:12 S 550 Dorfgastein Dorfstraße

Bad Hofgastein
Busterminal/Schlossalmbahn

07:15

07:25

11:47 S 550 Luggau Kapelle 12:05
12:37 S 550 Dorfgastein

Burg
Klammstein 12:45

14:37 S 550 Dorfgastein
Burg
Klammstein 14:45

S = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in
Salzburg

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der
Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis
06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07.
bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026
(Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Sportgastein - Bad Gastein - Bad Hofgastein - Schwarzach - St.Johann

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Dorfgastein Maierhofen (B167)
Dorfgastein Ertlgut
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Lend Gigerach
Lend Ortsmitte
Lend Bahnhof
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an
Schwarzach Ortsmitte
St.Johann Salzachpromenade
St.Johann Postamt  an

550

05:13
05:14
05:15
05:16

05:19
05:21
05:24
05:25
05:30

550

06:13
06:14
06:15
06:16

06:19
06:21
06:24
06:25
06:30

550

06:28
06:29
06:30
06:31
06:33
06:34
06:37

550
S

06:50
06:52
06:53
06:54

06:55
06:57
07:00
07:01

07:09
07:19

550
F

06:51
06:53
06:54
06:55

06:58
06:59
07:01
07:02
07:07

550
S

06:51
06:53
06:54
06:55

06:58
06:59
07:01
07:02
07:07

550
S

06:54
06:56
06:57
06:58

06:59
07:01
07:04
07:05

07:13
07:23

550
S

06:56
06:58
06:59
07:00

07:03
07:05
07:08
07:09

07:10
07:18
07:24

550

08:27
08:28
08:29
08:30

08:33
08:35
08:38
08:39
08:45

550

09:27
09:28
09:29
09:30

09:33
09:35
09:38
09:39
09:45

550

10:27
10:28
10:29
10:30

10:33
10:35
10:38
10:39
10:45

MONTAG-FREITAG

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Dorfgastein Maierhofen (B167)
Dorfgastein Ertlgut
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Lend Gigerach
Lend Ortsmitte
Lend Bahnhof
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an
St.Johann Salzachpromenade
St.Johann Postamt  an

550

11:27
11:28
11:29
11:30

11:33
11:35
11:38
11:39
11:45

550

12:27
12:28
12:29
12:30

12:33
12:35
12:38
12:39
12:45

550

13:26
13:28
13:29
13:30
13:32
13:34
13:37

550

14:27
14:28
14:29
14:30

14:33
14:35
14:38
14:39
14:45

550

15:27
15:28
15:29
15:30

15:33
15:35
15:38
15:39
15:45

550
S

15:57
15:58
15:59
16:00

16:03
16:05
16:08
16:09

16:17
16:26

550

16:27
16:28
16:29
16:30

16:33
16:35
16:38
16:39
16:45

550
S

16:57
16:58
16:59
17:00

17:03
17:05
17:08
17:09

17:17
17:26

550

17:27
17:28
17:29
17:30

17:33
17:35
17:38
17:39
17:45

550

18:26
18:28
18:29
18:30
18:32
18:34
18:37

550

19:27
19:28
19:29
19:30

19:33
19:35
19:38
19:39
19:45

MONTAG-FREITAG

LINIE
Dorfgastein Maierhofen (B167)
Dorfgastein Ertlgut
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Lend Gigerach
Lend Ortsmitte
Lend Bahnhof
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an

550
20:27
20:28
20:29
20:30

20:33
20:35
20:38
20:39
20:45

550
21:27
21:28
21:29
21:30

21:33
21:35
21:38
21:39
21:45

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

550
06:28
06:30
06:31
06:32
06:34
06:36
06:37

550
09:27
09:28
09:29
09:30

09:33
09:35
09:38
09:39
09:45

550
11:27
11:28
11:29
11:30

11:33
11:35
11:38
11:39
11:45

550
13:27
13:28
13:29
13:30

13:33
13:35
13:38
13:39
13:45

550
15:27
15:28
15:29
15:30

15:33
15:35
15:38
15:39
15:45

550
17:27
17:28
17:29
17:30

17:33
17:35
17:38
17:39
17:45

550
19:27
19:28
19:29
19:30

19:33
19:35
19:38
19:39
19:45

550
21:27
21:28
21:29
21:30

21:33
21:35
21:38
21:39
21:45

F nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg hält nur zum Aussteigen
Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Sportgastein - Bad Gastein - Bad Hofgastein - Schwarzach - St.Johann

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Dorfgastein Ertlgut
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Lend Gigerach
Lend Ortsmitte
Lend Bahnhof
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an
Schwarzach Ortsmitte
St.Johann Salzachpromenade
St.Johann Postamt  an

550

05:14
05:15
05:16

05:19
05:21
05:24
05:25
05:30

550

06:14
06:15
06:16

06:19
06:21
06:24
06:25
06:30

550

06:29
06:30
06:31
06:33
06:34
06:37

550
S

06:52
06:53
06:54

06:55
06:57
07:00
07:01

07:09
07:19

550
F

06:53
06:54
06:55

06:58
06:59
07:01
07:02
07:07

550
S

06:53
06:54
06:55

06:58
06:59
07:01
07:02
07:07

550
S

06:56
06:57
06:58

06:59
07:01
07:04
07:05

07:13
07:23

550
S

06:58
06:59
07:00

07:03
07:05
07:08
07:09

07:10
07:18
07:24

550

08:28
08:29
08:30

08:33
08:35
08:38
08:39
08:45

550

09:28
09:29
09:30

09:33
09:35
09:38
09:39
09:45

550

10:28
10:29
10:30

10:33
10:35
10:38
10:39
10:45

MONTAG-FREITAG

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Dorfgastein Ertlgut
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Lend Gigerach
Lend Ortsmitte
Lend Bahnhof
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an
St.Johann Salzachpromenade
St.Johann Postamt  an

550

11:28
11:29
11:30

11:33
11:35
11:38
11:39
11:45

550

12:28
12:29
12:30

12:33
12:35
12:38
12:39
12:45

550

13:28
13:29
13:30
13:32
13:34
13:37

550

14:28
14:29
14:30

14:33
14:35
14:38
14:39
14:45

550

15:28
15:29
15:30

15:33
15:35
15:38
15:39
15:45

550
S

15:58
15:59
16:00

16:03
16:05
16:08
16:09

16:17
16:26

550

16:28
16:29
16:30

16:33
16:35
16:38
16:39
16:45

550
S

16:58
16:59
17:00

17:03
17:05
17:08
17:09

17:17
17:26

550

17:28
17:29
17:30

17:33
17:35
17:38
17:39
17:45

550

18:28
18:29
18:30
18:32
18:34
18:37

550

19:28
19:29
19:30

19:33
19:35
19:38
19:39
19:45

MONTAG-FREITAG

LINIE
Dorfgastein Ertlgut
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Lend Gigerach
Lend Ortsmitte
Lend Bahnhof
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an

550
20:28
20:29
20:30

20:33
20:35
20:38
20:39
20:45

550
21:28
21:29
21:30

21:33
21:35
21:38
21:39
21:45

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

550
06:30
06:31
06:32
06:34
06:36
06:37

550
09:28
09:29
09:30

09:33
09:35
09:38
09:39
09:45

550
11:28
11:29
11:30

11:33
11:35
11:38
11:39
11:45

550
13:28
13:29
13:30

13:33
13:35
13:38
13:39
13:45

550
15:28
15:29
15:30

15:33
15:35
15:38
15:39
15:45

550
17:28
17:29
17:30

17:33
17:35
17:38
17:39
17:45

550
19:28
19:29
19:30

19:33
19:35
19:38
19:39
19:45

550
21:28
21:29
21:30

21:33
21:35
21:38
21:39
21:45

F nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg hält nur zum Aussteigen
Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Sportgastein - Bad Gastein - Bad Hofgastein - Schwarzach - St.Johann

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Lend Gigerach
Lend Ortsmitte
Lend Bahnhof
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an
Schwarzach Ortsmitte
St.Johann Salzachpromenade
St.Johann Postamt  an

550

05:15
05:16

05:19
05:21
05:24
05:25
05:30

550

06:15
06:16

06:19
06:21
06:24
06:25
06:30

550

06:30
06:31
06:33
06:34
06:37

550
S

06:53
06:54

06:55
06:57
07:00
07:01

07:09
07:19

550
F

06:54
06:55

06:58
06:59
07:01
07:02
07:07

550
S

06:54
06:55

06:58
06:59
07:01
07:02
07:07

550
S

06:57
06:58

06:59
07:01
07:04
07:05

07:13
07:23

550
S

06:59
07:00

07:03
07:05
07:08
07:09

07:10
07:18
07:24

550

08:29
08:30

08:33
08:35
08:38
08:39
08:45

550

09:29
09:30

09:33
09:35
09:38
09:39
09:45

550

10:29
10:30

10:33
10:35
10:38
10:39
10:45

MONTAG-FREITAG

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Lend Gigerach
Lend Ortsmitte
Lend Bahnhof
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an
St.Johann Salzachpromenade
St.Johann Postamt  an

550

11:29
11:30

11:33
11:35
11:38
11:39
11:45

550

12:29
12:30

12:33
12:35
12:38
12:39
12:45

550

13:29
13:30
13:32
13:34
13:37

550

14:29
14:30

14:33
14:35
14:38
14:39
14:45

550

15:29
15:30

15:33
15:35
15:38
15:39
15:45

550
S

15:59
16:00

16:03
16:05
16:08
16:09

16:17
16:26

550

16:29
16:30

16:33
16:35
16:38
16:39
16:45

550
S

16:59
17:00

17:03
17:05
17:08
17:09

17:17
17:26

550

17:29
17:30

17:33
17:35
17:38
17:39
17:45

550

18:29
18:30
18:32
18:34
18:37

550

19:29
19:30

19:33
19:35
19:38
19:39
19:45

MONTAG-FREITAG

LINIE
Dorfgastein Fritzenwanker
Dorfgastein Burg Klammstein
Lend Gigerach
Lend Ortsmitte
Lend Bahnhof
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an

550
20:29
20:30

20:33
20:35
20:38
20:39
20:45

550
21:29
21:30

21:33
21:35
21:38
21:39
21:45

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

550
06:31
06:32
06:34
06:36
06:37

550
09:29
09:30

09:33
09:35
09:38
09:39
09:45

550
11:29
11:30

11:33
11:35
11:38
11:39
11:45

550
13:29
13:30

13:33
13:35
13:38
13:39
13:45

550
15:29
15:30

15:33
15:35
15:38
15:39
15:45

550
17:29
17:30

17:33
17:35
17:38
17:39
17:45

550
19:29
19:30

19:33
19:35
19:38
19:39
19:45

550
21:29
21:30

21:33
21:35
21:38
21:39
21:45

F nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg hält nur zum Aussteigen
Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Sportgastein - Bad Gastein - Bad Hofgastein - Schwarzach - St.Johann

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Dorfgastein Burg Klammstein
Lend Gigerach
Lend Ortsmitte
Lend Bahnhof
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an
Schwarzach Ortsmitte
St.Johann Salzachpromenade
St.Johann Postamt  an

550

05:16

05:19
05:21
05:24
05:25
05:30

550

06:16

06:19
06:21
06:24
06:25
06:30

550

06:31
06:33
06:34
06:37

550
S

06:54

06:55
06:57
07:00
07:01

07:09
07:19

550
F

06:55

06:58
06:59
07:01
07:02
07:07

550
S

06:55

06:58
06:59
07:01
07:02
07:07

550
S

06:58

06:59
07:01
07:04
07:05

07:13
07:23

550
S

07:00

07:03
07:05
07:08
07:09

07:10
07:18
07:24

550

08:30

08:33
08:35
08:38
08:39
08:45

550

09:30

09:33
09:35
09:38
09:39
09:45

550

10:30

10:33
10:35
10:38
10:39
10:45

MONTAG-FREITAG

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Dorfgastein Burg Klammstein
Lend Gigerach
Lend Ortsmitte
Lend Bahnhof
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an
St.Johann Salzachpromenade
St.Johann Postamt  an

550

11:30

11:33
11:35
11:38
11:39
11:45

550

12:30

12:33
12:35
12:38
12:39
12:45

550

13:30
13:32
13:34
13:37

550

14:30

14:33
14:35
14:38
14:39
14:45

550

15:30

15:33
15:35
15:38
15:39
15:45

550
S

16:00

16:03
16:05
16:08
16:09

16:17
16:26

550

16:30

16:33
16:35
16:38
16:39
16:45

550
S

17:00

17:03
17:05
17:08
17:09

17:17
17:26

550

17:30

17:33
17:35
17:38
17:39
17:45

550

18:30
18:32
18:34
18:37

550

19:30

19:33
19:35
19:38
19:39
19:45

MONTAG-FREITAG

LINIE
Dorfgastein Burg Klammstein
Lend Gigerach
Lend Ortsmitte
Lend Bahnhof
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an

550
20:30

20:33
20:35
20:38
20:39
20:45

550
21:30

21:33
21:35
21:38
21:39
21:45

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

550
06:32
06:34
06:36
06:37

550
09:30

09:33
09:35
09:38
09:39
09:45

550
11:30

11:33
11:35
11:38
11:39
11:45

550
13:30

13:33
13:35
13:38
13:39
13:45

550
15:30

15:33
15:35
15:38
15:39
15:45

550
17:30

17:33
17:35
17:38
17:39
17:45

550
19:30

19:33
19:35
19:38
19:39
19:45

550
21:30

21:33
21:35
21:38
21:39
21:45

F nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg hält nur zum Aussteigen
Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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Sportgastein - Bad Gastein - Bad Hofgastein - Schwarzach - St.Johann

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

LINIE
Lend Gigerach
Lend Ortsmitte
Lend Bahnhof

550
06:33
06:34
06:37

550
13:32
13:34
13:37

550
18:32
18:34
18:37

SAMSTAG, SONN-UND FEIERTAG

550
06:34
06:36
06:37

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>



Lend Ortsmitte
Gültig ab 14.12.2025  |  Abfahrten jetzt:
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Abfahrten der Linien:

Böndlsee - Weng - Goldegg - Schwarzach - St. Johann

Dienten am Hochkönig - Dientenbachtal - Lend -

Embach/Taxenbach

St.Johann - Schwarzach - Bad Hofgastein - Bad

Gastein - Böckstein

Montag - Freitag

ZielLinieAbfahrt Info

06:34 550 Lend Bahnhof 06:37
06:44 S 631 Lend Ortsmitte

Taxenbach Dechantsfeld
Taxenbach-Rauris Bahnhof

Schüttdorf Gymnasium/HAK

06:46
07:00
07:03

07:31
06:51 631 Lend Bahnhof

Lend Ortsmitte
Lend Knoten Embach Süd

Embach Ortsmitte

06:53
07:08
07:13

07:20
07:00 S 580 Schwarzach-St.Veit Bahnhof 

St.Johann Postamt
07:11

07:28
07:28 S X 631 Lend Bahnhof

Lend Ortsmitte
Taxenbach Dechantsfeld

Taxenbach
Elisabeth-Lackner-Gasse

07:30
07:31
07:40

07:41
07:32 S 631 Lend Bahnhof

Lend Ortsmitte
Lend Dientner Brücke
Taxenbach Elisabeth-Lackner-Gasse

Taxenbach Högmoos

07:34
07:36
07:40
07:47

07:50
07:32 F 631 Lend Bahnhof 07:34
08:09 S X 631 Lend Bahnhof

Lend Ortsmitte
Lend Dientner Brücke
Dientenbachtal Alte Schule

Dienten Arzthaus

08:11
08:14
08:17
08:25

08:33
09:51 631 Lend Bahnhof 09:53
10:51 631 Lend Bahnhof 10:53
11:51 631 Lend Bahnhof 11:53
12:51 631 Lend Bahnhof 12:53
13:26 S X 631 Lend Bahnhof 13:28
13:34 550 Lend Bahnhof 13:37
13:37 F 631 Lend Bahnhof 13:39
14:07 S X 631 Lend Bahnhof

Lend Ortsmitte
Lend Dientner Brücke
Dientenbachtal Alte Schule
Dienten Arzthaus

Dienten Dachegg

14:08
14:09
14:12
14:18
14:26

14:34
14:30 S 580 Schwarzach-St.Veit Bahnhof

14:41
14:37 S 631 Lend Bahnhof 14:39
16:28 631 Lend Bahnhof

Lend Ortsmitte
Lend Knoten Embach Süd

Embach Ortsmitte

16:30
17:08
17:13

17:20

Montag - Freitag

ZielLinieAbfahrt Info

16:36 S X 631 Lend Bahnhof
Lend Ortsmitte
Lend Dientner Brücke
Dientenbachtal Alte Schule
Dienten Arzthaus

Dienten Dachegg

16:38
16:43
16:46
16:54
17:02

17:09
17:34 631 Lend Bahnhof

Lend Ortsmitte
Lend Dientner Brücke
Dientenbachtal Alte Schule
Dienten Arzthaus

Dienten Dachegg

17:36
17:38
17:41
17:47
17:55

18:01
17:51 S X 631 Lend Bahnhof 17:53
18:34 550 Lend Bahnhof 18:37
18:47 631 Lend Bahnhof

Lend Ortsmitte
Lend Knoten Embach Süd

Embach Ortsmitte

18:48
19:08
19:13

19:20

Samstag

ZielLinieAbfahrt Info

06:36 550 Lend Bahnhof 06:37
06:51 631 Lend Bahnhof

Lend Ortsmitte
Lend Knoten Embach Süd

Embach Ortsmitte

06:53
07:08
07:13

07:20
07:47 631 Lend Bahnhof 07:49
11:51 631 Lend Bahnhof

Lend Ortsmitte
Lend Knoten Embach Süd

Embach Ortsmitte

11:53
12:08
12:13

12:20
12:47 631 Lend Bahnhof

Lend Ortsmitte
Lend Dientner Brücke
Dientenbachtal Alte Schule

Dienten Arzthaus

12:49
13:09
13:12
13:20

13:28

Sonn-/Feiertag

ZielLinieAbfahrt Info

06:36 550 Lend Bahnhof 06:37

F  = nur Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Salzburg
S = nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
X = Schülerbeförderung/Verstärkungsfahrt - ACHTUNG: kann

bedarfsorientiert verschoben oder storniert werden

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis
15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis
02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

SHUTTLESHUTTLE
PINZGAU-OST

Änderungen sowie Druck- und Satzfehler vorbehalten.  
Es gelten die aktuellen Tarifbestimmungen für  

den Salzburger Verkehrsverbund. 

Betriebszeiten:
Montag – Sonntag und Feiertag: 06:30 – 19:30 Uhr

Buchbar unter: +43 (0)662 265500 
www.salzburg-verkehr.at/shuttle

Die SHUTTLE-App

zum Gratis-Download
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Sportgastein - Bad Gastein - Bad Hofgastein - Schwarzach - St.Johann

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an
Schwarzach Ortsmitte
St.Johann Salzachpromenade
St.Johann Postamt  an

550

05:19
05:21
05:24
05:25
05:30

550

06:19
06:21
06:24
06:25
06:30

550
S

06:55
06:57
07:00
07:01

07:09
07:19

550
S

06:58
06:59
07:01
07:02
07:07

550
F

06:58
06:59
07:01
07:02
07:07

550
S

06:59
07:01
07:04
07:05

07:13
07:23

550
S

07:03
07:05
07:08
07:09

07:10
07:18
07:24

550

08:33
08:35
08:38
08:39
08:45

550

09:33
09:35
09:38
09:39
09:45

550

10:33
10:35
10:38
10:39
10:45

550

11:33
11:35
11:38
11:39
11:45

MONTAG-FREITAG

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Loifarn Posaunerwirt
Loifarn Mauth
Schwarzach Goldegger Straße
Schwarzach Dr.-Franz-Hain-Straße
Schwarzach-St.Veit Bahnhof  an
St.Johann Salzachpromenade
St.Johann Postamt  an

550

12:33
12:35
12:38
12:39
12:45

550

14:33
14:35
14:38
14:39
14:45

550

15:33
15:35
15:38
15:39
15:45

550
S

16:03
16:05
16:08
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